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“Bir millet irfan ordusuna sahip olmadıkça, muharebe meydanlarında ne kadar parlak  

zaferler elde ederse etsin, o zaferlerin kalıcı sonuçlar vermesi ancak irfan ordusuna 

bağlıdır.” 
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ÜST YÖNETİCİ SUNUŞU  
 

 
 

  
Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi deneyimli ve nitelikli akademik personeli ile 

Türkiye'nin önemli üniversitelerinden birisi olup, ulusal ve uluslararası düzeyde başarılı bir 

yükseköğretim kurumu olmaya devam etmektedir. Üniversitemiz toplam 10 kampüste 30 bin 

öğrencisiyle bölgenin en büyük üniversitelerinden biridir. Öğrencilerin yüzde 72’si Tokat 

dışından gelmiştir. Dünyanın çeşitli ülkelerinden gelen 3500 uluslararası öğrenci Tokat’ta 

öğrenim görmekte olup, Üniversitemiz dünyanın her yerinden tercih edilen bir üniversite 

durumundadır. 

 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 41 inci maddesi ve Kamu 

İdarelerince Hazırlanacak Stratejik Planlar ve Performans Programları İle Faaliyet Raporlarına 

İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeliğe göre hazırlanan Üniversitemiz 2021 yılı idare 

faaliyet raporunda kullanılan kaynaklar, bütçe hedef ve gerçekleşmeleri ile meydana gelen 

sapmaların nedenleri, varlık ve yükümlülükleri, stratejik planın değerlendirilmesi ve performans 

programı uyarınca yürütülen faaliyetler ile gerçekleşme sonuçları konularında gerçekleşen mali 
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bilgilere yer verilmiş,  2021 yılı idare faaliyet raporunda yer alan verilerin oluşturulması ve 

yorumlanmasında doğruluk, tarafsızlık, açıklık ve anlaşılırlık, tutarlılık ve sorumluluk ilkeleri 

esas alınmıştır. 

 

 Üniversitemizin temel ilkeleri ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 

Kanunu’nun hesap verme sorumluluğu ve mali saydamlık ilkeleri doğrultusunda hazırlanan 2021 

yılı idare faaliyet raporumuzu kamuoyunun bilgisine saygılarımla sunarım.    
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YÖNETİCİ ÖZETİ 
 

TOGÜ olarak genç ve dinamik ekibimiz sayesinde çağın gereklerine cevap veren, 

öğrencilerine yüksek düzeyde eğitim, ruh ve beden desteği sağlayan bir üniversiteyiz. Güler 

yüzlü bir üniversite olarak tüm öğrencilerimize hem eğitim hem de sosyal ve kültürel anlamda 

destek vermekteyiz. Salgın döneminde kendi sistemimiz üzerinden aksaklıklar olmadan tüm 

öğrencilerimizin eğitimlerini tamamladık ve mezun durumuna getirdik. 

 

TOGÜ olarak Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın uluslararasılaşma 

politikası doğrultusunda, bütün ekibimizle birlikte büyük bir seferberliğe başladık. Bugün 

Mevlana, Erasmus, kurumlararası anlaşma bağlamında yüzlerce üniversite ile anlaşmamız vardır. 

Ortak projelerimiz başlamıştır. Toplam 150 olan uluslararası öğrenci sayımız bugün 3500 

rakamlarını bulmuştur.   

 

TOGÜ olarak uluslararasılaşmada, eğitim öğretimde, uluslararası derecelendirme 

kuruluşlarında başarı grafiğini giderek yükseltmekteyiz. Tokat merkez ve ilçelerde 30 bin  

öğrencimiz ile 10 kampüste eğitim öğretim hizmeti vermekteyiz. İki yıl içerisinde üniversitemiz 

doluluk oranında yüzde 95’i yakalamıştır. 52 ülkeden 3500 yabancı uyruklu öğrenci 

üniversitemize kayıtlıdır. Akademik ve idari personel sayısında ciddi oranda artış olmuştur. 

Kampüslerimiz sanat ve spor alanları, yüzme havuzu, tenis kortları, kamelyalar, akarsular, 

restoran, kafeterya, banka, market, kantin ve yemekhaneleri ile öğrencilerin her türlü ihtiyaçlarını 

cevaplamaktadır. Üniversitemizde bulunan öğrenci butiğinden her öğrencimiz yılda iki defa 

ücretsiz kıyafet desteğinden yararlanabilmekte, ihtiyacı olan öğrenciler ise sınırsız olarak bu 

destekten faydalanabilmektedir. Kampüsümüzde kurulan Aile Sağlığı Merkezi ve Psikolojik 

Danışmanlık Merkezi ile hem öğrenci hem çalışanlara ücretsiz sağlık hizmeti verilmekte, Kariyer 

Uygulama ve Araştırma Merkezi, Teknoloji Transfer Ofisi gibi birimler ile öğrencilere istihdama 

yönelik destekleyici eğitimler sunulmaktadır.  

  

Uluslararası derecelendirme kuruluşlarında üniversitemiz önemli dereceler elde etmekte, 

enerji santrali ile kendi elektriğini üretmekte, katı atık tesisleri ile çevreci üniversiteler 

sıralamasında ön sıralarda yer almaktadır.  
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I- GENEL BİLGİLER 

A- Misyon ve Vizyon 
 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MİSYON 

Evrensel değerlere sahip, insana, topluma ve doğaya saygılı, donanımlı, ülkenin 

sosyokültürel ve ekonomik gelişimine katkı sağlayacak girişimci ve yenilikçi 

bireyler yetiştirmek, bölgesel, ulusal ve uluslararası sorunlara çözümler üretecek 

bilimsel çalışmalar yapmak, üniversitenin birikimlerini insanlığın hizmetine 

sunmak. 

VİZYON  

Katma değer üreten çalışmaları ve paydaşlarla geliştirdiği iş birlikleri ile başta 

bölgenin ve ülkemizin sürdürülebilir kalkınması olmak üzere tüm insanlığın 

refahına ve kültürüne doğrudan etki eden, gerek ulusal ve uluslararası tanınırlığı 

olan ve tercih edilen bir üniversite olmak. 
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B- Yetki, Görev ve Sorumluluklar   
 

Milli eğitim sistemi içinde, ortaöğretime dayalı, en az dört yarıyılı kapsayan her 

kademedeki eğitim-öğretimin tümünden oluşan yükseköğretim, Türkiye’de T.C. Anayasası’nın 

130 ve 131 inci maddeleri ve 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunuyla düzenlenmiştir. Anayasada 

yer aldığı üzere, Yükseköğretim kurumları, “çağdaş eğitim-öğretim esaslarına dayanan bir düzen 

içinde milletin ve ülkenin ihtiyaçlarına uygun insan gücü yetiştirmek amacı ile; ortaöğretime 

dayalı çeşitli düzeylerde eğitim-öğretim, bilimsel araştırma, yayın ve danışmanlık yapmak, 

ülkeye ve insanlığa hizmet etmek üzere çeşitli birimlerden oluşan kamu tüzel kişiliğine ve 

bilimsel özerkliğe sahip” kurumlar olarak tanımlanmıştır. 

 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nda üniversite, bilimsel özerkliğe ve kamu tüzel 

kişiliğe sahip yüksek düzeyde eğitim-öğretim, bilimsel araştırma, yayın ve danışmanlık yapan; 

fakülte, enstitü, yüksekokul, meslek yüksekokulu, araştırma ve uygulama merkezleri ve benzeri 

kuruluş ve birimlerden oluşan bir yükseköğretim kurumu olarak tanımlanmıştır. 

 

Yükseköğretim Kurumlarının Görevleri 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 12 nci maddesinde aşağıdaki gibi belirtilmiştir. 

a- Çağdaş uygarlık ve eğitim-öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, toplumun 

ihtiyaçları ve kalkınma planları ilke ve hedeflerine uygun ve ortaöğretime dayalı çeşitli 

düzeylerde eğitim-öğretim, bilimsel araştırma, yayım ve danışmanlık yapmak,    

b- Kendi ihtisas gücü maddi kaynaklarını rasyonel, verimli ve ekonomik şekilde 

kullanarak, milli eğitim politikası ve kalkınma planları ilke ve hedefleri ile Yükseköğretim 

Kurulu tarafından yapılan plan ve programlar doğrultusunda, ülkenin ihtiyacı olan dallarda ve 

sayıda insan gücü yetiştirmek,     

c-Türk toplumunun yaşam düzeyini yükseltici ve kamuoyunu aydınlatıcı bilim verilerini 

söz, yazı ve diğer araçlarla yaymak,      

d-Örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim yoluyla toplumun özellikle sanayileşme ve 

tarımda modernleşme alanlarında eğitilmesini sağlamak,         

e-Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerde ilerlemesini ve gelişmesini 

ilgilendiren sorunlarını, diğer kuruluşlarla işbirliği yaparak, kamu kuruluşlarına önerilerde 

bulunmak suretiyle öğretim ve araştırma konusu yapmak, sonuçlarını toplumun yararına sunmak 

ve kamu kuruluşlarınca istenecek inceleme ve araştırmaları sonuçlandırarak düşüncelerini ve 

önerilerini bildirmek,   
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f- Eğitim-öğretim seferberliği içinde örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim hizmetini 

üstlenen kurumlara katkıda bulunacak önlemleri almak,                                         

g- Yörelerindeki tarım ve sanayinin gelişmesine ve ihtiyaçlarına uygun meslek 

elemanlarının yetişmesine ve bilgilerinin gelişmesine katkıda bulunmak, sanayi, tarım ve sağlık 

hizmetleri ile diğer hizmetleri ile hizmetlerde modernleşmeyi, üretimde artışı sağlayacak çalışma 

ve programlar yapmak, uygulamak ve yapılanlara katılmak, bununla ilgili kurumlarla işbirliği 

yapmak ve çevre sorunlarına çözüm getirici önerilerde bulunmak, 

h- Eğitim teknolojisini üretmek, geliştirmek, kullanmak, yaygınlaştırmak, 

ı-Yükseköğretimin uygulamalı yapılmasına ait eğitim-öğretim esaslarını geliştirmek, 

döner sermaye işletmelerini kurmak, verimli çalıştırmak ve bu faaliyetlerin geliştirilmesine 

ilişkin gerekli düzenlemeleri yapmaktır. 

 

Üniversitelerde üst yönetici rektördür. Bütçeyle ödenek tahsis edilen her bir harcama 

biriminin en üst yöneticisi harcama yetkilisidir. Fakültelerde dekan, enstitülerde enstitü müdürü, 

yüksekokullarda yüksekokul müdürü, meslek yüksekokullarında meslek yüksekokulu müdürü, 

daire başkanlıklarında daire başkanları harcama yetkilisidir.  

 

Harcama yetkilileri, harcama talimatlarının bütçe ilke ve esaslarına, kanun, tüzük ve 

yönetmelikler ile diğer mevzuata uygun olmasından, ödeneklerin etkili, ekonomik ve verimli 

kullanılmasından sorumludurlar. Harcama yetkilisinin verdiği harcama talimatı üzerine; işin 

yaptırılması, mal veya hizmetin alınması, teslim almaya ilişkin işlemlerin yapılması, 

belgelendirilmesi ve ödeme için gerekli belgelerin hazırlanması görevlerinden gerçekleştirme 

görevlileri sorumlu olacaklardır. Gerçekleştirme görevlileri kanun çerçevesinde yapmaları 

gereken iş ve işlemlerden sorumludurlar.   
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C- İdareye İlişkin Bilgiler 
 

1- Fiziksel Yapı   

 

 Üniversitemiz, il merkezinde Taşlıçiftlik yerleşkesi ve Ali Şevki Erek yerleşkesi ile ilçe 

yerleşkelerinde faaliyetlerine devam etmektedir. Üniversitemiz bugünkü konumu itibarı ile 

tapulu ve tahsisli olmak üzere 2.818.796,67 m² taşınmaz üzerinde 355.700 m² kapalı alana 

ulaşmış bulunmaktadır. 

  

 Üniversitemiz il merkezinde Taşlıçiftlik Yerleşkesi ve Ali Şevki Erek Şehir Yerleşkesi 

olarak iki büyük yerleşkede yapılanmıştır. Taşlıçiftlik Yerleşkesi Tokat-Amasya karayolu 

üzerindedir. 1.500 dekar arazi üzerinde 195.184 m² kapalı alana sahiptir. Bu yerleşkede; 

Rektörlük binası, Eğitim Fakültesi, Fen-Edebiyat Fakültesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, 

Ziraat Fakültesi, Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi, İslami İlimler Fakültesi, Sağlık Bilimleri 

Fakültesi, Spor Bilimleri Fakültesi, Eczacılık Fakültesi, Hukuk Fakültesi, Güzel Sanatlar 

Fakültesi, Lisansüstü Eğitim Enstitüsü, Devlet Konservatuvarı, Yabancı Diller Yüksekokulu, 

Adalet Meslek Yüksekokulu, Tokat Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, Tokat Meslek 

Yüksekokulu,  Teknolojik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi, Tokat Teknopark A.Ş.  

Ortak Derslikler, 15 Temmuz Kongre ve Kültür Merkezi, Merkezi Kütüphane, Yemekhaneler, 

Isı Merkezi, Kapalı Spor Salonu ve Açık Spor Tesisleri, Konukevi, Yarı Olimpik Yüzme Havuzu, 

Çocuk Dünyası Uygulama Anaokulu, Cami, Sosyal Tesisler ve KYK yurtları yer almaktadır. 

 

 Ali Şevki Erek yerleşkesi ve şehir lojmanları 84.537,26 m² alan üzerinde 89.454 m² kapalı 

alana sahiptir. Ali Şevki Erek yerleşkesinde Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi ile Sağlık 

Araştırma ve Uygulama Merkezi/Hastanesi bulunmaktadır.   

  

 Şehir merkezinde ise Sürekli Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi ve 29 daireli 

lojmanlar yer almaktadır.  

 

 Almus, Artova, Erbaa, Niksar, Pazar, Reşadiye, Turhal, Zile ilçelerinde Fakülteler, 

Yüksekokullar ve Meslek Yüksekokulları bulunmaktadır. İlçe yerleşkeleri 1.211.296 m² alan 

üzerinde 71.062 m² kapalı alana sahiptir. İlçe yerleşkelerimiz ile ilgili bilgiler şöyledir: 
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Turhal Uygulamalı Bilimler Fakültesi, Turhal Meslek Yüksekokulu ve Turhal Sağlık 

Hizmetleri Meslek Yüksekokulu’ndan oluşan Turhal Yerleşkesi, Turhal ilçesi Dağdipleri mevkii 

Güneş Mahallesi’nde bulunan hazineye ait 112.265,97 m2 alan üzerinde, 12.235 m2 kapalı 

mekânda idare binası, eğitim binası, kantin-kafeterya binasından oluşan yerleşkede 2002 yılı 

Eylül ayından itibaren eğitim-öğretim faaliyetini sürdürülmektedir.  

 

Zile Meslek Yüksekokulu ve Zile Dinçerler Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik 

Yüksekokulu’nun yer aldığı Zile Çekerek yolu üzerindeki yerleşke 145.504,31 m2 yüzölçümüne 

sahiptir. Zile Dinçerler Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu 7.607 m2 kapalı alana, 

Zile Meslek Yüksekokulu ise 4.150 m2 kapalı alana sahiptir 

 

Erbaa Sağlık Bilimleri Fakültesi, Erbaa Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi, Erbaa 

Meslek Yüksekokulu ve Erbaa Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu’ndan oluşan Erbaa 

Yerleşkesi 30.429,77 m2 alan üzerinde, 13.740 m2 kapalı alana sahiptir. 

 

Niksar Uygulamalı Bilimler Fakültesi ve Niksar Meslek Yüksekokulu Yerleşkesi 

Çengelli köyü, Ağpınar mevkiindeki 811.777,74 m2 alan üzerinde kurulmuş, 11.711 m2 kapalı 

alana sahiptir.   

 

Reşadiye Meslek Yüksekokulu 4.776,94 m2 alan üzerinde, 7.352 m2 kapalı alana sahip 

yeni binada eğitim faaliyetine devam etmektedir.   

 

Almus Meslek Yüksekokulu mülkiyeti Almus Mal Müdürlüğü’ne ait, İstiklal 

mahallesinde 31.849 m2 alan üzerinde, 4.500 m2 kapalı alanda eğitime devam etmektedir.   

 

Artova Meslek Yüksekokulu 68.232,25 m2 alan üzerinde, 2.972 m2 kapalı alana sahip 

binada eğitim yapmaktadır.   

 

Pazar Meslek Yüksek Okulu, 6.460,02 m2 alan üzerinde 6.795 m2 kapalı alana sahip 

binada eğitim yapmaktadır.   
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Tablo 1: Kapalı Alanlarının Dağılımı 

 
Yerleşke Adı Kapalı Alan (m2) Toplam (m2) 

Üniversite  Diğer  

Taşlıçiftlik Yerleşkesi 195.184   195.184 

Ali Şevki Erek  
Şehir Yerleşkesi 

88.969 485 89.454 

İlçe Okulları Yerleşkesi 68.090 2.972 71.062 

Toplam 352.243 3.457 355.700 

 

Tablo 2: Kapalı Mekânların Hizmet Alanlarına Göre Dağılımı 

 

Hizmet Alanı Taşlıçiftlik 
Yerleşkesi 

Şehir 
Yerleşkesi 

İlçe Okulları 
Yerleşkesi 

Toplam (m2) 

Eğitim 142.329 19.266 71.062 232.657 

Sağlık  60.217  60.217 

Beslenme 10.035   10.035 

Kültür 17.566   17.566 

Spor 9.287   9.287 

Diğer (idari, tesis, depo, lojman)   15.967 9.971  25.938 

Toplam 195.184 89.454 71.062 355.700 

   
Tablo 3: Taşınmazların Dağılımı 

 

Yerleşke Adı 

Mülkiyet Durumuna Göre Taşınmaz Alanı (Arsa-Arazi) 
(m2) 

Toplam (m2) 

Tapulu 
Taşınmazlar 
(Arsa-Arazi) 

Tahsisli 
Taşınmazlar 

Diğer 
(Kurum ve 

Kuruluşlardan 
Tahsisli olanlar) 

Taşlıçiftlik Yerleşkesi 1.122.927,56 364.037,43  1.486.964,99 

Ali Şevki Erek Yerleşkesi 
(Sağlık Araştırma ve 
Uygulama Hastanesi) 

  84.537,26  84.537,26 

Lojmanlar 1.959,84    1.959,84 

Turhal Yerleşkesi   112.265,97  112.265,97 

Zile Yerleşkesi 112.145,38 33.358,93  145.504,31 

Erbaa Yerleşkesi 21.609,41 8.820,36  30.429,77 

Niksar Yerleşkesi 1.437,34 810.340,40  811.777,74 

Reşadiye MYO 3.257,85 1.519,09  4.776,94 

Almus MYO   31.849,00  31.849,00 

Artova MYO   68.232,25 68.232,25 

Pazar MYO   6.460,02 6.460,02 

Sulusaray   34.038,58 34.038,58 

Toplam 1.263.337,38 1.446.728,44 108.730,85 2.818.796,67 

 

 

 



 

  Sayfa 11 

Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi                 2021 Yılı İdare Faaliyet Raporu  

Tablo 4: Mevcut Fiziki Kapalı Alanlar 

 
 

 

Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 10.774 1.140 1.520 90 6.980 20.504

Ziraat Fakültesi 13.525 938 1.680 197 16.340

İç Su Balıkçılık Tesisleri 263 263

Arıcılık Geliştirme 80 80

Fırın 190 190

Koyunculuk Geliştirme 864 864

Koyunculuk Samanlık 225 225

Tavukçuluk Geliştirme  (Kümes) 730 730

Doğal Boyalar, Ar-ge 604 604

Bahçe Bitkileri Uyg. Ön Haz. Lab. 110 110

Tarımsal Arş. Ve Uyg. Mrk. Ek Bina 84 84

Eğitim Fakültesi 2.600 2.948 942 170 8.882 493 15.542

Eğitim Fak. Müzik Eğ. ABD Binası 130 1400 1.530

İslami İlimler Fakültesi 2552 4347 328 328 9093 16.648

Fen-Edebiyat Fakültesi 10.315 2.375 3.353 405 16.448

Devlet Konservatuvarı-Güzel Sanatlar 

Fakültesi
9.982 390 165 189 10.726

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 3.203 3.860 360 240 2.487 10.150

Sağlık Bilimleri Fakültesi 1.670 1.884 1.298 128 6.731 11.711

Tokat Sağlık Hizmetleri MYO

Spor Bilimleri Fakültesi 1.120 1.470 215 62 1.533 830 5.230

Tokat  Meslek Yüksekokolu 3.203 3.860 360 240 2.487 10.150

Merkezi Araştırma Laboratuvarı 250 80 1.350 1.000 4.200

Şehit Ömer Halisdemir Konferans Sal. 2.001 2.001

15 Temmuz Kongre ve Kültür Merkezi 5.877 3.154 212 2.852   12.095

Merkezi Kütüphane 3.470 3.470

Kapalı Yüzme Havuzu 153 30 104 2.139 1.646 4.072

Kapalı Spor Salonu 3.275 3.275

Açık Spor Tesisleri 23.670,52 1.940 1.940

Merkezi Kafeterya 2952 2.098 5.050

Merkezi Yemekhane 4.500 4.500

Eğitim Fakültesi Öğrenci Kantini 485 485

Rektörlük 4.950 4.950

Konukevi 1.350 295 405 2.390

Isı Merkezi 2.050 2.050

Eski Atölye 440 440

Ayniyat ,  Şöför Binası 514 514

Depo 1.000 1.000

Atölye 1.000 1.000

Ziraat Fak.Tar. Uyg. Binası-1 1.000 1.000

Ziraat Fak.Tarımsal Uygulama Binası-2 1.000 1.000

Isı Merkezi+Ambar+Ayniyat 1.000 1.000

Çevre Düzenleme birimi+Nizamiye 623 623

Derslik
Kantin    

Kafeterya
Açık Spor 

Kapalı 

Spor 

Tesisleri 

T
a

şl
ıç

if
tl

ik
 Y

e
rk

le
şk

e
si

Toplam (m²)
İdari 

Binalar Laboratu

var  
Lojman Yurt

Sirkülas 

 yon 

Alanı

Birimler

Eğitim Alanları Sosyal Alanlar Spor Alanları
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Sağlık Araş.Uyg.Merkezi depo 3.016 970

Sağlık Araş.Uyg.Merkezi  Poliklinik 

Binası+yoğun bakım+acil
22.146

600 Yataklı Hastane C Blok 32.000

Radyasyon Onkoloji Binası+Palyatif Bakım 

Merkzi
2.085

Tıp Fakültesi Morfoloji Binası 605,13 899,85 2.071,00 303,08 4.889,82

Diş Hekimliği Fakültesi

Sağlık Kampüsü Derslik Binası 354 681 204 1.298

Ali Şevki Erek Yerleşkesi Isı Merkezi 577

Sağlık Kampüsü Katlı kapalı otopark         4.475 

Sürekli Eğitim Merkezi (TOGÜSEM) 485 485

Meydan lojmanları 1.093 626 1.719

Fidanlık lojmanları 2.360 840

Zile Dinçerler Tur. İşl.ve Otel. Yüksekokulu 2.351 620 606 2.400 1.656 510

Zile Meslek Yüksekokulu 1.116 1.200 135 385 1.314

Turhal Meslek Yüksekokulu  

Turhal Sağlık Hizmetleri MYO

Turhal Uygulamalı Bilimler Fakültesi 842 2.130 216 190 2.682

Niksar  Uygulamalı Bilimler Fakültesi 2.425 2.039 200 140 2.757 2.010

Niksar  Meslek Yüksekokulu

Niksar Meslek Yüksekokulu  (Eski Bina)  1.116 1.200 135 385 1.314

Erbaa Sağlık  Bilimleri Fakültesi

Erbaa Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi

Erbaa MYO

Erbaa Sağlık Hizmetleri MYO

Reşadiye Meslek Yüksekokulu Yeni Bina 2.750 1.541 200 703 2.158

Almus Meslek Yüksekokulu 1.034 1.528 470 430 1.038 510

Artova Meslek Yüksekokulu 423 1.016 135 94 1.304 510

Pazar Meslek Yüksekokulu 1.943 1.454 353 293 2.752

Genel Toplam 174.292 48.269 18.978 16.512 3.453 2.400 74.795 27.703,52 6.861 355.700

A
li

 Ş
e

v
k

i 
E

re
k

 Y
e

rl
e

şk
e

si
İl

çe
 Y

e
rl

e
şk

e
le

ri

7.561

4.150

7.352

4.500

2.972

6.795

5.578 13.7403.461 3.084 222 1.395

6.060

7.607

4.150

2.300 3.000  875 6.175

2.537

Birimler

Eğitim  Alanları Sosyal Alanlar Spor Alanları

Toplam (m²)      
Açık Spor 

Tesisleri

Kapalı 

Spor 

Tesisleri

3.200

İdari 

Binalar
Derslik

Laboratu

var

Kantin    

Kafeterya
Lojman Yurt

Sirkülas 

yon Alanı

14.144

2.100

577

4.475

3.986

22.146

32.000

2.085
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1.1-Eğitim Alanları Derslikler              
 
Tablo 5: Eğitim Alanları Derslikler 

Eğitim Alanı/Adet 
Kapasite

0-50 
Kapasite 

51-75 
Kapasite 
76-100 

Kapasite 
101-150 

Kapasite  
151-250 

Kapasite 
251 

 -üzeri 
Toplam 

Amfi 18 16 20 41 4 2 101 

Sınıf 175 133 27 44     379 

Araştırma Laboratuvarı 37 41 6       84 

Bilgisayar Laboratuvarı 41 3 2 1     47 

Eğitim Laboratuvarı 70 15 4       89 

Eğitim Fakültesi Bireysel  
Resim Atölye Çalışma Sınıfı 

6 4         10 

Eğitim Fakültesi Bireysel 
Müzik Çalışma Sınıfı 

48           48 

Devlet Konservatuvarı 
Bireysel Müzik Çalışma Sınıfı 

7           7 

                

 

  

 

1.2- Sosyal Alanlar 
 

1.2.1- Kantinler ve Kafeteryalar 
 

Tablo 6: Kantinler ve Kafeteryalar 

 

 

Birim Adı 

 

 

 Kantin 

 

 Kafeterya 

 Sayı 

(Adet) 

Kapalı Alan 

(m2)  

Kapasite 

(Kişi) 

Sayı 

(Adet) 

Kapalı Alan 

 (m2) 

Kapasite 

(Kişi)  

Taşlıçiftlik Yerleşkesi 11 2.520 1.420 1 485 200 

Ali Şevki Erek  

Şehir Yerleşkesi 
4 628 500    

İlçe Yerleşkeleri 10 2.143 1.500 1 240 200 

Toplam 25 5.291 3.420 2 725 400 
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1.2.2- Yemekhaneler 

Tablo 7: Yemekhaneler 

 
 

Birim Adı 

 

 

Öğrenci Yemekhanesi 

 

Personel Yemekhanesi 

 Sayı 

(Adet) 

Kapalı 

Alan 

(m2)  

Kapasite 

(Kişi) 

Sayı 

(Adet) 

Kapalı 

Alan 

 (m2) 

Kapasite 

(Kişi)  

Taşlıçiftlik Yerleşkesi 2 2.539 1.256 2 825 400 

Ali Şevki Erek Yerleşkesi 2 306 250 1 595 200 

İlçe Yerleşkeleri 9 2.743 2.236 5 418 182 

Toplam 13 5.588 3.742 8 1.838 782 

 

 

1.2.3- Konukevi 
  

 Tablo 8: Konukevi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
1.2.4- Eğitim ve Dinlenme Tesisleri  

  
Tablo 9: Eğitim ve Dinlenme Tesisleri 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

Sayı  

(Adet) 

Kapasite (Kişi) 

Konukevi 

(Taşlıçiftlik Yerleşkesi) 

 

1 72 

   

   

 

Sayı  

(Adet) 

Kapasite (Kişi) 

Uygulama Oteli 

(Zile Dinçerler Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik 

Yüksekokulu) 

1 38 
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1.2.5-Lojmanlar 

 

 

Tablo 10: Lojmanlar 

 
 

Birim Adı 

 

 

Daire Sayı 

(Adet) 

 

Alan  

(m2) 

 

Boş Daire (Adet) 

Fidanlık Lojmanları 20 3.200 1 

Meydan Lojmanları 9 1.719  

Toplam 29 4.919 1 

   

 
1.2.6-Açık ve Kapalı Spor Tesisleri 

 
Tablo 11: Açık ve Kapalı Spor Tesisleri 

 
 

Birim Adı 

Kapalı Spor Tesisi Açık Spor Tesisi 

Sayı 

(Adet) 

Alan 

(m2) 

Sayı 

(Adet) 

Alan 

(m2) 

Taşlıçiftlik Yerleşkesi (Kapalı Spor Salonu) 1 3.275   

Taşlıçiftlik Yerleşkesi (Kapalı Yüzme Havuzu) 1 4.072   

Taşlıçiftlik Yerleşkesi   7 23.671 

Taşlıçiftlik Yerleşkesi (Eğitim Fakültesi)   1 493 

Ali Şevki Erek Yerleşkesi   1 144 

İlçe Yerleşkeleri   8 3.640 

Toplam 2 7.347 17 27.948 

    

 
1.2.7- Toplantı-Konferans Salonları 

 
Tablo 12: Toplantı-Konferans Salonları 

 

 

Kapasite 

0–50 

Kapasite 

51–75 

Kapasite 

76–100 

Kapasite 

101–150 

Kapasite 

151–250 

Kapasite 

251–

Üzeri 

Toplam 

Toplantı Salonu 32  2 1   35 

Konferans Salonu 3 4 1 3 5 9 25 
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           1.2.8- Öğrenci Kulüpleri, Okul Öncesi Anaokulu ve Öğrenci Yurtları 

Tablo 13: Öğrenci Kulüpleri, Okul Öncesi Anaokulu ve Öğrenci Yurtları 

 
Öğrenci 

Kulüpleri 
 

Okul Öncesi Anaokulu 
(*) 

Öğrenci Yurtları 
(**) 

 
Sayı (Adet) 

 

 
Alan 
(m2) 

 

 
Sayı 

(Adet) 

 
Alan 
(m2) 

 

 
Kapasite  

(Kişi) 

 
Sayı 

(Adet) 

 
Alan 
(m2) 

 

 
Kapasite 

(Kişi) 

66 460 1 300 50 1 1.150 
 

48 
 

        
(*) Tokat Milli Eğitim Müdürlüğü’ne devredilmiştir. 

(**) Öğrenci yurdu Türkiye Diyanet Vakfı tarafından işletilmektedir. 

 
 
1.3- Hizmet Alanları 
 

 1.3.1- Akademik Personel Hizmet Alanları 
 
Tablo 14: Akademik Personel Hizmet Alanları 

 Sayı 

(Adet) 

Alan 

(m2) 

Kullanan Sayısı (Kişi) 

Çalışma Odası       1.161 22.932 1.335 

   Servis    

Toplam 1.161 22.932 1.335 

 

 

            1.3.2- İdari Personel Hizmet Alanları 
 
Tablo 15: İdari Personel Hizmet Alanları 

 
 Sayı 

(Adet) 

Alan 

(m2) 

Kullanan Sayısı (Kişi) 

Çalışma Odası 385 8.982 514 

  Servis       47 1.399 94 

Toplam 432 10.381 608 
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1.4- Ambar, Arşiv ve Atölye Alanları 

 
  Tablo 16: Ambar, Arşiv ve Atölye Alanları 

 
 1.5- Hastane Alanları 

 
   Tablo 17: Hastane Alanları 

 

 

Birim 

Sağlık Araştırma ve Uygulama 

Merkezi/Hastanesi 

Diş Hekimliği Fakültesi    

Poliklinik 

Sayı  

(Adet) 

Kapalı Alan 

(m2) 

Sayı (Adet) Kapalı Alan 

(m2) 

Acil Servis 2 796,82   

Anjiyo Ünitesi 1 295,40   

Yoğun Bakım 9 2.586,80   

Ameliyathane 17 2.697,00 2 104,11 

Klinik 1 32.000,00 8 1.225,66 

Laboratuvar 1 920,00   

Eczane 1 138,00   

Radyoloji Alanı 2 1.403,00 4 77,68 

Nükleer Tıp Alanı 1 507,00   

Sterilizasyon Alanı 1 239,00 2 57,19 

Mutfak 1 65,52 1 14,20 

Çamaşırhane 1 127,77   

Teknik Servis 1 113,00   

Diyaliz Merkezi 1 296,00   

Diğerleri (Poliklinik vb.)  20.558,00   

Toplam Kapalı Alan  62.743,31  1.478,84 

 

 

 

 

Birim 

Ambar Arşiv Atölye 

Sayı 

(Adet) 

 

Alan 

(m2) 

 

Sayı 

(Adet) 

Alan 

(m2) 

 

Sayı 

(Adet) 

Alan 

(m2) 

 

Taşlıçiftlik Yerleşkesi 40 3.564 43 1.217 14 2.081 

Ali Şevki Erek Yerleşkesi 7 1.588 10 290 1 113 

İlçe Yerleşkeleri 16 550 12 251 8 767 

Toplam 63 5.702 65 1.758 23 2.961 
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1.6- Taşıtlar 

 

    Tablo 18: Taşıtlar 

Mevcut Taşıtlar Sayı ( Adet) 

Ambulans 1 

Kamyon 1 

Kamyonet 5 

Minibüs 5 

Otobüs 4 

Otomobil 8 

Toplam 24 

 

 

 

 

 
Taşlıçiftlik Yerleşkesi 
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2- Teşkilat Yapısı 

 

Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi’nin yönetim ve organizasyonu 2547 sayılı Yüksek 

Öğretim Kanunu hükümlerine göre oluşturulmuştur. Üniversitenin yönetim organları Rektör, 

üniversite senatosu ve üniversite yönetim kuruludur.  

 

 Rektör: Devlet ve vakıf üniversitelerine rektör, Cumhurbaşkanınca atanır. Vakıflarca 

kurulan üniversitelerde rektör ataması, mütevelli heyetinin teklifi üzerine yapılır. Rektör, 

üniversite tüzel kişiliğini temsil eder. Rektörlerin yaş haddi 67 yaştır. Ancak rektör olarak 

atanmış olanlarda görev süreleri bitinceye kadar yaş haddi aranmaz. Rektör, çalışmalarında 

kendisine yardım etmek üzere, üniversitenin aylıklı profesörleri arasından en çok üç kişiyi kendi 

rektörlük görev süresiyle sınırlı olmak kaydıyla rektör yardımcısı olarak seçer. Rektör 

yardımcıları rektör tarafından atanır. 

    

 Görev, Yetki ve Sorumlulukları: 

 

1. Üniversite kurullarına başkanlık etmek, yükseköğretim üst kuruluşlarının kararlarını 

uygulamak, üniversite kurullarının önerilerini inceleyerek karara bağlamak ve 

üniversiteye bağlı kuruluşlar arasında düzenli çalışmayı sağlamak, 

2. Her eğitim-öğretim yıl sonunda ve gerektiğinde üniversitenin eğitim-öğretim, bilimsel 

araştırma ve yayım faaliyetleri hakkında Üniversitelerarası Kurula bilgi vermek, 

3. Üniversitenin yatırım programlarını, bütçesini ve kadro ihtiyaçlarını, bağlı birimlerinin 

ve üniversite yönetim kurulu ile senatonun görüş ve önerilerini aldıktan sonra 

hazırlamak ve Yüksek Öğretim Kurulu’na sunmak, 

4. Gerekli gördüğü hallerde üniversiteyi oluşturan kuruluş ve birimlerde görevli öğretim 

elemanlarının ve diğer personelin görev yerlerini değiştirmek veya bunlara yeni görevler 

vermek, 

5. Üniversitenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve denetim 

görevini yapmak, 

6. Bu kanun ile kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır. 

 

Üniversitenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde 

kullanılmasında ve geliştirilmesinde, öğrencilere gerekli sosyal hizmetlerin sağlanmasında, 

gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayım 

faaliyetlerinin devlet kalkınma planı, ilke ve hedefleri doğrultusunda planlanıp yürütülmesinde, 
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bilimsel ve idari gözetim ve denetimin yapılmasında ve bu görevlerinin alt birimlere 

aktarılmasında, takip ve kontrol edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında birinci derece yetkili 

ve sorumludur. 

 

Senato: Rektörün başkanlığında, rektör yardımcıları, dekanlar ve her fakülteden fakülte 

kurullarınca üç yıl için seçilecek birer öğretim üyesi ile rektörlüğe bağlı enstitü ve yüksekokul 

müdürlerinden teşekkül eder. Senato üniversitenin akademik organı olup, aşağıdaki görevleri 

yapar: 

1. Üniversitenin eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetlerinin esasları 

hakkında karar almak, 

2. Üniversitenin bütününü ilgilendiren kanun ve yönetmelik taslaklarını hazırlamak veya 

görüş bildirmek, 

3. Rektörün onayından sonra Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girecek olan 

üniversite veya üniversitenin birimleri ile ilgili yönetmelikleri hazırlamak, 

4. Üniversitenin yıllık eğitim-öğretim programını ve takvimini inceleyerek karara 

bağlamak, 

5.  Bir sınava bağlı olmayan fahri akademik unvanlar vermek ve fakülte kurullarının bu 

konudaki önerilerini karara bağlamak,  

6. Fakülte kurulları ile rektörlüğe bağlı enstitü ve yüksekokul kurullarının kararlarına 

yapılacak itirazları inceleyerek karara bağlamak,  

7. Üniversite yönetim kuruluna üye seçmek,  

8. Bu kanunla kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır. 

 

Üniversite Yönetim Kurulu: Rektörün başkanlığında dekanlardan, üniversiteye bağlı 

değişik öğretim birim ve alanlarını temsil edecek şekilde senatoca dört yıl için seçilen üç 

profesörden oluşur. Üniversite yönetim kurulu idari faaliyetlerde rektöre yardımcı bir organ 

olarak aşağıdaki görevleri yapar: 

1. Yükseköğretim üst kuruluşları ile senato kararlarının uygulanmasında, belirlenen plan 

ve programlar doğrultusunda rektöre yardım etmek,  

2.  Faaliyet plan ve programlarının uygulanmasını sağlamak; üniversiteye bağlı birimlerin 

önerilerini dikkate alarak yatırım programını, bütçe tasarısı taslağını incelemek ve kendi 

önerileri ile birlikte rektörlüğe, vakıf üniversitelerinde ise mütevelli heyetine sunmak,   

3. Üniversite yönetimi ile ilgili, rektörün getireceği konularda karar almak, 

4.  Fakülte, enstitü ve yüksekokul yönetim kurullarının kararlarına yapılacak itirazları 

inceleyerek kesin karara bağlamak,  
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5. Bu kanunla kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır. 

 

Fakülte, Enstitü ve Yüksekokul düzeyinde yönetim organları aşağıdaki gibidir: 

 

Fakülte Organları: Fakültenin ve birimlerinin temsilcisi olan dekan, akademik organ 

olarak görev yapan fakülte kurulu ve idari faaliyetlerde dekana yardımcı bir organ olan fakülte 

yönetim kurulundan oluşur. 

 

Enstitü Organları: Enstitü müdürü, enstitü kurulu ve enstitü yönetim kuruludur. 

 

Yüksekokul Organları: Yüksekokul müdürü, yüksekokul kurulu ve yüksekokul yönetim 

kuruludur. 

 

Fakülte ve yüksekokullar bölüm, anabilim dalı ve bilim dalı olarak yapılanır. 

 

Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi; Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Hakkındaki 41 

sayılı Kanun Hükmünde Kararname’nin değiştirilerek kabulüne dair 2809 sayılı Kanun ile 78 ve 

190 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamelerde değişiklik yapılması hakkında 03.07.1992 tarihli 

ve 3837 sayılı Kanun’un 24 üncü maddesi gereğince kurulmuştur. Yüksek lisans ve doktora 

eğitimi veren 1 Lisansüstü Eğitim Enstitüsü, lisans eğitimi veren 17 Fakülte, 1 Devlet 

Konservatuvarı, 2 Yüksekokul, ön lisans eğitimi veren 13 Meslek Yüksekokulu, 21 Uygulama 

ve Araştırma Merkezi, Rektörlüğe bağlı 6 bölüm ile eğitim-öğretim faaliyetini sürdürmektedir.    

 

İdari yönetimin başında genel sekreter, genel sekreter yardımcısı, daire başkanlıkları, hukuk 

müşavirliği, 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’na tabi memurlar bulunmaktadır. Fakültelerde 

fakülte sekreteri, enstitüde enstitü sekreteri ve yüksekokullarda yüksekokul sekreteri bulunur. 

 

Üniversitenin akademik ve idari birimler teşkilat yapısı Şema 1’de gösterilmiştir. 
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Şema 1: Teşkilat Şeması



 

  Sayfa 23 

Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi                 2021 Yılı İdare Faaliyet Raporu  

3- Teknoloji ve Bilişim Altyapısı 

 

Ağ-İnternet Altyapısı 

Üniversitemizde internet hizmeti ULAKNET üzerinden toplamda 1.560 Mbps hızındaki hat 

ile sağlamaktadır. Üniversitemizde ağ altyapısı tüm yerleşkelere ve binalara Taşlıçiftlik Yerleşkesi 

sunucu odası üzerinden yıldız topoloji ile ulaştırılmıştır. 

Taşlıçiftlik yerleşkemizin hizmet binalarının ağ omurgasına bağlantıları 1 Gbps hızında fiber 

optik altyapı ile sağlanmıştır. Taşlıçiftlik merkez yerleşkemiz dışındaki 10 yerleşkemiz metro 

internet bağlantısı ile ağ altyapımıza dâhil edilmiştir. 

Üniversitemiz ağ altyapısında bulunan 320 adet yönetilebilir anahtarlama cihazı ve 529 adet 

wi-fi cihazı ile personel ve öğrencilerimize kolay erişilebilir internet imkânı sunulmaktadır. 

Üniversitemiz dünyadaki birçok üniversitenin kablosuz erişimini ortak bir platformda 

birleştiren EDUROAM (Education Roaming-Eğitim Gezintisi) Konfederasyonunun da üyesidir. 

Tüm personel ve öğrencilerimize kurumsal e-posta hizmeti verilmektedir. 

 

Sunucu Sistemler Altyapısı 

 

Taşlıçiftlik Yerleşkesinde ve Ali Şevki Erek Yerleşkesinde olmak üzere toplam 2 adet sistem 

odası ve Taşlıçiftlik Yerleşkesinde yedeklerin barındırıldığı 1 adet sistem odası mevcuttur. Sistem 

Odaları modern, iş sürekliliğini sağlayan, güvenli ve çağın gereklerine uygun olarak tesis edilmiştir.  

Sistem odamız oluşabilecek olumsuzluklarda teknik personele bilgi verecek şekilde 

tasarlanmıştır. 

Üniversitemiz bilişim sistemleri 4 adet sanal sunucu sistemi ve 12 adet fiziksel sunucu 

sistemi üzerinde çalışmaktadır. Sanal sunucular içerisinde toplam 135 adet sunucu çalışmaktadır. 

Veri güvenliğini sağlamak amacıyla bilişim altyapımızda yedekleme cihaz ve yazılımları 

bulunmaktadır. Altyapımızda bulunan öncelikli sistemler için oluşturulmuş felaket kurtarma sistemi 

ile iş sürekliliği sağlanmıştır. 

 

Yazılım Altyapısı 

Üniversitemiz bilgi sistemi bilgi işlem daire başkanlığınca geliştirilen modüller ve dışardan 

tedarik edilen modüllerden teşkil edilmiştir. Bilgi işlem daire başkanlığı bilgi sisteminin daha etkin 

kullanımını sağlamak için modüllerin entegrasyon seviyesini artırmaya çalışmaktadır. 
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3.1- Yazılımlar 
Tablo 19: Yazılımlar 

 
 

Bütünleşik Kamu Mali Yönetim Bilişim Sistemi (BKMYBS)

e-bütçe Programı

Kamu Harcama ve Muhasebe Bilişim Sistemi (KBS)

Muhasebe Yönetim Sistemi

Taşınır Kayıt ve Yönetim Sistemi

Kamu Yatırımları Proje Bilgi Sistemi

Adobe Acrobat Professional

Veri Toplama Servisi

Taşınmaz Modülü

e-SGB

Kalite ve Stratejik Yönetim Yazılımı

İç Denetim Yazılımı otomasyon (İÇDEN) İç Denetim Birimi Başkanlığı

Yaklaşık Maliyet ve Hak Ediş Programı, Statik Hesap Programı

Autocad

Telefon Santralı Ücret Hesaplama Programı

Kütüphane Otomasyon Programı (Yordam 2001)

İntihal Yazılımı

Personel Maaş Tahakkuk ve Otomasyon Programı

Üniversite Bilgi Sisytemi (Personel Modülü)

Ek Ders Ücret Hesaplama Programı

Öğrenci Bilgi Sistemi Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı

PACS Yazılımı (Radyolojik Görüntüleme Sistemi)

Hastane Bilgi Yönetim Sistemi (HBYS)

Acil Kod Sistemi (Beyaz Kod, Mavi Kod, Pembe Kod)

Vmware  vSphere (Sanallaştırma Programı)

Nedcad

Ansys

Metasoft

Metapacs

Orthodontic and Practice Management Software

Tıp Fakültesi Personel Programı

Tıp Fakültesi Eğitimi ve Ölçme Sistemi (tebat)

Enlil Otomasyon Sistemi(Hastane Otomasyonu)

SPSS 20

Autocad

Solidworks

Solidcam

Ansys mekanik (Akademik araştırma lisansı)

Ansys elektrik (Akademik araştırma lisansı)

Ansys (Maxwell)

Matlab

Tia Portal

Leica ınfinity Survey Software

Pix4Dmapper

Sta4CAD

İdeCAD(V9 VERSİYON) 

Netcad 

Proteus Professional 

Arduıno

C++

      Yazılımlar

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı

Yapı İşleri Teknik Daire Başkanlığı

Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı

Personel Daire Başkanlığı 

Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkez/Hastanesi

Ziraat Fakültesi

Diş Hekimliği Fakültesi

Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi

Tıp Fakültesi
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                                                                                                             Yazılımlar

Adobe Master Collection

Adobe Photoshop CC

Adobe Flash Stream server

Adobe Web Premıum

Edius

Vistitle

Grafik Illustrator Yazılımı

Adobe Creatıve Cloud

Corel Draw Graphics Suite

Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS) Genel Sekreterlik

Merkezi Öğrenci Yemekhanesi Kartı Geçiş Sistemi

Sosyal Tesisler Restoran Otomasyon Yazılımı

Misafirhane İşletme Yazılımı

MS Windows Server Enterprise 2008 R2

MS Windows Server 2012 Datacenter       

MS Windows RD Services - User CAL

MS SQL Server – Enterprise

MS SQL - User CAL

MS SQL Server 2012 Enterprise Core          

MS Visual Studio Professional Edition

MS Windows 7 Pro

MS Windows 10

MS Office 2013                                                

MS Visio 

Vmware Standart BİM update

Veeam Backup Replication

Acronis vm Protect

Ncomputing  2012

FortiGate 2016

Enterasys Wireless Asistant 

ESET Endponint Antivirüs                                

DeepFreeze Standart Version Upgrade 

SharePointStdCAL 2016 SNGL OLP NL Acdmc UsrCAL

SharePointSvr 2016 SNGL OLP NL Acdmc

SQLSvrStd 2016 OLP NL Acdmc

VSTeamFndtnSvr SNGL LicSAPk OLP NL Acdmc

Dew Express Asp.Net Subscription

E-Posta Sunucu Yazılımı İredmail

Firmware Lisansı

SSL Wildcard Sunucu Sertifikası

Protools Devlet Konservatuvarı

Otel Otomasyon Programı (Fidelio)

Muhasebe Paket Programı (ETA)

ADAMSOFT Yiyecek İçecek Otomasyon Yazılımı

SİSPAR ÖN BÜRO Uygulama  Oteli Müşteri Takip Yazılımı

Kariyer Eğitim Sistemi

Mezun Bilgi Sistemi

BAP Otomasyon Programı Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatorlüğü

Netcad

Matlab

Mapple

Özel Yetenek Sınavı Programı

İcra Takip Programı Hukuk Müşavirliği

İSGDATA İş Sağlığı ve Güvenliği Koordinatörlüğü

KIMO Erasmus-Mevlana-Farabi Koordinatörlüğü

Proliz Uluslararası ÖnLisans-Lisans Koordinatörlüğü

Perculus+

Moodle Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi

BigBlueButton

PDRMER Otomasyon Randevu Sistemi Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Uygulama 

ve Araştırma Merkezi

Kariyer Uygulama ve Araştırma Merkezi

Zile Dinçerler Turizm İşl.ve Otel. YO

Eğitim Fakültesi

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı

Basın ve Halkla İlişkiler Koordinatörlüğü

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı
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3.2- Bilgisayarlar 
 

Tablo 20: Bilgisayarlar 

 
 

Bilgisayar 

 

 

İdari Amaçlı  

Sayı (Adet)    

 

Eğitim Amaçlı  

Sayı (Adet) 

 

Araştırma Amaçlı 

Sayı (Adet) 

Toplam (Adet) 

Masaüstü Bilgisayar 1.759 1.748 239 3.746 

Notebook 27 177  204 

Taşınabilir Bilgisayar  423 298 222 943 

     

  

3.3- Kütüphane Kaynakları  

 

Tablo 21: Kütüphane Kaynakları 

 
 

Bilgi Kaynakları 

 

Sayı (Adet) 

Basılı Kitap 150.386 

Elektronik Kitap Abone 365.012 

Satın Alınan Veri Tabanı 22 

ULAKBİM Veri Tabanı 42 

Tez 3.245 

Seminer çalışması 1.187 

Ciltli Dergi 5.160 

Aboneliği Devam Eden Dergi (Online)  

CD ROM 437 

e-dergi 112.040 
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3.4- Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar  
 
Tablo 22: Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

Cinsi 

İdari 

Amaçlı 

(Adet) 

Eğitim Amaçlı 

(Adet) 

Araştırma 

Amaçlı 

(Adet) 

Toplam 

Akıllı Masa 6 290  296 

Akıllı Tahta 1 15  16 

Barkod Okuyucu 87 5 6 98 

Barkod Yazıcısı 89 5 2 96 

Baskı Makinesi 18 14  32 

DVD’ler 3 1  4 

Episkop     

Faks 45 3 1 49 

Fotoğraf Makinesi 21 30 19 70 

Fotokopi Makinesi 87 10 4 101 

Görme Engelliler İçin Doküman Okuyucu  1  1 

Kameralar 898 20  918 

Mikroskoplar 27 314 45 386 

Müzik Setleri 2 3  5 

Optik Okuyucu 5 8  13 

Projeksiyon 70 535  605 

Slayt Makinası  8  8 

Tarayıcılar 152 23 6 181 

Televizyonlar 432 23  455 

Tepegöz 5 16  21 

Yazıcı 1.206 201 35 1.442 
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4- İnsan Kaynakları  

 

4.1- Akademik Personel 

 
Tablo 23: Akademik Personel 

Akademik Personel 

 

Kadroların Doluluk Oranına Göre 
Kadroların İstihdam Şekline 

Göre 

Dolu Boş Toplam Tam Zamanlı Yarı Zamanlı 

Profesör 136 37 173 173  

Doçent 154 60 214 214  

Dr. Öğretim Üyesi 371 97 468 468  

Öğretim Görevlisi 359 74 433 433  

Araştırma Görevlisi (*) 493 105 598 598  

Toplam 1.513 373 1.886 1.886  

(*) 2547 sayılı Kanunun 35 inci maddesi gereğince 117 araştırma görevlisinin kadrosu geçici olarak başka üniversitelere aktarılmıştır.  

 

4.2- Yabancı Uyruklu Akademik Personel 

 
Tablo 24: Yabancı Uyruklu Akademik Personel 

Unvan Sayı Geldiği Ülke Çalıştığı Okul 

Profesör 
1 Azerbaycan Fen-Edebiyat Fakültesi Türk Dili Ve Edebiyatı Bölümü 

1 Azerbaycan Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü 

Dr. Öğretim Üyesi 

1 Burkina Faso 
İktisadi Ve İdari Bilimler Fakültesi Siyaset Bilimi Ve 
Uluslararası İlişkiler Bölümü 

1 Bangladeş 
İktisadi Ve İdari Bilimler Fakültesi Kamu Yönetimi 
Bölümü 

1 Sudan 
İktisadi Ve İdari Bilimler Fakültesi Siyaset Bilimi Ve 
Uluslararası İlişkiler Bölümü 

2 Suriye İslami İlimler Fakültesi Temel İslam Bilimleri Bölümü 

1 Kırgızistan İslami İlimler Fakültesi Felsefe Ve Din Bilimleri Bölümü 

1 Mali İslami İlimler Fakültesi Temel İslam Bilimleri Bölümü 

1 İran Eğitim Fakültesi Yabancı Diller Eğitimi Bölümü 

1 İran 
Fen-Edebiyat Fakültesi Moleküler Biyoloji Ve Genetik 
Bölümü 

1 Kazakiztan 
Erbaa Sosyal Ve Beşeri Bilimler Fakültesi Türk Dili Ve 
Edebiyatı Bölümü 

Öğretim Görevlisi 

1 Almanya 
Niksar Meslek Yüksekokulu Elektronik Ve Otomasyon 
Bölümü 

1 İran Ziraat Fakültesi Tarla Bitkileri Bölümü 

1 Sudan Tokat Meslek Yüksekokulu Elektrik Ve Enerji Bölümü 

Toplam 15   

 



 

  Sayfa 29 

Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi                 2021 Yılı İdare Faaliyet Raporu  

4.3- Diğer Üniversitelerde Görevlendirilen Akademik Personel 
Tablo 25: Diğer Üniversitelerde Görevlendirilen Akademik Personel 

Diğer Üniversitelerde Görevlendirilen Akademik Personel 

Unvan 
 

Sayı 
 

Bağlı Olduğu Birim Bölüm 
Görevlendirildiği 

Üniversite - Kurum 

Profesör 
 

1 Fen-Edebiyat Fakültesi Kimya Yozgat Bozok Üniversitesi 

1 Fen-Edebiyat Fakültesi Fizik Yozgat Bozok Üniversitesi 

1 Mühendislik ve Mimarlık Fak. Biyomühendislik. Türkiye Bilimsel ve 
Teknolojik Araştırma 
Kurumu 

Doçent 
1 Eğitim Fakültesi Bilgisayar Ve Öğretim 

Teknolojileri Eğitimi 
Yükseköğretim Kalite 
Kurulu Başkanlığı 

Dr. Öğretim Üyesi 

1 Zile Dinçerler Tur. İşl. ve Otel. 
Yüksekokulu 

 Rekreasyon Yönetimi Kırgızistan-Manas 
Üniversitesi 

1 Turhal Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Teknolojileri Akdeniz Üniversitesi 

1 Eğitim Fakültesi Türkçe Ve Sosyal Bilimler 
Eğitimi 

Sivas Cumhuriyet 
Üniversitesi 

Öğretim Görevlisi 

1 Rektörlük   Yükseköğretim Kurulu 
Başkanlığı 

1 Tokat Meslek Yüksekokulu Yönetim Ve Organizasyon Üniversitelerarası Kurul 
Başkanlığı 

1 Reşadiye Meslek 
Yüksekokulu 

Büro Hizmetleri Ve 
Sekreterlik 

Ölçme, Seçme Ve 
Yerleştirme Merkezi 
Başkanlığı 

Araştırma 
Görevlisi 

1 Mühendislik Ve Mimarlık 
Fakültesi 

Biyomühendislik Hacettepe Üniversitesi 

3 Hukuk Fakültesi Özel Hukuk Ankara Üniversitesi 

1 Fen-Edebiyat Fakültesi Psikoloji Aydın Adnan Menderes 
Üniversitesi 

4 Hukuk Fakültesi Kamu Hukuku İstanbul Üniversitesi 

1 Eczacılık Fakültesi Temel Eczacılık Bilimleri Ankara Üniversitesi 

2 Fen-Edebiyat Fakültesi Psikoloji Bahçeşehir Üniversitesi 

4 Hukuk Fakültesi Özel Hukuk İstanbul 29 Mayıs 
Üniversitesi 

1 Fen-Edebiyat Fakültesi Psikoloji Hacettepe Üniversitesi 

4 Hukuk Fakültesi Kamu Hukuku Ankara Üniversitesi 

1 Hukuk Fakültesi Özel Hukuk Ankara Yıldırım Beyazıt Ün 

1 İslami İlimler Fakültesi Temel İslam Bilimleri İstanbul Üniversitesi 

1 Mühendislik Ve Mimarlık 
Fakültesi 

Biyomühendislik Ege Üniversitesi 

2 Hukuk Fakültesi Kamu Hukuku Ankara Hacı Bayram Veli 
Üniversitesi 

2 Hukuk Fakültesi Özel Hukuk Ankara Hacı Bayram Veli 
Üniversitesi 

1 Hukuk Fakültesi Kamu Hukuku Ankara Sosyal Bilimler Ün. 

1 Hukuk Fakültesi Özel Hukuk İstanbul Üniversitesi 

1 Fen-Edebiyat Fakültesi Türk Dili Ve Edebiyatı Frıedrıch Schıller 
Unıversıtat Jena 

1 Fen-Edebiyat Fakültesi Psikoloji Mersin Üniversitesi 

3 Hukuk Fakültesi Özel Hukuk Marmara Üniversitesi 

1 Fen-Edebiyat Fakültesi Batı Dilleri Ve Edebiyatları Atatürk Üniversitesi 

1 Eğitim Fakültesi Rehberlik Ve Psikolojik 
Danışmanlık 

Avrupa Birliği Koleji 

Toplam 47    
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4.4- Başka Üniversitelerden Kurumda Görevlendirilen Akademik Personel 
 
Tablo 26: Başka Üniversitelerden Kurumda Görevlendirilen Akademik Personel 

 
 

Başka Üniversitelerden Kurumda Görevlendirilen Akademik Personel 
 
 

Unvan Sayı Çalıştığı Okul Bölüm 
Geldiği 

Üniversite 

Profesör 
 

1 Rektörlük Anatomi Ondokuz Mayıs üniversitesi 

1 İslami İlimler Fakültesi Felsefe ve Din Bilimleri Hitit Üniversitesi 

Dr. Öğretim 
Görevlisi 

1 Eğitim Fakültesi  Matematik ve Fen 
Bilimleri Eğitimi 

Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi 

Toplam 3    

 

 
4.5- Akademik Personelin Yaş İtibarıyla Dağılımı 

 
Tablo 27: Akademik Personelin Yaş itibarıyla Dağılımı 

Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 21-25 Yaş 26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş 51- Üzeri 

Kişi Sayısı 49 304 338 282 343 197 

% 3,24 20,09 22,34 18,64 22,67 13,02 

       

 

 
4.6- İdari Personel 

 
Tablo 28: İdari Personel 

 

İdari Personel (Kadroların Doluluk Oranına Göre) 

 Dolu Boş Toplam 

Genel İdare Hizmetleri Sınıfı 440 130 570 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı 304 329 633 

Teknik Hizmetler Sınıfı 114 46 160 

Eğitim ve Öğretim Hizmetleri Sınıfı    

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı 4 0 4 

Din Hizmetleri Sınıfı  1 1 

Yardımcı Hizmetler Sınıfı 78 20 98 

Toplam 940 526 1.466 
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4.7- İdari Personelin Eğitim Durumu 
 
Tablo 29: İdari Personelin Eğitim Durumu 

 

İdari Personelin Eğitim Durumu 

 İlköğretim Lise Ön Lisans Lisans 
Yüksek Lisans 

ve Doktora 

Kişi Sayısı 43 113 186 545 53 

% 4,57 12,03 19,79 57,98 5,63 

      

 

  

4.8- İdari Personelin Hizmet Süreleri    
 
Tablo 30: İdari Personelin Hizmet Süreleri                                        

 İdari Personelin Hizmet Süreleri        

 1-3 Yıl 4-6 Yıl 7-10 Yıl 11-15 Yıl 16-20 Yıl 21-Üzeri 

Kişi Sayısı 29 58 149 207 134 363 

 % 3,09 6,17 15,86 22,02 14,25 38,61 

       

 

 

4.9- İdari Personelin Yaş İtibarıyla Dağılımı 
 
Tablo 31: İdari Personelin Yaş İtibarıyla Dağılımı 

İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 
 21 Yaş 

Altı 

21-25 

  Yaş 

26-30 

 Yaş 

31-35  

Yaş 

36-40  

Yaş 

41-50 

Yaş 

51 Yaş 

Üzeri 

Kişi Sayısı 2 13 64 142 175 334 210 

 % 0,21 1,38 6,81 15,10 18,62 35,54 22,34 
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4.10- Personelin Cinsiyet Dağılımı 
 

Tablo 32: Personelin Cinsiyet Dağılımı 

 
4.11- İşçiler 
 

 

Tablo 33: Sözleşmeli Personel ve Sürekli İşçilerin Çalıştıkları Pozisyona Göre Dağılımı 

 

 Kadın Erkek Toplam K% E% 

Akademik Personel 614 899 1.513 40,58 59,42 

İdari Personel 331 609 940 35,22 64,78 

Sözleşmeli 

Personel 

213 174 387 55,03 44,97 

Sürekli İşçi 202 495 697 28,99 71,01 

Toplam 1.360 2.177 3.537 38,45 61,55 

 Sözleşmeli Personel ve Sürekli İşçilerin Çalıştıkları Pozisyona Göre Dağılımı 

 Dolu Boş Toplam 

657 sayılı Kanun 4/B ile Çalışan Personel (Döner 

Sermaye İşletme Md.) 

14 58 72 

657 sayılı Kanun 4/B ile Çalışan Personel (Rektörlük)  373 53 426 

657 sayılı Kanun 4/D ile Çalışan Personel (Döner 

Sermaye İşletme Md.) 

372  372 

657 sayılı Kanun 4/D ile Çalışan Personel (Rektörlük) 325 12 337 

Toplam 1.084 123 1.207 
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4.12- Sözleşmeli Personel ve Sürekli İşçilerin Hizmet Süreleri 
 
Tablo 34: Sözleşmeli Personel ve Sürekli İşçilerin Hizmet Süreleri 

 

 
 
4.13- Sözleşmeli Personel ve Sürekli İşçilerin Yaş İtibariyle Dağılımı 
 
Tablo 35: Sözleşmeli Personel ve Sürekli İşçilerin Yaş İtibarıyla Dağılımı 

 
Sözleşmeli Personel ve Sürekli İşçilerin Hizmet Süreleri 

 

Sözleşmeli Personel Hizmet Süreleri (657sK-4/B) 

 1-3 Yıl 4-6 Yıl 7-10 Yıl 11-15 Yıl 16 -20 Yıl 21-Üzeri 

Kişi Sayısı 212 44 85 34 9 3 

 % 54,78 11,37 21,96 8,78 2,33 0,78 

Sürekli İşçilerin Hizmet Süreleri (657sK-4/D) 

Kişi Sayısı 197 59 223 149 66 3 

 % 28,26 8,46 31,99 21,38 9,47 0,44 

       

 
Sözleşmeli Personel ve Sürekli İşçilerin Yaş İtibarıyla Dağılımı 

 

Sözleşmeli Personel Yaş İtibarıyla Dağılımı (657sK-4/B) 
 

 
21 Yaş Altı 21-25 Yaş 26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş  51 Yaş 

üzeri 

Kişi Sayısı 7 134 184 27 21 13 1 

% 1,81 34,63 47,55 6,98 5,42 3,36 0,25 

Sürekli İşçilerin Yaş İtibarıyla Dağılımı (657sK-4/D) 
 

Kişi Sayısı 
50 80 64 126 154 201 22 

% 
7,17 11,47 9,18 18,07 22,09 28,82 3,2 
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5- Sunulan Hizmetler 

 

5.1- Eğitim Hizmetleri 
 

    

5.1.1- Öğrenci Sayıları 
 
Tablo 36: Öğrenci Sayıları 

 

Öğrenci Sayıları (2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı 01.11.2021 tarih itibarıyla) 

 

Birimin Adı 
I. Öğreti II. Öğretim Toplam Genel 

Toplam 
  E K Toplam E  K  Toplam E K 

Fakülteler 6.781 7.343 14.124 930 793 1.723 7.711 8.136 15.847 

Yüksekokullar 136 140 276 25 6 31 161 146 307 

Enstitüler 1.874 1.209 3.083 1.874 1.209 3.083 1.874 1.209 3.083 

Meslek YO 4.918 4.653 9.571 506 484 990 5.424 5.137 10.561 

Tıp Fak./Diş H. Fak 

Uzmanlık 

101 93 194 101 93 194 101 93 194 

Pedagojik 

Formasyon 

41 94 135 41 94 135 41 94 135 

Toplam 13.851 13.532 27.383 1.461 1.283 2.744 15.312 14.815 30.127 

 

 

5.1.2- Yabancı Dil Hazırlık Sınıfı Öğrenci Sayısı 

 

Tablo 37: Yabancı Dil Hazırlık Sınıfı Öğrenci Sayısı 

 
Yabancı Dil Eğitimi Gören Hazırlık Sınıfı Öğrenci Sayıları ve Toplam Öğrenci Sayısına Oranı 

 

Birimin Adı I. Öğretim II. Öğretim I.ve II. 
Öğretim 

% (*) 

  E K Toplam E K Toplam  Toplam 
 

Fakülteler 184 232 416 106 92 198 614     71,40  

Yüksekokullar          

Meslek Yüksek 
Okulları 

96 150 246    246     28,60  

Toplam 280 382 662 106 92 198 860 100,00  

 
(*) Yabancı dil eğitimi gören öğrenci sayısının toplam öğrenci sayısına oranı (yabancı dil eğitimi gören öğrenci sayısı / toplam öğrenci sayısı X 100) 

 

 



 

  Sayfa 35 

Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi                 2021 Yılı İdare Faaliyet Raporu  

 

5.1.3- Öğrenci Kontenjanları 
 

Tablo 38: Öğrenci Kontenjanları 

 
Öğrenci Kontenjanları ve Doluluk Oranları 

 

Birimin Adı Kontenjan Yerleşen Boş Kalan Doluluk Oranı (%) 

Fakülteler 3.242 2.069 1.173 63,82 

Yüksekokullar 93 53 40 56,99 

Meslek Yüksek Okulu 4.527 4.364 163 96,40 

Toplam 7.862 6.486 1.376            82,50 

 

5.1.4- Yüksek Lisans ve Doktora Programları  
 

Tablo 39: Yüksek Lisans ve Doktora Programları 

Öğrencilerin Yüksek Lisans (Tezli/ Tezsiz) ve Doktora Programlarına Dağılımı 

Birimi Program (ABD) Yüksek Lisans Yapan 
Sayısı 

Doktora 
Yapan Sayısı 

Toplam 

Tezli Tezsiz 

Lisansüstü 
Eğitim 

Enstitüsü 
 

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri 
Eğitimi 

48   48 

Eğitim Programları ve Öğretim 24 27 3 54 

Eğitim Yönetimi, Teftişi, Planlaması 
ve Ekonomisi 

 42  42 

Eğitim Yönetimi ve Denetimi 49   49 

Eğitim Yönetimi  67  67 

Matematik Eğitimi 54 29  83 

Fen Bilgisi Eğitimi 78 22  100 

Özel Eğitim 15   15 

Sosyal Bilgiler Eğitimi 51 23  74 

Sınıf Eğitimi 54 35  89 

Türkçe Eğitimi 78  6 84 

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 23 59 4 86 

Acil Tıp Hemşireliği 27   27 

Anatomi 10  10 20 

Beden Eğitimi ve Spor 58 3 4 65 

Biyoistatistik 1   1 

Ebelik 30  5 35 

Histoloji ve Embriyoloji 7   7 

Tıbbi Biyoloji 26  6 32 

Tıbbi Biyokimya  18  7 25 

Tıbbi Mikrobiyoloji 13   13 

Palyatif Bakım 19   19 

Çoçuk Sağlığı Hemşireliği 7   7 

Halk Sağlığı Hemşireliği 11   11 

Psikiyatri Hemşireliği 9  8 17 

İş Sağlığı ve Güvenliği  26 62  88 

Coğrafya  23   23 

Felsefe ve Din Bilimleri 78   78 
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İktisat  70  26 96 

İşletme 106  53 159 

Kamu Yönetimi 45  1 46 

Maliye 63  8 71 

Muhasebe ve Finansman 9   9 

Sağlık Yönetimi  25  25 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 3   3 

Üretim Yönetimi ve Pazarlama 12   12 

Yönetim ve Organizasyon 22  2 24 

Tarih 107  56 163 

Tefsir 4   4 

Temel İslam Bilimleri  322   322 

Hadis 7   7 

İslam Hukuku 6   6 

Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik 10   10 

Türk Dili ve Edebiyatı 44  5 49 

Türk Müziği 20  1 21 

Bahçe Bitkileri 55  8 63 

Bahçe Bitkileri Sürdürülebilir Tarım 
(100/2000) 

  14 14 

Bitki Genetiği ve Tarımsal 
Biyoteknoloji (100/2000) 

  3 3 

Bilgisayar Mühendisliği 10  2 12 

Bitki Koruma 45  11 56 

Biyoloji 32  13 45 

BiyoMühendislik 29  9 38 

Biyomalzeme ve Doku Mühendisliği   2 2 

Biyosistem Mühendisliği 31  9 40 

Elektrik-Elektronik Mühendisliği 31  1 32 

Fizik 17  9 26 

Gıda Mühendisliği 58  10 68 

Yenilikçi Gıda İşleme Teknolojileri ve 
Gıda Biyoteknolojisi (100/2000) 

  3 3 

Harita Mühendisliği 66  3 69 

İnşaat Mühendisliği Erciyes 
Üniversitesi Ortak 

14   14 

Kimya 18  8 26 

Matematik 64  9 73 

Mekatronik Mühendisliği 73  21 94 

Tarla Bitkileri  21  9 30 

Tarım Ekonomisi 51  6 57 

Toprak Bilimi ve Bitki Besleme 11  4 15 

Zootekni 17   17 

Toplam 2.330 394 359 3.083 
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5.1.5- Yabancı Uyruklu Öğrenciler 

 

Tablo 40: Yabancı Uyruklu Öğrenciler 

 
 

Yabancı Uyruklu Öğrencilerin Birimi ve Sayısı  

Birim Erkek Kadın Toplam 

Fakülteler 1.886 826 2.712 

Yüksekokullar 8 4 12 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 121 36 157 

Meslek Yüksekokulları 330 150 480 

Toplam 2.345 1.016 3.361 

 

 

5.1.6- 2021 Yılı Erasmus-Mevlana-Farabi Programı Hareketliliği 

Tablo 41: 2021 Yılı Erasmus-Mevlana-Farabi Programı Hareketliliği 

 

Erasmus-Farabi-Mevlana Programı Hareketliliği 

 
Erasmus 
Programı 

Mevlana 
Programı 

 Farabi 
Programı 

İkili Anlaşma Yapılan Yükseköğrenim  
Kurumu Sayısı 

122 49 90 

Ülke Sayısı 47 18 1 

Giden Öğrenci Sayısı (Staj programı dahil) 59  71 

Gelen Öğrenci Sayısı 1  10 

Giden Öğretim Elemanı Sayısı 1   

Gelen Öğretim Elemanı Sayısı 1   

Giden İdari Personel Sayısı    

Ulusal Değişim Programlarına Dâhil Olan Program Sayısı 76  75 
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5.2- Sağlık Hizmetleri 

 
Tablo 42: Sağlık Hizmetleri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezi/ Hastanesi 

 

Yatak 

Sayısı 

Hasta 

Sayısı 
Tetkik Sayısı 

Acil Servis Hizmetleri  121.608  

Yoğun Bakım   96 6.142  

Klinik 519 48.535  

Ameliyat Odası ve Ameliyat Sayısı  17 22.193  

Poliklinik Hastası Sayısı  370.795  

Laboratuvar Hizmetleri  193.776 3.609.627 

Radyoloji Ünitesi Hizmetleri  128.490 235.465 

Nükleer Tıp Bölümünde Verilen Hizmetler  1.934 2.713 

Mediko Sosyal Poliklinik Hasta Sayısı    

     

 

Diş Hekimliği Fakültesi Poliklinik 

 

Yatak 

Sayısı 

Hasta 

Sayısı 
Tetkik Sayısı 

Klinik   25.369 161.945 

Ameliyat Sayısı  138 160 

Poliklinik Hastası Sayısı    

Radyoloji Ünitesi Hizmetleri  159.914 31.829 

 Toplam  185.421 193.934 
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Tablo 43: Diş Hekimliği Fakültesi Poliklinik Tanı-Tedavi Türü 

 

 

 

5.3- İdari Hizmetler 
 

Üniversitemizin eğitim-öğretim ve sağlık hizmeti yanı sıra sunduğu diğer hizmetler şunlardır: 

1. Kütüphane Hizmeti 

2. Sosyal ve Kültürel Hizmetler 

3. Anaokulu Hizmeti 

4. Toplumun Eğitimi Hizmeti 

 

1. Kütüphane Hizmeti: 
 

a- Başvuru ve Enformasyon Hizmetleri: Öğretime başlayan ve öğretime devam eden 

öğrenciler ile tüm personelin kütüphaneyi tanımaları ve kütüphane kaynaklarını nasıl kullanacakları 

hakkında bilgi verilmektedir. 

b- Danışma Kaynakları: Kütüphanemizde bulunan ansiklopediler, abstraklar, sözlükler vb. 

kaynakların kullanımında yardımcı olmaktır.  

Tanı-Tedavi Türü Hasta Sayısı  Tetkik Sayısı 

Kliniklere Başvuran Hasta Sayısı 25.369 161.945 

Tanı Tedavi İşlemi 25.369 161.945 

Panaromik Sefalometrik ve Periapikal Radyoloji Sayısı 22.081 26.574 

Dental Tomografi 357 357 

Kök Kanal Tedavisi 2.400 3.286 

Pulpotomi   

Tam ve Bölümlü Çene Protezi 464 795 

Sabit Protez 1.003 5.698 

Diş Çekimi 6.792 12.358 

Diş Eti Ameliyatı   

Çene Cerrahisi Girişimi   

Diş Taşı Temizliği 5.468 21.651 

Subgingival Küretaj 1.084 2.640 

Kemik İçi İmplant 246 752 

Sabit Ortodontik Tedavisi 846 997 

 Toplam 91.479 398.998 
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c- Katalog Tarama: Kütüphanemiz 2002 yılından itibaren katalog taramayı web üzerinde 

hizmete sunmaya başlamıştır. İsteyen kullanıcılara katalog tarama hakkında bilgi verilmektedir. 

Kullanıcılarımız http://kutup.gop.edu.tr/yordam.htm adresinden direkt sorgulama yapabilirler.  

d-Kütüphaneler Arası Ödünç Verme Hizmeti: Kütüphaneler arası ödünç verme 

yönergesine göre yapılır. Ödünç getirilen kitapların kargo masrafları kullanıcıya aittir. Zamanında 

iade edilmeyen kitaplar için ödünç kitap alınan kütüphanelerin kuralları geçerlidir.  

e-Elektronik Veri Tabanları Hizmeti: Araştırmacılar, kampüs dışından erişim 

sağlayabildikleri gibi, kütüphanemiz bilgisayarlarından yararlanarak tarama da yapabilirler. 

f- Fotokopi Tarayıcı Hizmeti: Kütüphane binası içerisinde fotokopi ve tarayıcı hizmeti 

verilmektedir. 

  g- e-posta hizmeti verilmektedir.     

h- Oryantasyon Hizmeti: Üniversitemize yeni başlayan öğrencilere kütüphaneyi daha etkin 

kullanmaları için gerekli eğitimi vermektedir. 

 ı- Açık Erişim Bilgi Sistemi: Akademisyenler tarafından yapılan çalışmalar bu sistem 

sayesinde isteyen herkesin yararına sunulmuştur. 

 j- Tez Veri Bankası: Üniversitede yapılan tezlerin tümü bu sisteme aktarılarak elektronik 

olarak ortama ulaşılması sağlanmıştır. 

 k-Görme Engelli Öğrenciler İçin Doküman Okuyucu Sistem: Görme Engelli 

okuyucularımız için kütüphanede bulunan optik okuyucu sayesinde tüm kaynakları sesli okutup 

kayıt yapma imkanı sağlanmaktadır. Görme engelli okuyucularımızın kütüphanemize gelememe 

durumlarında kütüphanemizde bulunan optik okuyucu ve notebook bilgisayar bir hafta süreyle 

kendilerine ödünç verilebilmektedir. 

 l-Engelli Öğrenciler için Kütüphaneye Ulaşım Hizmeti: Bedensel engelli öğrencilerimize 

kampüs içinde bulundukları yerlere kütüphane personelimiz tarafından istedikleri kaynakları 

ulaştırılmaktadır. Kaynaklara kolay erişim sağlayabilmeleri için asansör yapımı tamamlanmıştır.  

 m-Self-Check (Otomatik Ödünç/İade) Cihazı: Okuyucuların kolaylıkla ve daha esnek 

zamanlarda ödünç-iade işlemlerini yapabilmeleri için 2 adet “self-check (otomatik ödünç/ iade) 

cihazı” ve 1 adet “katalog tarama kiosk sistemi” 2021 yılında okuyucuların hizmetine sunulmuştur.  

 

 

 

 

 

 

 

http://kutup.gop.edu.tr/


 

  Sayfa 41 

Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi                 2021 Yılı İdare Faaliyet Raporu  

Tablo 44: Kütüphanede Verilen Hizmetler 

 
 
2021 Yılında Verilen Hizmetler  
 

 

Sayı 

Ödünç verilen kitap sayısı   10.189 

Kullanıcı eğitimi verilen kişi sayısı  8.471 

Veri tabanı eğitimi verilen kişi sayısı 410 

Kütüphaneler arası ödünç verme hizmeti 
(getirilen kitap sayısı) 

93 

Kütüphaneler arası ödünç verme hizmeti 
(gönderilen kitap sayısı) 

9 

Veri tabanlarından indirilen makale sayısı  152.517 

Fotokopi sayısı (ortalama günlük) 52 

Kütüphaneye giren kullanıcı sayası  86.713 

  

 

 

2.Sosyal ve Kültürel Hizmetler: 

 

Öğrencilerimizin ve personelimizin sosyal, kültürel, spor ve beslenme ihtiyaçlarına yönelik 

hizmet sunulmaktadır.  

 Taşlıçiftlik Kampüsü yemek hizmeti 2012 yılından itibaren Sağlık Kültür ve Spor Daire 

Başkanlığı tarafından verilmektedir. Merkez yemekhanemizde sağlıklı, kaliteli ve hijyenik bir 

ortamda çıkartılan yemekler öğrenci ve personelimizin hizmetine sunulmaktadır. Merkez 

yemekhanemizde öğrencilerimize öğle ve akşam yemeği, idari ve akademik personelimize de öğle 

yemeği hizmeti verilmektedir. Tıp Fakültesi ve Erbaa, Niksar, Turhal, Zile, Reşadiye, Almus, 

Artova, Pazar ilçelerimizde bulunan Üniversitemize bağlı okullarda öğrenci ve personelin beslenme 

hizmetleri günlük dört çeşit olmak üzere ihale yolu ile yüklenici firma tarafından kaliteli ve hijyenik 

bir ortamda çıkartılan yemekler öğrenci ve personelimizin hizmetine sunulmaktadır.    
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Tablo 45: Öğrenci ve Personele Sunulan Yemek Hizmeti 

Öğrenci ve Personele Sunulan Yemek Hizmeti 

   

Yenilen Yemek Sayısı (Adet) 

Öğrenci Ücretsiz 

Öğrenci 

Personel Misafir Toplam 

Taşlıçiftlik Yerleşkesi 172.583 11.365 42.916 1.885 228.749 

Ali Şevki Erek Yerleşkesi 23.693 425 549  24.667 

Almus MYO  5.539 165 209  5.913 

Artova MYO 5.251 383 312  5.946 

Erbaa Yerleşkesi 21.323 1.246 1.205  23.774 

Niksar Yerleşkesi 9.339 410 470  10.219 

Pazar MYO 325  51  376 

Reşadiye MYO 4.728 326 294  5.348 

Turhal Yerleşkesi 9.112 358 781  10.251 

Zile Yerleşkesi 1.729 185 289  2.203 

Toplam 253.622 14.863 47.076 1.885 317.446 

 

 

3. Anaokulu Hizmeti: 

 

Taşlıçiftlik yerleşkesinde idari ve akademik personelimizin 36-72 ay arasındaki çocukları 

için 50 çocuk kapasiteli anaokulu hayırsever tarafından yaptırılarak Üniversitemize bağışlanmıştır. 

Eğitim Fakültesi Okul Öncesi Öğretmenliği programında okuyan öğrencilerin staj yapması 

sağlanmaktadır. Çocuk Dünyası Uygulama Anaokulu Tokat Valiliği ile imzalanan protokolle 49 

yıllığına İl Milli Eğitim Müdürlüğü’ne devredilmiştir.  
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4.Toplumun Eğitimi Hizmeti: TOGÜSEM 

 

Sürekli Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi’nin amacı: Üniversitemizin eğitimini 

verdiği, araştırmasını yaptığı ve örgün öğretim dışında kalan bütün ilgili alanlarda sürekli eğitim-

öğretim programları ve çeşitli sosyal etkinlikler planlamak ve bu alanlarda yayın ve danışmanlık 

hizmetleri vermek, bu yolla kamu, özel sektör ve uluslararası kuruluşlarla iş birliğini geliştirerek 

ülke kalkınmasına katkıda bulunmaktır. Ayrıca toplumun bilgi düzeyini çağın gereklerine uygun 

yeni bilgilerle donatmak ve eğitim ihtiyacını karşılamak üzere Üniversite birimlerinin sahip olduğu 

uzmanlıklarından yararlanan, kalite ve nitelik açısından üstün ve talebe uygun olarak tekrarlanan, 

sertifika programı, kurs veya seminer tarzında, kısa ve uzun süreli eğitim-öğretim programları 

düzenlemektir. Yapılan faaliyetlere katılıp başarılı olanlara faaliyet türüne ait katılım ve başarı 

belgesi, uzmanlık sertifikası ve benzeri belge verilmektedir. 

 

Tablo 46: TOGÜSEM 2021 Yılı Kurs Faaliyetleri 

 
Sıra 
No 

 
Açılan Kurs/  Seminer/ Konferans/Faaliyetler 

Eğitim Tarihi 
Katılımcı 

Sayısı 

1 Dijital Pazarlama ve Sosyal Medya Uzmanlığı Master Eğitimi 1 Şubat 2021 1 

2 Nlp Practitioner Eğitimi 1 Şubat 2021 1 

3 “KRİPTO'' Dijital Para Eğitimi 9 Şubat 2021 1 

4 Kalite Mühendisliği ve Yöneticiliği Eğitimi 16 Mart 2021 7 

5 Yazma Atölyesi 17 Mart 2021 20 

6 Konuşma Atölyesi 17 Mart 2021 42 

7 Topluluk Önünde Konuşma ve Hitabet Eğitimi 18 Mart 2021 2 

8 Yazma Atölyesi 24 Mart 2021 12 

9 Konuşma Atölyesi 24 Mart 2021 19 

10 Pedagoji Okulu Eğitimi 24 Mart 2021 2 

11 Akıl ve Zeka Oyunları Eğitici Eğitimi 30 Mart 2021 1 

12 Kalite Mühendisliği ve Yöneticiliği Eğitimi 31 Mart 2021 1 

13 Proje Yönetim Hibe Fon Kaynakları Eğitimi 02 Nisan 2021 4 

14 Eğitim ve Öğrenci Koçluğu Eğitimi 04 Nisan 2021 2 

15 Eğitim Koçluğu Eğitimi 05 Nisan 2021 1 

16 Otizm Farkındalık Etkinlikleri 05-09 Nisan 2021 650 

17 Akıl ve Zeka Oyunları Eğitici Eğitimi 08 Nisan 2021 1 

18 (KVKK) Kişisel Verilerin Korunması Eğitimi 13 Nisan 2021 2 

19 Pedagoji Okulu Eğitimi 24 Nisan 2021 7 

20 Eğitim ve Öğrenci Koçluğu Eğitimi 25 Nisan 2021 3 

21 Kalite Mühendisliği ve Yöneticiliği Eğitimi 27 Nisan 2021 3 

22 Finansal Okur Yazarlık Eğitimi 11 Mayıs 2021 2 

23 “KRİPTO'' Dijital Para Eğitimi 19 Mayıs 2021 1 

24 Topluluk Önünde Konuşma ve Hitabet Eğitimi  20 Mayıs 2021 2 

25 Dijital Pazarlama ve Sosyal Medya Uzmanlığı Eğitimi 20 Mayıs 2021 1 

26 Network Marketing Eğitimi 21 Mayıs 2021 1 

27 Nöro Satış Teknikleri Eğitimi 21 Mayıs 2021 1 

 

 

https://www.guvennetakademi.com/egitimler/topluluk-onunde-konusma-ve-hitabet-egitimi
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Açılan Kurs/  Seminer/ Konferans/Faaliyetler 
Eğitim Tarihi 

Katılımcı 
Sayısı 

28 (KVKK) Kişisel Verilerin Korunması Eğitimi  22 Mayıs 2021 4 

29 Numeroloji Uygulayıcı Eğitimi  22 Mayıs 2021 1 

30 Kalite Mühendisliği ve Yöneticiliği Eğitimi 22 Mayıs 2021 10 

31 Pedagoji Okulu Eğitimi 22 Mayıs 2021 5 

32 Diksiyon ve Beden Dili Eğitimi  23 Mayıs 2021 5 

33 Biyoenerji Uzmanlık Eğitimi  24 Mayıs 2021 2 

34 Masal ve Hikaye Anlatıcılığı Eğitimi  25 Mayıs 2021 3 

35 Borsa Teknik Analiz Eğitimi  25 Mayıs 2021 8 

36 (KVKK) Kişisel Verilerin Korunması Eğitimi 1 Haziran 2021 28 

37 Akıl ve Zeka Oyunları Eğitici Eğitimi 2 Haziran 2021 3 

38 Biyoenerji Uzmanlık Eğitimi  3 Haziran 2021 3 

39 Borsa Teknik Analiz Eğitimi  8 Haziran 2021 2 

40 Dijital Pazarlama ve Sosyal Medya Master Eğitimi 8 Haziran 2021 12 

41 Yaşam Koçluğu Eğitimi  9 Haziran 2021 1 

42 Diksiyon ve Beden Dili Eğitimi 9 Haziran 2021 6 

43 Eğiticinin Eğitimi  10 Haziran 2021 2 

44 Eğitim ve Öğrenci Koçluğu Eğitimi  10 Haziran 2021 1 

19 Pedagoji Okulu Eğitimi 24 Nisan 2021 7 

20 Eğitim ve Öğrenci Koçluğu Eğitimi 25 Nisan 2021 3 

21 Kalite Mühendisliği ve Yöneticiliği Eğitimi 27 Nisan 2021 3 

22 Finansal Okur Yazarlık Eğitimi 11 Mayıs 2021 2 

23 “KRİPTO'' Dijital Para Eğitimi 19 Mayıs 2021 1 

24 Topluluk Önünde Konuşma ve Hitabet Eğitimi  20 Mayıs 2021 2 

25 Dijital Pazarlama ve Sosyal Medya Uzmanlığı Eğitimi  20 Mayıs 2021 1 

26 Network Marketing Eğitimi  21 Mayıs 2021 1 

27 Nöro Satış Teknikleri Eğitimi  21 Mayıs 2021 1 

28 (KVKK) Kişisel Verilerin Korunması Eğitimi  22 Mayıs 2021 4 

29 Numeroloji Uygulayıcı Eğitimi  22 Mayıs 2021 1 

30 Kalite Mühendisliği ve Yöneticiliği Eğitimi 22 Mayıs 2021 10 

31 Pedagoji Okulu Eğitimi 22 Mayıs 2021 5 

32 Diksiyon ve Beden Dili Eğitimi  23 Mayıs 2021 5 

33 Biyoenerji Uzmanlık Eğitimi  24 Mayıs 2021 2 

34 Masal ve Hikaye Anlatıcılığı Eğitimi  25 Mayıs 2021 3 

35 Borsa Teknik Analiz Eğitimi  25 Mayıs 2021 8 

36 (KVKK) Kişisel Verilerin Korunması Eğitimi 1 Haziran 2021 28 

37 Akıl ve Zeka Oyunları Eğitici Eğitimi 2 Haziran 2021 3 

38 Biyoenerji Uzmanlık Eğitimi  3 Haziran 2021 3 

39 Borsa Teknik Analiz Eğitimi  8 Haziran 2021 2 

40 Dijital Pazarlama ve Sosyal Medya Master Eğitimi 8 Haziran 2021 12 

41 Yaşam Koçluğu Eğitimi  9 Haziran 2021 1 

42 Diksiyon ve Beden Dili Eğitimi 9 Haziran 2021 6 

43 Eğiticinin Eğitimi 10 Haziran 2021 2 

44 Eğitim ve Öğrenci Koçluğu Eğitimi 10 Haziran 2021 1 

45 Emlak Danışmanlığı Eğitimi 14 Haziran 2021 11 

46 Hasta ve Yaşlı Bakımı Eğitimi 15 Haziran 2021 1 

47 Helal Gıda ve İç Denetçi Eğitimi 15 Haziran 2021 7 

48 Kalite Mühendisliği ve Yöneticiliği Eğitimi 17 Haziran 2021 38 

49 Karikatür Eğitici Eğitimi 17 Haziran 2021 2 

50 'KRİPTO'' Dijital Para Eğitimi 18 Haziran 2021 3 

51 Masal ve Hikaye Anlatıcılığı Eğitimi 18 Haziran 2021 4 

52 Network Marketing Eğitimi 21 Haziran 2021 8 

53 NLP Practitioner Eğitimi 21 haziran 2021 1 

 

https://www.guvennetakademi.com/egitimler/topluluk-onunde-konusma-ve-hitabet-egitimi


 

  Sayfa 45 

Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi                 2021 Yılı İdare Faaliyet Raporu  

 
  

Açılan Kurs/  Seminer/ Konferans/Faaliyetler 
Eğitim Tarihi 

Katılımcı 
Sayısı 

54 Nöro Satış Teknikleri Eğitimi  21 Haziran 2021 2 

55 Oyun Terapisi Eğitimi  22 Haziran 2021 1 

56 Pedagoji Okulu Eğitimi  22 Haziran 2021 10 

57 P4C Uygulayıcı (Kolaylaştırıcı) Eğitimi 23 Haziran 2021 3 

58 Robotik Kodlama Eğitici Eğitimi  23 Haziran 2021 2 

59 Proje Döngüsü Yönetim Eğitimi (PCM) 23 Haziran 2021 1 

60 Protokol, Görgü ve Nezaket Kuralları Eğitimi    24 Haziran 2021 2 

61 Topluluk Önünde Konuşma ve Hitabet Eğitimi  24 Haziran 2021 6 

62 Spor Koçluğu Eğitimi  25 Haziran 2021 1 

63 Vücut Geliştirme ve Fitness Eğitmenliği Eğitimi  25 Haziran 2021 2 

64 Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Zirvesi 4 Temmuz 2021 5133 

65 Montessori Semineri 6 Eylül 2021 350 

66 Çocuk Hakları ve Çocuk Katılım Hakları  17 Eylül 2021 31 

67 GEMS Semineri  13 Eylül 2021 43 

68 Disleksi Semineri 14 Eylül 2021 49 

69 Çocuklarda Dikkat Arttırma Semineri 20 Eylül 2021 74 

70 Erken Çocukluk Psikolojisi ve Bilişsel Davranışçı Terapi Yöntemleri 23-29 Eylül 2021 117 

71 Dil ve Konuşma Güçlükleri Semineri 21 Eylül 2021 51 

72 Çocuklarda Motor Beceri Gelişimi Semineri  27 Eylül 2021 43 

73 Çocuk Resimleri Analizi Semineri  28 Eylül 2021 60 

74 Tanıdan Müdahaleye Öğrenme Güçlükleri 4-8 Ekim 2021 985 

75 Çocuk Gelişimi Eğitim Zirvesi 18-19-25-26 Ekim 2021 1739 

76 Montessori Eğitmen Eğitimi 

Rektörlük Makamı` nın 
imzalamış olduğu “İşbirliği 

Protokolü” çerçevesine 
düzenlenen eğitimler 

26 

77 STEM-Eğiticilerin Eğitimi  21 

78 Akıl ve Zekâ Oyunları  31 

79 Masal Anlatıcılığı ve Çocuk Resim Analizi  25 

80 Oyun Terapisi Uygulayıcı Eğitimi 17 

81 Robotik Kodlama Eğitmen Eğitimi  18 

82 Okul Öncesi Çocuk Gelişimi ve Eğitimi  9 

83 Yaratıcı Drama Eğitmen Eğitimi  28 

84 İşaret Dili  6 

85 Yaratıcı Yazarlık  5 

86 Değerler Eğitimi Eğitmenliği  7 

87 Turizm Kalite Yönetim Sistemi  1 

88 İleri Düzey Yaratıcı Drama Eğitimi 1 

89 Sorumlu Emlak Danışmanı ve Taşınmaz Ticareti 1 

90 Yüzme Kursu (6 Yaş ve Üzeri Erkekleri) 11 Ağustos  - 03 Eylül 2021 11 

91 Yüzme Kursu (Yetişkin Bayanlar) 10 Ağustos -2 Eylül 2021 18 

92 Junior  A English Club 4 Eylül  - 26 Aralık 2021 20 

93 Junior B English Club 4 Eylül – 26 Aralık 2021 18 

94 Junior C English Club 4 Eylül – 26 Aralık 2021 18 

95 YÖKDİL – YDS Hazırlık Kursu 
1 Kasım 2021 – 25 Şubat 

2022 
34 

96 Acil Hasta Bakımı 1 Kasım 2021 37 
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6- Yönetim ve İç Kontrol Sistemi   

 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu kamu idarelerinin mali hizmetlerini, 

mali yönetim ve kontrol sistemleri kurularak kendileri tarafından yapılmasını öngörmektedir. 1050 

sayılı Kanunla kurulmuş olan Bütçe Daire Başkanlıkları 5018 sayılı Kanun ile kaldırılarak yerine 

Mali Hizmetler Birimi kurulmuştur.  

 

5436 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde 

Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun’un 15 inci maddesine dayanarak 

01.01.2006 tarihinde Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı kurulmuştur. Başkanlık, 26084 sayılı 

Resmi Gazete’ de yayımlanan 2006/9972 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile Strateji Geliştirme 

Birimlerinin Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmeliğe uygun olarak birimlerini oluşturmuş 

ve bu esaslar dâhilinde hizmet vermeye başlamıştır. Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı; Bütçe ve 

Performans Program Müdürlüğü, Stratejik Yönetim ve Planlama Müdürlüğü, Muhasebe-Kesin 

Hesap ve Raporlama Müdürlüğü ile İç Kontrol ve Ön Mali Kontrol Müdürlüğü olmak üzere 4 alt 

birimden oluşmaktadır. 

 

İç kontrol; idarenin amaçlarına, belirlenmiş politikalara ve mevzuata uygun olarak 

faaliyetlerin etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde yürütülmesini, varlık ve kaynakların 

korunmasını, muhasebe kayıtlarının doğru ve tam olarak tutulmasını, mali bilgi ve yönetim 

bilgisinin zamanında ve güvenilir olarak üretilmesini sağlamak üzere idare tarafından oluşturulan 

organizasyon, yöntem ve süreçte iç denetimi kapsayan mali ve diğer kontroller bütünüdür.  

 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu iç kontrol sisteminin işleyişini ve 

sistemdeki aktörlerin rol ve sorumluluklarını tanımlamıştır. Kamu İç Kontrol Standartları Tebliği 

doğrultusunda ise iç kontrol süreçlerine ilişkin standart ve yöntem belirlenmiştir. Kamu İç Kontrol 

Standartları, idarelerin iç kontrol sistemlerinin oluşturulmasında, izlenmesinde ve 

değerlendirilmesinde dikkate almaları gereken temel yönetim kurallarını göstermekte ve tüm kamu 

idarelerinde tutarlı, kapsamlı ve standart bir kontrol sisteminin kurulmasını ve uygulanmasını 

amaçlamaktadır. İç kontrol sistemi kontrol ortamı, risk yönetimi, kontrol faaliyetleri, bilgi ve 

iletişim ile izleme bileşeninden oluşmaktadır. 

 

Kamu idarelerinin mali yönetim ve kontrol sistemleri; harcama birimleri, muhasebe ve mali 

hizmetler ile ön mali kontrol ve iç denetimden oluşmaktadır. Üniversitemizde iç kontrol sistemi 

harcama birimleri ve Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı aracılığıyla işlemektedir. Harcama 
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birimlerinde işlemlerin gerçekleştirilmesi aşamasında ön mali kontrol yapılmakla birlikte Strateji 

Geliştirme Daire Başkanlığı’nda da muhasebe ve ön mali kontrol yapılmaktadır. 

 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 55 ve 67 nci maddeleri, 

31.12.2005 tarihli ve 26040 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan İç Kontrol ve Ön Mali Kontrole 

İlişkin Usul ve Esaslar, 26.12.2007 tarihli ve 26738 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Kamu İç 

Kontrol Standartları Tebliği ve Hazine ve Maliye Bakanlığı’nın (Mülga Bütçe ve Mali Kontrol 

Genel Müdürlüğü) 04.02.2009 tarihli ve 150/4005-1205 sayılı yazısı ve eki olan Kamu İç Kontrol 

Standartlarına Uyum Eylem Planı Rehberi doğrultusunda Üniversitemizde İç Kontrol Standartlarına 

Uyum Eylem Planı çalışmaları rektörlük makamının 29.06.2009 tarihli ve 759 sayılı oluru ile 

başlamıştır. Rektörlük makamı oluru ile iç kontrol izleme ve yönlendirme kurulu üyeleri ve kamu 

iç kontrol standartlarına uyum eylem planı hazırlama grubu üyeleri görevlendirilmiştir. Çalışma 

grubu üyeleri eylem planı tasarısını hazırlamış ve iç kontrol izleme ve yönlendirme kurulunun 

değerlendirmesine sunmuştur. İç kontrol izleme ve yönlendirme kurulunun değerlendirmesiyle son 

şekli verilen taslak üst yöneticinin onayına sunularak yürürlüğe konulmuş ve uygulamaya 

başlanmıştır. Her yıl iç kontrol izleme ve yönlendirme kurulu tarafından Üniversitemiz iç kontrol 

uyum eylem planı izlenmekte ve değerlendirilmekte, sonuçlar üst yöneticiye raporlanmaktadır.  

 

Hazine ve Maliye Bakanlığı’nca çıkarılan Kamu İç Kontrol Standartları Tebliği uluslararası 

kontrol standartlardan COSO İç Kontrol Standartlarını esas almıştır. COSO modelinde (5) ana 

bileşen altında toplam (18) standart ve her bir standart için gerekli (79) genel şart bulunmaktadır. İç 

Kontrol Standartları Uyum Eylem Planımızda 98 adet eylem öngörülmüştür. Eylemlerimizin 29’u 

tamamlanmış, 1’i tamamlanmamıştır. 68 eylemimiz ise yılı verilerini kapsadığından her yıl 

güncellenmektedir.       

 

Her yıl sonunda birimlerden Kamu İç Kontrol Rehberi doğrultusunda iç kontrol sistemi soru 

formlarını doldurmaları istenmektedir. Soru formları sonuçları ve diğer bilgi kaynakları kullanılarak 

İç Kontrol Sistemi Değerlendirme Raporu hazırlanmaktadır. Hazırlanan rapor iç kontrol izleme ve 

yönlendirme kurulunun değerlendirmesi sonucu üst yöneticiden onay alındıktan sonra Hazine ve 

Maliye Bakanlığı e-sgb sistemine yüklenmektedir.  

 

2021 yılında iç kontrol kapsamında gerçekleştirilen faaliyetler aşağıda yer almaktadır.  

 1- Hazine ve Maliye Bakanlığı’nca hazırlanarak yayımlanan “Kamu İç Kontrol 

Standartlarına Uyum Eylem Planı Hazırlama Rehberi’ne uygun olarak eylem planında öngörülen 
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faaliyet ve düzenlemelerin gerçekleşme sonuçları eylem planı formatında izlenmiştir. Rektörlük 

makamının 06.01.2021 tarihli ve 877 sayılı oluru ile revize edilerek, K.İ.K.S. Uyum Eylem Planı 

revizeli son durum tabloları Strateji Geliştirme Daire Başkanlığının web adresinde yayımlanmıştır.  

2-Üniversitemiz “2020 Yılı İç Kontrol Sistemi Değerlendirme Raporu” 19.04.2021 tarihli 

ve 32016 sayılı rektörlük makamından olur yazısı alındıktan sonra Hazine ve Maliye Bakanlığı’na 

gönderilmiştir. Ayrıca Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından kullanıma sunulan Strateji Geliştirme 

Birimleri Yönetim Bilgi Sistemine (e-sgb) yüklenmiştir. 

3- 06.07.2021 tarihinde 2021 yılı birinci dönem altı aylık iç kontrol eylem planı gerçekleşme 

sonuçları hazırlanmış ve strateji geliştirme daire başkanlığının web sayfasında yayımlanmıştır. 

4- Strateji Geliştirme Daire Başkanlığının 29.09.2021 tarihli ve 92760 sayılı yazısı ile 

birimler amaç ve hedeflerine yönelik riskleri belirlemek ve tespit edilen riskleri ortadan kaldırmak 

için birim risk yönetim ekipleri tarafından risk analiz çalışmaları yapılmıştır. Birimler riskleri 

giderici ve önleyici kontrol faaliyetlerini belirlemiş ve uygulamaya geçilmiştir.  

5- Üniversitemiz iç kontrol sistemini değerlendirmek amacıyla strateji geliştirme daire 

başkanlığının 30.12.2021 tarihli ve 114678 sayılı yazı ile birimlerden iç kontrol soru formunu 

doldurmaları istenmiştir. İç kontrol sisteminin işleyişi, etkililiği ve etkinliği konusunda soru 

formlarının yardımıyla 2021 yılı iç kontrol sisteminin değerlendirme çalışmaları yapılacaktır.  

 

İç Denetim; kamu idaresinin çalışmalarına değer katmak ve geliştirmek için kaynakların 

ekonomiklik, etkililik ve verimlilik esaslarına göre yönetilip yönetilmediğini değerlendirmek ve 

rehberlik yapmak amacıyla yapılan bağımsız nesnel güvence sağlama ve danışmanlık faaliyetidir. 

Bu faaliyetler, idarelerin yönetim ve kontrol yapıları ile mali işlemlerinin risk yönetimi, yönetim ve 

kontrol süreçlerinin etkinliğini değerlendirmek ve geliştirmek yönünde sistematik, sürekli ve 

disiplinli bir yaklaşımla ve genel kabul görmüş standartlara uygun olarak gerçekleştirilir. 

 

İç denetim, iç denetçiler tarafından yapılır. 06.08.2006 tarihli ve 26251 sayılı Resmi 

Gazete’de yayımlanan 2006/10809 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile Üniversitemize üç iç denetçi 

kadrosu tahsis edilmiştir. 2007 yılında atama yapılarak İç Denetim Birimi oluşturulmuştur. 

19.04.2013 tarihli ve 28623 sayılı Resmi Gazete’ de yayınlanan Kamu İç Denetim Genel Tebliğinde 

“İç Denetim Birimi Başkanlıklarının Kurulması ve Yönetimi” başlıklı 8 inci maddesine istinaden, 

“İç Denetim Birimi Başkanlığı” kurulması, İç Denetim Koordinasyon Kurulunun 26.02.2014 tarihli 

ve 1702 sayılı yazıları ile uygun görülmüştür. 2021 yılında İç Denetim Birimi Başkanlığında, üç iç 

denetçi çalışmaktadır. 
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II- AMAÇLAR ve HEDEFLER 
 

A- Temel Politika ve Öncelikler 
 

Üniversitemiz 2019-2023 dönemi stratejik planı hazırlanırken, 10 uncu Kalkınma Planı, Orta 

Vadeli Programda yer alan amaç, politikalar ve makro büyüklükler ile Orta Vadeli Mali Planda 

belirlenen teklif tavanları dikkate alınarak yıllar itibarıyla amaç ve hedefler bazında kaynak dağılım 

tahmininde bulunulmuştur. 

 

Üniversitemiz, bütçe ve yatırım programı tekliflerine, 5018 sayılı Kanun’un 16 ncı maddesi 

gereğince hazırlanarak Resmi Gazete’ de yayımlanan, Orta Vadeli Program, Orta Vadeli Mali Plan, 

Bütçe Hazırlama ve Yatırım Programı Hazırlama Rehberi esas teşkil etmektedir. 

     

Ayrıca, gelir ve gider tekliflerinin hazırlanmasında; Orta Vadeli Program ve Orta Vadeli 

Malî Planda belirlenen temel büyüklükler ile ilke ve esaslar, kalkınma planı ve Cumhurbaşkanlığı 

yıllık program öncelikleri ile kurumun stratejik planları çerçevesinde belirlenmiş ödenek tavanları 

ve çok yıllı bütçeleme anlayışı dikkate alınır. 

 

Kalite Politikamız; Üniversitemizin misyonu, vizyonu ve temel değerleriyle uyumlu, tüm 

paydaşların ve birimlerin etkin ve verimli olarak katılımının sağlandığı, sürdürülebilir, ölçülebilir, 

belgelendirilebilir ve sürekli iyileştirme yaklaşımına dayalı eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme ve 

topluma hizmet faaliyetlerinin süreç odaklı yürütüldüğü kurumsal kalite kültürünü oluşturmak ve 

yaşatmaktır. 

 

Genel Kalite Politikamıza uygun olarak etkinlik alanlarımıza özgü politikalarımız şunlardır: 

 

Eğitim-Öğretim 

• Öğrenciyi merkeze alan bir anlayışla öğrencilerin öğrenmelerini kolaylaştıracak zengin öğrenme 

ortamlarını hazırlayarak çok yönlü yetişmelerini ve disiplinler arası eğitim almalarını sağlamak, 

• Akademik personelin eğitim-öğretim becerilerini artırmak, 

• Eğitim-öğretim faaliyetlerinde öğrenci, akademik personel ve bunlarla dolaylı etkileşimde olan 

idari personelin memnuniyetini artırmak, 

• Zamanın ruhuna uygun, özgüven sahibi, rekabetçi ve girişimci yönü güçlü bireyler yetiştirmek 

için eğitim birimlerinde yürütülecek özgün çalışmaları özendirmek ve desteklemek, 
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• Eğitim-öğretimde iç ve dış paydaşlarla iletişim ve etkileşim ortamlarını (çalıştay, protokol v.b.) 

geliştirmek, bu konuda yapılacak çalışmaları teşvik etmek, 

• Eğitim-öğretimde kaliteyi sürekli artırmak için uygulama, staj, teknik gezi, proje gibi çalışmaları 

arttırmak, 

• Eğitim-öğretimin öğrencinin kendi öğrenmesine katkıda bulunacak biçimde yapılandırmacı bir 

yaklaşımla sürdürülmesini sağlamak, 

• Özel yaklaşım gerektiren öğrencilerin eğitim öğretimleri için gerekli koşulları sağlamak ve 

iyileştirmek, 

 

Araştırma-Geliştirme 

• Ulusal ve bölgesel sorunların çözümüne ve ülkenin kalkınmasına katkı sağlayacak Ar-Ge 

çalışmaları yapmak, 

• Ar-Ge ile ilgili kaynak ve alt yapı olanaklarını zenginleştirerek etkili ve verimli kullanımlarını 

sağlamak, 

• Bilgiye ulaşma yollarını artırmak ve kullanımını yaygınlaştırmak, 

• Ar-Ge çalışmalarının bütün aşamalarında bilimsel etik değerlere uygun etkinliklerde bulunmak, 

• Ar-Ge etkinliğini artırmaya yönelik ulusal ve uluslararası iş birliklerini arttırmak, 

• Ar-Ge çalışmalarının sonuçlarını ekonomik değer ve toplumsal faydaya dönüştürmek, 

• Üniversitemizde üretilen Ar-Ge çıktılarını yaygınlaştırmak, 

• Ar-Ge için gerekli olan nitelikli insan kaynaklarını yetiştirmek, 

  

Topluma Hizmet 

• Toplumsal sorunlara yönelik akademik ilginin artırılmasına ve toplumsal farkındalık oluşturmaya 

yönelik çalışmalar yapmak, 

• Topluma yönelik yaşam boyu eğitim faaliyetlerini güçlendirmek, 

• Doğaya saygılı, sürdürülebilir yaşam alanları oluşturmak, bunun için gerekli yönetişim modelini 

hayata geçirmek, doğal ve kültürel varlıkların korunması, engelli veya engelsiz tüm bireyler için 

güvenli ve erişilebilir yaşam ortamını sağlanmak, 

• Toplumun ihtiyaç duyduğu konularda araştırma ve bilgilendirme yapmak, 

• Topluma yönelik akademik birimlerin uzmanlık alanlarıyla ilişkili etkinlikler düzenlemek, 
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Yönetim 

•  Nitelikli akademik ve idari personel istihdamına yönelik çalışmalar yapmak, 

• Akademik ve idari birimlerde işleyişin etkin düzeyde sürdürülmesini sağlayacak çalışmalar 

yapmak, 

• Tüm faaliyetlerimize ilişkin öz değerlendirme kültürü ve uygulamalarını yerleştirmek, 

• Tüm iş süreçlerini iyileştirmek ve süreç yönetimini kurumsallaştırmak, 

• İç ve dış paydaş memnuniyetini artırmak ve sürdürmek, 

• Akademik ve idari personelin bireysel ve mesleki gelişimine destek olmak, 

• Üniversitemiz tarafından sunulan eğitim, kültür, sanat ve spor faaliyetlerinin çeşitliliğini artırmak 

ve yaygınlaştırmak, 

• İş sağlığı ve güvenliği kapsamında güvenilir çalışma ortamları sağlamak,  
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B- İdarenin Stratejik Planında Yer Alan Amaçlar ve Hedefler 
 

  

    

  

Stratejik Amaç 1: 
Öğrencilerin kendilerini çok yönlü yetiştirmelerini sağlayacak güncel öğrenme 

ortamlarını ve programlarını paydaşlarla iş birliği içerisinde oluşturarak eğitim-
öğretimde niteliği geliştirmek 

Hedef 1.1. Çağın gereklerine uygun çok yönlü insan gücü yetiştirecek eğitim programları 
uygulanacaktır. 

Hedef 1.2. Akademik personele yönelik yenilikçi eğitim programları uygulanacaktır. 

Hedef 1.3. Güncel eğitim-öğretim teknolojilerinin kullanımı yaygınlaştırılacaktır. 

Hedef 1.4. Yürütülmekte olan eğitim programları, ulusal ve uluslararası normlar çerçevesinde 
güncellenerek tercih edilebilirliği artırılacaktır. 

    

 

 

    

  

  Stratejik Amaç 2:  
Bilimin gelişimine ve ülkenin kalkınmasına katkı sağlayacak araştırmalar yapmak ve 

sonuçlarının yaygınlaşmasını temin etmek. 

Hedef 2.1. Öğretim üyesi başına düşen yayın ve atıf sayıları 2023 yılı sonuna kadar en az %20 
oranında artırılacaktır. 

Hedef 2.2. 2023 yılı sonuna kadar fikri ve sınai mülkiyet hakları ile ilgili başvuru ve tescil sayısı en az 
%20 oranında artırılacaktır. 

Hedef 2.3. Kurum dışı kaynaklardan alınan proje destek miktarı ve sayısı en az %100 oranında 
artırılacaktır. 

Hedef 2.4. Lisansüstü eğitimin niceliği ve niteliği artırılacaktır. 

    

 

 

    

  

Stratejik Amaç 3: 
Kamu-üniversite-özel sektör iş birliğini güçlendirerek Üniversitemizde 

girişimcilik ve yenilikçiliği hakim kültür haline getirmek. 
 

Hedef 3.1. Girişimcilik ve yenilikçilik kültürünün geliştirilmesi, yaygınlaştırılması yönelik faaliyetler 
artırılacaktır.   

Hedef 3.2. Girişimciliği ve yenilikçiliği destekleyecek altyapı ve danışmanlık hizmetleri geliştirilecektir. 

Hedef 3.3. Teknoloji Geliştirme Bölgesinin etkinliği artırılacaktır. 

Hedef 3.4. Üniversite-özel sektör iş birlikleri 2023 yılı sonuna kadar %25 oranında artırılacaktır. 
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Stratejik Amaç 4: 
Toplumsal faydayı artıracak hizmet ve ürünleri geliştirmek. 

 

Hedef 4.1. Kurumsal yapılanması ile hasta memnuniyetini öne çıkaran, etkin ve kalite odaklı sağlık 
hizmetleri sunan kurum kimliği sürdürülecektir. 

Hedef 4.2. Sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif etkinliklerle öğrencilerimizin ve Tokat ilinin sosyal 
yaşamına katkıda bulunulacaktır. 

Hedef 4.3. Ülkemiz politikaları kapsamında Üniversitemiz yerleşkelerinde çevre koruma bilinç ve 
kültürünün yaygınlaştırılması ve benimsetilmesine yönelik çalışmalar sürdürülecektir. 

Hedef 4.4. Toplumun ihtiyacı olan alanlarda mesleki/sertifika eğitim programları sürdürülecektir. 

    

 

 

 

 

 

    

  

Stratejik Amaç 5: 
Kurumsal kapasiteyi nitelik ve nicelik olarak geliştirmek. 

 

Hedef 5.1. Nitelikli akademik ve idari personelin istihdamı sağlanacak, gelişimine destek verilecektir. 

Hedef 5.2. Bilişim destekli hizmetler iyileştirilecek ve geliştirilecektir. 

Hedef 5.3. Yerleşkelerdeki fiziki altyapılar güçlendirilecektir. 

Hedef 5.4. Bilişim teknolojileri ile donatılmış kullanıcı odaklı çalışma alanları ve imkânları iyileştirilerek 
kütüphane hizmet kalitesi artırılacaktır. 
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III- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

A- Mali Bilgiler     

 

1- Bütçe Uygulama Sonuçları   

 

1.1- Bütçe Giderleri 
 
1.1.1- Gider Gerçekleşmesi 
 

2020 yılı gider bütçesi bir önceki yıl başlangıç ödeneğine göre %6,83 artışla 316.899.000,00 

TL olarak belirlenmiş, başlangıç ödeneğinin yılı ihtiyacını karşılamadığı için yıl içerisinde yapılan 

aktarma ve ekleme işlemleri neticesinde yıl sonu ödenek toplamı 358.416.379,00 TL yükselmiştir. 

Yıl sonunda ödeneğin 337.366.671,00 TL ödenek gönderme belgesine bağlanmış ve bu ödeneğin 

335.071.716,00 TL harcanmıştır. Toplam ödeneğe göre ödenek harcama oranı %93,49’dur. 

2021 yılı gider bütçesi bir önceki yıl başlangıç ödeneğine göre %26.25 artışla 

400.083.000,00 TL olarak belirlenmiş, başlangıç ödeneğinin yılı ihtiyacını karşılamadığı için yıl 

içerisinde yapılan aktarma ve ekleme işlemleri neticesinde yıl sonu ödenek toplamı 454.280.640,00 

TL yükselmiştir. Yıl sonunda ödeneğin 443.227.658,00 TL ödenek gönderme belgesine bağlanmış 

ve bu ödeneğin 441.504.590,00 TL harcanmıştır. Toplam ödeneğe göre ödenek harcama oranı 

%97,19’dur. 

Bir önceki yıla göre 2021 yılı harcama gerçekleşme oranında %31,76’lık artış görülmektedir. 

Bu artışın temel sebebi artan personel sayısına bağlı olarak personel giderlerindeki ve sosyal 

güvenlik kurumlarına devlet primi giderlerindeki artışlardan kaynaklanmaktadır. 
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Grafik 1: 2020-2021 Yılları Bütçe Ödenek ve Gerçekleşme Tablosu 

 
 

1.1.2- Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Bütçe Giderlerinin Gelişimi 
 
1.1.2.1- Gider Türü İtibariyle 2020-2021 Yılları Bütçe Başlangıç Ödenekleri 
   

Üniversitemize “7258 sayılı 2021 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu” ile Personel 

Giderleri için 285.279.000,00 TL, Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri için 

45.432.000,00 TL,  Mal ve Hizmet Alım Giderlerine 28.298.000,00 TL, Cari Transferler için 

12.041.000,00 TL ve Sermaye Giderleri için 29.033.000,00 TL olmak üzere toplam 400.083.000,00 

TL ödenek tahsis edilmiştir. 

Grafik 2: 2020-2021 Yılları Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Başlangıç Ödenekleri 
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2021 yılında ekonomik sınıflandırmaya göre başlangıç ödenekleri incelendiğinde, başlangıç 

ödenekleri içinde en büyük pay %71,31 ile Personel Giderlerine ayrıldığı görülmektedir. Bunu 

sırasıyla %11,36 ile Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri, %7,25 ile Sermaye 

Giderleri,  %7,07 ile Mal ve Hizmet Alım Giderleri ve %3,01 ile Cari Transferler izlemektedir.   

Grafik 3: 2021 Yılı KBÖ Göre Giderlerin Dağılım Oranları 

 
 

1.1.2.2- Gider Türü İtibariyle 2020-2021 Yılları Yıl Sonu Bütçe Ödenekleri 
 

Üniversitemize “7258 sayılı 2021 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu” ile Personel 

Giderleri için 285.279.000,00 TL ödenek verilmiş olup, yıl sonu itibariyle 23.383.645,00 TL ödenek 

eklenerek ödenek toplamı 308.662.645,00 TL; Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 

için 45.432.000,00 TL ödenek verilmiş olup, yıl sonu itibariyle 3.873.425,00 TL ödenek eklenerek 

ödenek toplamı 49.305.425,00 TL; Mal ve Hizmet Alım Giderlerine 28.298.000,00 TL ödenek 

verilmiş olup, yıl sonu itibariyle 3.679.570,00 TL ödenek eklenerek ödenek toplamı 31.977.570,00 

TL; Cari Transferler için 12.041.000,00 TL ödenek verilmiş olup, yıl sonu itibariyle ödenek toplamı 

17.332.000,00 TL ödenek eklenerek ödenek toplamı 29.373.000,00 TL; Sermaye Giderleri için 

29.033.000,00 TL ödenek verilmiş olup, yıl sonu itibariyle 5.929.000,00 TL ödenek eklenerek 

ödenek toplamı 34.962.000,00 TL olarak gerçekleşmiştir.  

 

Yukarıda açıklandığı üzere yıl içinde toplam 54.197.640,00 TL ödenek eklemesi yapılmış 

ve yıl sonu ödenek toplamı 454.280.640,00 TL olarak gerçekleşmiştir. Başlangıç ödeneğine göre 
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%13,55 artış sağlanmıştır. Bu ödenekten 443.227.658,00 TL ödenek gönderme belgesine 

bağlanarak harcama birimlerine gönderilmiştir. 

 

Grafik 4: 2020-2021 Yılları Ekonomik Sınıflandırma Yıl Sonu Bütçe Ödenekleri 

 
 

1.1.2.3- Gider Türleri İtibariyle 2020-2021 Yılları Yıl Sonu Gider Gerçekleşmeleri 
 

Ekonomik sınıflandırma gider türlerine göre 2021 yılı sonu gider gerçekleşmeleri 

incelendiğinde; ilk sırada Personel Giderlerinin, ikinci sırada Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet 

Primi Ödemeleri olduğu ve en az gider kaleminin ise Mal ve Hizmet Alımları olduğu görülmektedir. 
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  Grafik 5: 2020-2021 Yılları Ekonomik Sınıflandırma Gider Gerçekleşmeleri 

 
  

Harcamaların ekonomik sınıflandırmaya göre bir önceki yıl ile karşılaştırıldığında; bir 

önceki yıla göre Personel Giderlerinde %26,38 artış, Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi 

Giderlerinde %27,87 artış, Mal ve Hizmet Alım Giderlerinde %10,71 artış, Cari Transferlerde 

%167,94 ve Sermaye Giderlerinde %53,74 artış olmuştur. 

  Grafik 6: 2021 Yılı Yıl Sonu Gider Gerçekleşme Dağılım Oranları 
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2021 yılında gider türü itibariyle başlangıç ödenekleri içinde en büyük payı Personel 

Giderleri alırken yıl içerisinde yapılan aktarma ve ekleme işlemleri neticesinde yıl sonu harcama 

gerçekleşmeleri itibariyle de toplam harcamanın %68,89’luk kısmının Personel Giderlerine ait 

olduğu görülmektedir. Bunu sırasıyla %10,93 ile Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi 

Giderleri, 7,83 ile Sermaye Giderleri, %6,44 ile Cari Transferler ve %5,91 ile Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri harcamaları izlemektedir. 

 
1.1.3-  Faaliyetler Düzeyinde 2020-2021 Yılları Bütçe Ödenek Verileri 
 
1.1.3.1-2020-2021 Yılları Ödenek ve Harcamalar 
 

2021 yılı itibariyle Performans Esaslı Program Bütçe sistemine geçilmiş olup, Üniversitemiz 

4 program, 8 alt program ve 30 faaliyet ile eğitim-öğretim hizmetine devam etmektedir. 

7258 sayılı 2021 yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile Araştırma, Geliştirme ve Yenilik 

programı için 5.780.000,00 TL, Tedavi Edici Sağlık programı için 67.344.000,00 TL, 

Yükseköğretim programı için 279.955.000,00 TL, son olarak Yönetim ve Destek programı için 

47.004.000,00 TL olmak üzere toplam 400.083.000 TL ödenek tahsis edilmiştir. 
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Tablo 47: 2020-2021 Yılları Faaliyetler Düzeyinde Veriler 
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2021 yılında toplam ödeneğe göre harcama yüzdelerine baktığımızda ilk sırada %98,38 ile 

Yönetim ve Destek programı yer almaktadır. Bunu sırasıyla  %98,35 ile Tedavi Edici Sağlık,  

%97,40 ile Yükseköğretim, %65,03 ile Araştırma, Geliştirme ve Yenilik programı takip etmektedir. 

Üniversitemizin 2021 yılında toplam ödeneğe göre harcama yüzdesi %97,19 olarak 

gerçekleşmiştir. 

 

  Tablo 48: 2020-2021 Yılları Ekonomik Sınıflandırma Düzeyinde Veriler  

 
 

 

 

 

 

 



 

  Sayfa 67 

Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi                 2021 Yılı İdare Faaliyet Raporu  

Tablo 49: 2021 Yılı Birim Düzeyinde Ödenek ve Harcama Verileri  
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1.2- Bütçe Gelirleri 
 

7197 sayılı 2020 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile 15.863.000,00 TL Öz Gelir, 

301.036.000,00 TL Hazine Yardımı olmak üzere toplamda 316.899.000,00 TL gelir öngörülmüştür. 

Yıl sonu itibariyle gelir gerçekleşmesi planlanan gelire oranla %8,76 artarak 344.674.200,00 TL 

olarak gerçekleşmiştir. 2019 yılı gelir gerçekleşmesiyle karşılaştırıldığında 2020 yılında %12,87 

artış meydana gelmiştir. 

 

7258 sayılı 2021 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile 24.138.000,00 TL Öz Gelir, 

375.945.000,00 TL Hazine Yardımı olmak üzere toplamda 400.083.000,00 TL gelir öngörülmüştür. 

Yıl sonu itibariyle gelir gerçekleşmesi planlanan gelire oranla %12,01 artarak 441.474.585,48 TL 

olarak gerçekleşmiştir. 2020 yılı gelir gerçekleşmesiyle karşılaştırıldığında 2021 yılında %28,08 

artış meydana gelmiştir. 

 

  Grafik 7: 2020-2021 Yılları Planlanan Gelir Tahmini ve Yıl Sonu Gelir Gerçekleşmeleri 

 

 
1.2.1-Gelir Türleri İtibariyle 2020-2021 Yılları Gelir Gerçekleşmeleri 
 
1.2.1.1-  03 Teşebbüs ve Mülkiyet gelirleri 
 

2020 yılında 7.558.000,00 TL Teşebbüs ve Mülkiyet Gelir tahmini kanunlaşmış, yıl gelir 

gerçekleşmesi planlanan gelire oranla %96,21 artışla 14.829.462,00 TL olarak gerçekleşmiştir. 2020 

gelir gerçekleşmesi 2019 oranla %28,84 artış meydana gelmiştir. 
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2021 yılında ise 9.105.000,00 TL Teşebbüs ve Mülkiyet Gelir tahmini kanunlaşmış, yıl gelir 

gerçekleşmesi planlanan gelire oranla %18,14 artışla 10.756.503,45 TL olarak gerçekleşmiştir. 2021 

gelir gerçekleşmesi 2020 oranla %27,47 azalış meydana gelmiştir. 

 

  Grafik 8: 2020-2021 Yılları Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri Gerçekleşmesi 

 
 
1.2.1.2- 04 Alınan Bağış ve Yardımlar İle Özel Gelirler 

 
2020 yılı bütçesinde 301.036.000,00 TL Alınan Bağış ve Yardımlar Gelir tahmini 

kanunlaşmış, yıl sonu itibariyle %3,10 artışla 310.376.313,00 TL gelir gerçekleşmesi sağlanmıştır. 

Bir önceki yıl ile gelir gerçekleşmesi ile karşılaştırıldığında, “04-Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel 

Gelirler” tertibinde %9,82 artış olduğu görülmektedir. 

 

2021 yılı bütçesinde 375.945.000,00 TL Alınan Bağış ve Yardımlar Gelir tahmini 

kanunlaşmış, yıl sonu itibariyle %9,65 artışla 412.209.762,00 TL gelir gerçekleşmesi sağlanmıştır. 

Bir önceki yıl ile gelir gerçekleşmesi ile karşılaştırıldığında, “04-Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel 

Gelirler” tertibinde %32,81 artış olduğu görülmektedir. 
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Grafik 9: 2020-2021 Yılları Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler Gelir Gerçekleşmeleri 

 
 

 
1.2.1.3- 05 Diğer Gelirler 
 

2020 yılı bütçesinde 8.305.000,00 TL Diğer Gelir tahmini kanunlaşmış, yıl sonu itibariyle 

de %134,42’lik artışla 19.468.425,00 TL gelir gerçekleşmesi sağlanmıştır. Diğer Gelirlerde 2019 

yılına oranla %73,27 artış meydana gelmiştir. 

2021 yılı bütçesinde 15.033.000,00 TL Diğer Gelir tahmini kanunlaşmış, yıl sonu itibariyle 

de %23,12 artışla 18.508.320,32 TL gelir gerçekleşmesi sağlanmıştır. 

 

  Grafik 10: 2020-2021 Yılları Diğer Gelirler Gelir Gerçekleşmeleri 
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Tablo 50: 2020-2021 Yılları Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Ödenek ve Harcama 
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Tablo 51: 2020-2021 Yılları Bütçe Gelir Gerçekleşmeleri 
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1.3- Maliyet Fayda/Maliyet Etkinlik Analizi (2020-2021 Yılları) 
 

Tablo 52: Maliyet Fayda/Maliyet Etkinlik Analizi 

 

  

 

 2020-2021 Yılları Kurumsal Mal ve Hizmet Alımlarına İlişkin Veriler 
 2020 2021 Birim 

  2021 Yılı Personel Sayısı+Öğrenci Sayısı   34.289 33.664 Kişi 

Elektrik 

Kapalı Alan 354.303 355.700   m2 

Elektrik Tüketim Miktarı 3.642.630 4.311.691 kwh 

Elektrik Gideri 6.542.831 4.901.414 TL 

Personel+Öğrenci Başına Düşen Elektrik Gideri 190,81 145,60 TL 

Kapalı Alan Başına Düşen Elektrik Gideri 18,47 13,78 TL 

Su 

Su Tüketim Miktarı  210.645 216.673 m3 

Su Gideri 109.737 126.364 TL 

Personel+Öğrenci Başına Düşen Su Gideri 3,20 3,75 TL 

Kapalı Alan Başına Düşen Su Gideri 0,31 0,36 TL 

Doğalgaz 

Doğalgaz Tüketim Miktarı 2.241.675 2.390.426 m3 

Doğalgaz Gideri 4.791.777 5.441.743 TL 

Personel+Öğrenci Başına Düşen Doğalgaz Gideri 139,75 161,65 TL 

Kapalı Alan Başına Düşen Doğalgaz Gideri 13,52 15,30 TL 

Yurtiçi 
Görevlendirme 
(Yolluk) 

 Yurtiçi Görevlendirilen Personel Sayısı 656 452 Kişi 

Yurtiçi Yolluk Gideri 422.699 394.919 TL 

Personel Başına Düşen Yolluk Tutarı 644,36 873,71   TL 

Yurtdışı 
Görevlendirme 
(Yolluk) 

 Yurtdışı Görevlendirilen Personel Sayısı 2 13 Kişi 

Yurtdışı Yolluk Gideri 16.782 153.684 TL 

Personel Başına Düşen Yolluk Tutarı 8.391 11.821,85  TL 

Telefon ve 
İnternet Gideri 

Telefon ve İnternet Gideri 57.259 78.525 TL 

Personel Başına Düşen Gider 16,65 22,20 TL 

Personel Ulaşım 
Gideri 

Personel Ulaşım Gideri   1.015.641 1.075.452 TL 

Personel Başına Düşen Gider 295,42 304,06 TL 
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2- Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar   

Üniversitemiz 2021 yılı Bilançosu ile Faaliyet Sonuçları Tablosu verileri Kamu Harcama ve 

Muhasebe Bilişim Sistemi’nden alınmış olup aşağıda gösterilmiştir. 

Tablo 53: 2021 Yılı Bilançosu 

 

  

AKTİF KAYNAKLAR (TL) PASİF KAYNAKLAR (TL)

1 DÖNEN VARLIKLAR 100.297.840,46 3 KISA VADELİ YABANCI  KAYNAKLAR 9.098.847,31

10 HAZIR DEĞERLER 3.816.674,61 33 EMANET YABANCI KAYNAKLAR 2.771.082,98

     104 PROJE ÖZEL HESABI 3.816.674,61      330 ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR 540.355,94

12 FAALİYET ALACAKLARI 69.894.157,43      333 EMANETLER HESABI 2.230.727,04

     120 GELİRLERDEN ALACAKLAR HESABI 69.277.837,32 36 ÖDENECEK DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER 6.273.217,73

     121 GELİRLERDEN TAKİPLİ ALACAKLAR HESABI 614.397,11      360 ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR HESABI 3.859.134,52

     126 VERİLEN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI 1.923,00

     361 ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK KESİNTİLER 

HESABI 1.533.136,72

13 KURUM ALACAKLARI 8.211.605,81

     362 FONLAR VEYA DİĞER KAMU İDARELERİ 

ADINA TAHSİLAT HESABI 85.946,49

     135  TEK HAZİNE KURUMLAR HESABINDAN      

ALACAKLAR HESABI

8.211.605,81

     368 VADESİ GEÇMİŞ, ERTELENMİŞ VEYA TAKSİT 

VERGİ VE DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER HESABI 795.000,00

14 DİĞER ALACAKLAR 532.047,34

38 GELECEK AYLARA AİT GELİRLER VE GİDER 

TAHAKKUKLARI 54.546,60

     140 KİŞİLERDEN ALACAKLAR HESABI 532.047,34      380 GELECEK AYLARA AİT GELİRLER HESABI 54.546,60

15 STOKLAR 5.544.434,96 4 UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 7.904.058,05

     150 İLK MADDE VE MALZEME HESABI 5.544.434,96 43 DİĞER BORÇLAR 38.944,38

16 ÖN ÖDEME 12.298.920,31      430 ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI 38.944,38

     162 BÜTÇE DIŞI AVANS VE KREDİLER HESABI 12.298.920,31 47 BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI 7.865.113,67

2 DURAN VARLIKLAR 475.814.547,73      472 KIDEM TAZMİNATI KARŞILIĞI HESABI 7.865.113,67

22 FAALİYET ALACAKLARI 201.091,31 5 ÖZ KAYNAKLAR 559.109.482,83

     220 GELİRLERDEN ALACAKLAR HESABI 200.691,31 50 NET DEĞER 485.912.552,75

     226 VERİLEN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI 400,00      500 NET DEĞER HESABI 485.912.552,75

24 MALİ DURAN VARLIKLAR 22.500,00 51 DEĞER HAREKETLERİ 7.225.942,24

     241 MAL VE HİZMET ÜRETEN KURULUŞLARA 

YATIRILAN SERMAYE HESABI 22.500,00      519 DEĞER HAREKETLERİ SONUÇ HESABI 7.225.942,24

     242 DÖNER SERMAYELİ KURULUŞLARA 

YATIRILAN SERMAYE HESABI 1.000.000,00

57 GEÇMİŞ YOLLAR OLUMLU FAALİYET 

SONUÇLARI 961.860.898,58

     247 SERMAYE TAAHHÜTLERİ HESABI (-) 1.000.000,00

     570 GEÇMİŞ YILLAR OLUMLU FAALİYET 

SONUÇLARI HESABI 961.860.898,58

25 MADDİ DURAN VARLIKLAR 475.590.956,42

58 GEÇMİŞ YILLAR OLUMSUZ FAALİYET 

SONUÇLARI (-) 920.820.159,68

     250 ARAZİ VE ARSALAR HESABI 62.028.820,34

     580 GEÇMİŞ YILLAR OLUMSUZ FAALİYET 

SONUÇLARI HESABI (-) 920.820.159,68

     251 YERALTI VE YERÜSTÜ DÜZENLERİ HESABI 4.237.742,84 59 DÖNEM FAALİYET SONUÇLARI 24.930.248,94

     252 BİNALAR HESABI 415.687.736,67      590 DÖNEM OLUMLU FAALİYET SONUCU HESABI 24.930.248,94

     253 TESİS,MAKİNA VE CİHAZLAR HESABI 99.788.293,82

     254 TAŞITLAR HESABI 2.502.902,96

     255 DEMİRBAŞLAR HESABI 71.416.687,75

     257 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR VE DEĞER 

DÜŞÜKLÜĞÜ KARŞILIĞI HESABI (-) 209.287.275,36

     258 YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI 29.216.047,40

26 MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR 0,00

     260 HAKLAR HESABI 10.607.947,21

     264 ÖZEL MALİYETLER HESABI 25.000,00

     268 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR VE DEĞER 

DÜŞÜKLÜĞÜ KARŞILIĞI HESABI (-) 10.632.947,21

29 DİĞER DURAN VARLIKLAR 0,00

     294 ELDEN ÇIKARILACAK STOKLAR VE MADDİ  

DURAN VARLIKLAR HESABI 6.795.561,79

     299 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI (-) 6.795.561,79

 AKTİF TOPLAMI 576.112.388,19 PASİF TOPLAMI 576.112.388,19

2021  YILI BİLANÇOSU

BİLANÇO DİPNOTLARI 2021 YILI

910 ALINAN TEMİNAT MEKTUPLARI HESABI 7.045.585,53

911 ALINAN TEMİNAT MEKTUPLARI  EMANETLERİ HESABI 7.045.585,53

914 VERİLEN TEMİNAT MEKTUPLARI HESABI 3.937.386,45

915 VERİLEN TEMİNAT MEKTUPLARI KARŞILIĞI HESABI 3.937.386,45

920 GİDER TAAHHÜTLERİ HESABI 42.617.164,24

921 GİDER TAAHHÜTLERİ KARŞILIĞI HESABI 42.617.164,27

948 BAŞKA BİRİMLER ADINA İZLENEN ALACAKLAR HESABI 9.714.318,27

949 BAŞKA BİRİMLER ADINA İZLENEN ALACAK EMANETLERİ HESABI 9.714.318,27

962 YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI BİLİMSEL PROJELER HESABI 7.042.803,09

963 BİLİMSEL PROJELER KARŞILIĞI HESABI 7.042.803,09

990 KİRAYA VERİLEN, İRTİFAK HAKKI TESİS EDİLEN MADDİ DURAN 

VARLIKLARIN KAYITLI DEĞERLERİ  HESABI 4.695.999,00

993 MADDİ DURAN VARLIKLARIN KİRA VE İRTİFAK HAKKI GELİRLERİ HESABI 3.789.387,92

998 DİĞER NAZIM HESAPLAR HESABI 31.653.896,52

999 DİĞER NAZIM HESAPLAR KARŞILIĞI HESABI 40.139.283,44
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Tablo 54: 2021 Yılı Faaliyet Sonuçları Tablosu 

 

Giderin Türü (TL) Gelirin Türü (TL)

630 00 00 GİDERLER HESABI 437.374.552,45 600 00 00 GELİRLER HESABI 462.593.123,91

630 01 00 Personel Giderleri 306.763.003,06 600 03 00 Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 11.621.772,98

630 01 01 Memurlar 253.040.196,07 600 03 01 Mal ve Hizmet Satış Giderleri 10.315.034,19

630 01 02 Sözleşmeli Personel 20.676.970,20 600 03 06 Kira Gelirleri 1.306.738,79

630 01 03 İşçiler 31.886.217,08 600 04 00 Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler 430.486.456,26

630 01 04 Geçici Süreli İşçiler 123.076,56 600 04 01 Yurt Dışından Alınan Bağış ve Yardımlar 2.486.122,82

630 01 05 Diğer Personel 1.036.543,15 600 04 02

Merkezi Yönetim Bütçesine Dahil 

İdarelerden Alınan Bağış ve Yardımlar 419.465.935,00

630 02 00

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet 

Primi Giderleri 48.281.919,11 600 04 04

Kurumlar ve Kişilerden Alınan Yardım ve 

Bağışlar 2.552.742,50

630 02 01 Memurlar 37.417.261,06 600 04 05 Proje Yardımları 5.981.655,94

630 02 02 Sözleşmeli Personel 4.263.951,11 600 05 00 Diğer Gelirler 18.975.662,76

630 02 03 İşçiler 6.422.089,46 600 05 01 Faiz Gelirleri 240.890,04

630 02 04 Geçici Süreli İşçiler 127.536,96 600 05 02 Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar 8.977.405,56

630 02 05 Diğer Personel 45.098,55 600 05 03 Para Cezaları 4.790,46

630 02 99

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 

Gecikme Cezası ve zamları 5.981,97 600 05 09 Diğer Çeşitli Gelirler 9.752.576,70

630 03 00 Mal ve Hizmet alım Giderleri 23.944.193,52 600 11 00 Değer ve Miktar Değişimleri Gelirleri 1.375.502,95

630 03 02

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme 

Alımları 15.217.906,31 600 11 01

Döviz Mevcudunun Değerlemesinden 

Oluşan Olumlu Kur Farkları 1.375.502,95

630 03 03 Yolluklar 2.403.770,05 600 25 00

Kamu İdaresinin Bedelsiz Olarak  Elde 

Edilen Gelir 133.728,96

630 03 04 Görev Giderleri 1.306.678,40 600 25 01

Gen Büt Kap Kamu İd Bedelsiz Olarak 

Varlık Elde Edilme Geliri 133.728,96

630 03 05 Hizmet Alımları 3.677.910,88 462.593.123,91

630 03 06 Temsil ve Tanıtma Giderleri 73.457,20 610 00 00 İNDİRİM,İADE VE İSKONTOLAR HESABI 288.322,52

630 03 07

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, 

Bakım ve onarım Giderleri 1.200.048,63 610 03 00 Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 281.408,12

630 03 08

Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım 

Giderleri 64.422,05 610 03 01 Mal ve Hizmet Satış Gelirleri 279.609,00

630 05 00 Cari Transferler 14.030.951,56 610 03 06 Kira Gelirleri 1.799,12

630 05 01 Görevlendirme Giderleri 9.820.761,46 610 05 00 Diğer Gelirler 6.914,40

630 05 02 Hazine Yardımları 1.859.000,00 610 05 03 Para Cezaları 964,32

630 05 03

Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan 

Transferler 1.149.251,71 610 05 09 Diğer Çeşitli Gelirler 5.950,08

630 05 04

Hane Halkı ve İşletmelere 

YapılanTtransferler 1.201.938,39 288.322,52

630 07 00 Sermaye transferleri 43.000,00

630 07 01

Kurum, işletme ve Hane Halkına Yapılan 

Sermaye Transferleri 43.000,00

630 11 00 Değer ve Miktar Değişimleri Giderleri 196.008,87

630 11 01

Döviz Mevcudunun Değerlemesinden 

Oluşan Olumsuz Kur Farkları 196.008,87

630 13 00 Amortisman Giderleri 23.343.287,34

630 13 01

Maddi Duran Varlıklar Amortisman 

Giderleri 21.019.599,48

630 13 02

Maddi Olmayan Duran Varlıklar 

Amortisman Giderleri 2.323.687,86

630 14 00 İlk Madde ve Malzeme Giderleri 10.431.252,99

630 14 01 Kırtasiye Malzemeleri 1.496.015,31

630 14 02

Beslenme Gıda Amaçlı ve Mutfakta 

Kullanılan Tüketim Malzemesi 170.476,73

630 14 03 Tıbbi ve Laboratuvar Sarf Malzemeleri 301.966,80

630 14 04 Yakıtlar, Yakıt Katkıları ve Katkı Yağlar 63.251,82

630 14 05 Temizleme Ekipmanları 562.332,28

630 14 06

Giyecek,Mefruşat ve Tuhafiye 

Malzemeleri 607.967,74

630 14 07 Yiyecek 2.330.676,35

630 14 08 İçecek 198.307,79

630 14 10 Zirai Maddeler 32.959,70

630 14 11 Yem 16.350,00

630 14 12 Bakım Onarım ve üretim Malzemeleri 926.711,39

630 14 13 Yedek Parçalar 1.041.632,85

630 14 14 Nakil Vasıtaları Lastikleri 43.570,32

630 14 16 Spor Malzemeleri Grubu 2.570,46

630 14 17 Basınçlı Ekipmanlar 49.089,77

630 14 99 Diğer Tüketim Amaçlı Malzemeler 2.587.373,68

630 20 00

Silinecek Alacaklardan Kaynaklanan 

Giderler 580.798,03

630 20 01 Gelirlerden Alacaklardan Silinenler 254.270,01

630 20 02 Kişilerden Alacaklardan Silinenler 326.528,02

630 30 00 Proje Kapsamında Yapılan Cari Giderler 8.506.908,89

630 30 06 Proje Kapsamında Yapılan Cari Giderler 8.506.908,89

630 99 00 Diğer giderler 1.253.229,08

630 99 99 Yukarıda Tanımlanamayan Diğer Giderler 1.253.229,08

437.374.552,45

GİDERLER TOPLAMI (A) 437.374.552,45 NET GELİRLER (D=(B-C) 462.304.801,39

GELİRLER TOPLAMI (B) 462.593.123,91 ENFLASYON DÜZELTMESİ (E) 0,00

İNDİRİM İADE VE İSKONDA TOPLAMI (C) 288.322,52 FAALİYET SONUCU [(D-E)-A] (+/-) 24.930.248,94

2021 YILI FAALİYET SONUÇLARI TABLOSU

Ekonomik Kod Ekonomik Kod

GİDERLER TOPLAMI (A)

GELİRLER TOPLAMI (B)

İNDİRİM, İADE VE İSKONTO TOPLAMI ( C)
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3- Mali Denetim Sonuçları 

 

3.1- İç Denetim    

2021 yılına ilişkin düzenlenen denetim programının üst yönetici tarafından 09.07.2021 

tarihinde onaylaması ile denetim faaliyetlerine başlanmıştır. 2021 yılında iç denetim faaliyeti Covit- 

19 salgını nedeni ile yerine getirilemediğinden dönemsel gözden geçirme faaliyeti de 

yapılamamıştır.  

 

2021 Yılı Denetim Programının Gerçekleşme Durumu 
Sıra 
No 

Denetimin Adı Denetlenecek Birimler Başlama Tarihi Bitirme Tarihi Denetim Türü 

1 Burs İşlemleri Süreci Denetimi (Öğrenci İşleri 
Daire Başkanlığı) 

20.09.2021 19.11.2021 Sistem/Uygunluk 

2 Zile Dinçerler Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik 
Yüksekokulu Ek Ders Ödemeleri Süreci 
Denetimi 

20.09.2021 08.10.2021 Sistem/Uygunluk 

3 Zile Meslek Yüksekokulu Ek Ders Ödemeleri 
Süreci Denetimi 

20.09.2021 08.10.2021 Sistem/Uygunluk 

4 Erbaa Meslek Yüksekokulu Ek Ders Ödemeleri 
Süreci Denetimi 

18.10.2021 05.11.2021 Sistem/Uygunluk 

5 Erbaa Sağlık Bilimleri Fakültesi Ek Ders 
Ödemeleri Süreci Denetimi 

18.10.2021 05.11.2021 Sistem/Uygunluk 

6 Erbaa Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
Ek Ders Ödemeleri Süreci Denetimi 

18.10.2021 05.11.2021 Sistem/Uygunluk 

7 Erbaa Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi Ek 
Ders Ödemeleri Süreci Denetimi 

18.10.2021 05.11.2021 Sistem/Uygunluk 

   

Danışmanlık Faaliyetleri: 

Dar kapsamlı danışmanlık faaliyetleri, genellikle sorun çözme ve idareye değer katmaya 

yöneliktir. Bu kapsamda, Birimimiz görüşleri rektörlük makamına yazılı olarak ifade edilmiş olup, 

gerçekleştirilen faaliyetler aşağıya çıkartılmıştır. 

 

1. 15.04.2021 tarihli ve 32813 sayılı yazı ile “Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Sürekli Eğitim 

Araştırma ve Uygulama Merkezi Yönetmelik” taslağı hakkında, 

2. 16.04.2021 tarihli ve 33042 sayılı yazı ile “Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Uluslararası 

İlişkiler Koordinatörlüğü Yönerge Taslağı ve Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Uluslararası 

Öğrenci Adaylarının Lisansüstü Programlara Başvuru, Kabul ve Kayıt Yönergesi” taslağı 

hakkında, 

3. 22.04.2021 tarihli ve 34607 sayılı yazı ile “Üniversitemiz ile Tokat Özel Bahçeşehir Koleji ve 

Özel Tokat Bilim ve İnovasyon Okulları Arasında Eğitim İşbirliği protokol” taslağı hakkında, 
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4. 04.05.2021 tarihli ve 36586 sayılı yazı ile Üniversitemiz ile NETCAD A.Ş. arasında 

imzalanması planlanan “TOGÜ- NETCAD” iş birliği programı taslağı hakkında, 

5. 07.05.2021 tarihli ve 39061 sayılı yazı ile “Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Kadın ve Aile 

Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetmelik” taslağı hakkında, 

6. 25.06.2021 tarihli ve 50713 sayılı yazı ile “Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Türkçe 

Öğretim, Araştırma ve Merkezi Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönergesi” taslağı hakkında, 

7. 12.07.2021 tarihli ve 56466 sayılı yazı ile “Uyumsoft Bilgi Sistemleri ve Teknolojileri ile 

Üniversitemiz Bilgisayar Mühendisliği Arasında Bilimsel Faaliyet, Akademik Danışmanlık 

Ve Nitelikli İstihdam İşbirliği Protokolü” taslağı hakkında, 

8. 19.08.2021 tarihli ve 65279 sayılı yazı ile “Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi İslami İlimler 

Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetmelik” taslağı hakkında, 

9. 14.09.2021 tarihli ve 72754 sayılı yazı ile “Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Kariyer 

Uygulama Araştırma Merkezi Müdürlüğü Döner Sermaye Katkı Payı Dağıtım Usul ve 

Esasları” taslağı hakkında, 

10. 07.10.2021 tarihli ve 83144 sayılı yazı ile “Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Lisansüstü 

Eğitim Enstitüsü II. Öğretim Tezli Yüksek Lisans Programı Uygulama İlkeleri” taslağı 

hakkında, 

11. 12.11.2021 tarihli ve 96796 sayılı yazı ile “Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Eğiticilerin 

Eğitimi Koordinatörlüğü Uygulama Yönergesi” taslağı hakkında, danışmanlık faaliyet 

kapsamında görüş verilmiştir. 

 

İzleme Faaliyetleri:      

Denetimler sonrasında, tespit edilen eksikler ve öneriler eylem planına bağlanmışsa ilgili 

birim tarafından yapılan işlemler hakkında izleme faaliyeti kapsamında yazılı bilgiler alınmış ya da 

yerinde görme şeklinde gerçekleştirilmektedir. 2015 yılı ve sonrasında İçDen programı 

kullanılmaya başlanıldığından izlemeler program üzerinden yapılmaktadır. İçDen Programı 

üzerinden denetçilere bulgu görevlendirmeleri yapılmış ve denetlenen birimlerde yazılı bilgiler 

geldikçe programa girişleri yapılmakta veya denetim yapılan birime gidilerek bulgular ile ilgili 

sonuçlar yerinde görülüp programa sonuçları girilerek bulgular kapatılmaktadır. 2018 yılı ve 

öncesinde yapılan denetimler ile ilgili olarak bulgular yukarıda belirtildiği gibi kapatılmış ve İçDen 

sistemi üzerinden İç Denetim Koordinasyon Kuruluna gönderilmiştir. 2019 yılında yapılan 

denetimlerin bir kısmının izlemeleri tamamlanmış, bir kısmının ise izlemeleri devam etmektedir. 

Öncelikle 2 yılı doldurma durumunda olan bulgular olmak üzere izleme sonuçları İçDen programına 

2022 yılında izlemeler için ayrılan zamanlarda girişler yapılmaya devam edilecektir. 
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3.2- Dış Denetim    

 

  Sayıştay Başkanlığı’nca Üniversitemiz 2020 yılında dış denetim görmemiştir. 2021 yılında 

dış denetim yapılmış, henüz bulgu ve raporlar yayımlanmamıştır.    

4- Diğer Hususlar 

1- Faaliyet ve Proje Bilgileri 
1.1- Faaliyet Bilgileri 

 
Tablo 55: Faaliyet Bilgileri 

 

Üniversitemiz Tarafından Düzenlenen Ulusal ve  

Uluslararası Faaliyet Türü 

 

Sayı  

(Adet) 

Sempozyum  2 

Kongre 1 

Konferans 116 

Panel 6 

Seminer 18 

Çalıştay 1 

Söyleşi 61 

Konser  39 

Sergi 1 

Çeşitli Etkinlikler 55 

Kurs  83 

Eğitim   56 

Eğitim Semineri 2 

Fuar 1 

   

 

1.2- Yayınlarla İlgili Faaliyet Bilgileri 
 

Tablo 56: Yayınlarla İlgili Faaliyet Bilgileri 

 
Yayın Türü 
 

 

Sayı  
(Adet) 

Uluslararası Makale 1.232 

Ulusal Makale 387 

Uluslararası Bildiri 879 

Ulusal Bildiri 251 

Kitap   174 

Kitap Bölümü 350 

  

 
 



 

  Sayfa 79 

Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi                 2021 Yılı İdare Faaliyet Raporu  

1.3- Mezun Sayısı   
Tablo 57: Mezun Sayısı 

Fakülte / Yüksekokul / MYO 
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-
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-

2
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1
9 

2
0

1
9

-

2
0

2
0 

2
0

2
0

-

2
0

2
1 

Tıp Fakültesi 33 26 44 49 37 79 76 100 114 

Diş Hekimliği Fakültesi      33 40 45 66 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 127 147 147 133 153 214 181 269 174 

Erbaa Sağlık Bilimleri Fakültesi   30 35 46 26 21 19 21 

Erbaa SHMYO 60 49 32 37 75 85 120 137 112 

Erbaa SHMYO (İÖ) 63 25 40 48 30 41 27 65 64 

Turhal SHMYO 101 111 87 125 137 87 116 167 144 

Turhal SHMYO (İÖ) 114 90 81 133 80 69 68 89 67 

Fen-Edebiyat Fakültesi 302 337 320 250 230 271 255 404 449 

Fen-Edebiyat Fakültesi (İÖ) 145 235 234 182 198 172 180 205 183 

Ziraat Fakültesi 196 191 216 192 174 135 114 143 128 

İslami İlimler Fakültesi      102 82 90 225 245 188 

İslami İlimler Fakültesi (İÖ)     54 77 188 213 173 

Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 27 67 160 216 240 258 242 475 336 

Niksar MYO         242 

Niksar MYO (İÖ)         74 

Niksar Sosyal Bilimler MYO 146 178 113 89 119 112 112 233  

Niksar Sosyal Bilimler MYO (İÖ) 61 84 40 45 67 17 47 91  

Niksar Teknik Bilimler MYO 162 137 102 81 73 92 82 125  

Niksar Teknik Bilimler MYO (İÖ) 39 44 40 19 4     

Eğitim Fakültesi 307 330 398 426 453 582 531 630 505 

Eğitim Fakültesi (İÖ) 175 226 254 72 69 59 64 3 1 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 280 454 318 456 372 477 520 620 418 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi (İÖ) 233 450 373 368 314 417 455 482 295 

Devlet Konservatuvarı       6 9 14 

Turhal Uygulamalı Bilimler Fakültesi       60 97 138 

Turhal Uygulamalı Bilimler Fakültesi (İÖ)         57 

Spor Bilimleri Fakültesi 68 58 75 78 72 67 68 96 120 

Spor Bilimleri Fakültesi (İÖ) 36 26 31 51 39 35 42 47 73 

Zile Dinçerler Tur. İşl. ve Otel. YO 97 108 128 121 126 135 103 160 60 

Zile Dinçerler T. İşl. ve Ot. YO (İÖ) 33 61 82 98 82 83 55 74 7 

Tokat MYO 514        517 

Tokat MYO (İÖ) 330        117 

Tokat Sosyal Bilimler MYO  223 215 200 143 138 140 229  

Tokat Sosyal Bilimler MYO (İÖ)  188 132 86 67 81 44 39  

Tokat Teknik Bilimler MYO  289  331 236 276 281 228 332  

Tokat Teknik Bilimler MYO (İÖ)  207 196 154 138 174 115 148  

Tokat Sağlık Hizmetleri MYO       46 196 246 

Tokat Sağlık Hizmetleri MYO (İÖ)       53 65 60 

Zile MYO 257 285 224 223 262 157 155 343 202 

Zile MYO (İÖ) 63 98 65 54 29 11 14 8 1 

Reşadiye MYO 36 26 71 85 83 134 92 193 195 

Almus MYO 62 94 52 75 136 145 139 184 169 

Adalet MYO        29 51 

Erbaa MYO 243 252 203 203 191 184 174 381 253 

Erbaa MYO (İÖ) 82 77 26 25 37 18 17 16 1 

Turhal MYO 209 298 203 187 218 207 143 186 177 

Turhal MYO (İÖ) 83 122 85 75 53 44 36 46 42 

Artova MYO 30 29 31 31 22 95 102 174 149 

Koyulhisar MYO 47         

Pazar MYO 17 27 31 71 105 119 101 164 165 

Toplam 4.778 5.649 5.210 5.111 5.090 5.501 5.597 7.976 6.568 
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1.4- Üniversiteler Arasında Yapılan İkili Anlaşmalar 
  
 1.4.1- Yurtiçi Üniversiteler Arası Yapılan İkili Anlaşmalar 
 
Tablo 58: Yurtiçi Üniversiteler Arası Yapılan İkili Anlaşmalar 

 
  Yurtiçi Üniversiteler Arası Yapılan İkili Anlaşmalar  

 

 
Üniversite Adı 

 

 
Anlaşmanın İçeriği 

ÜNİP Kapsamındaki Devlet Üniversiteleri ÜNİP protokolü 
Tüm Üniversiteler Kütüphaneler arası ödünç kitap verme (Kütüphane ve 

Dokümantasyon Daire Başkanları toplantısında alınan 
karar gereği-1999 yılı) 

Tüm Devlet Üniversiteleri 2547 sayılı Kanun’un 35’inci maddesine istinaden 
yüksek lisans ve doktora eğitimi 

Yükseköğretim Kurumu ÖYP Programı 
Kapsamındaki Bazı Devlet Üniversiteleri  

ÖYP Programı Kapsamında Lisansüstü ve Yabancı Dil 
Eğitimi  

Ortadoğu Teknik Üniversitesi Bilim İnsanı Yetiştirme konusunda çerçeve protokolü 
(ÖYP) 

Erciyes Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü Tıbbi Biyoloji ABD Ortak 
Program ( ÜNİP ) 

Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Sosyal Bilimler 
Enstitüsü 

Ortak lisansüstü eğitim 

  

 

  

Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 
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Tablo 59: Farabi Değişim Programı 

 
 
 
 
 
 
 

Sıra 

 No
Üniversite Adı Anlaşmanın İçeriği

Sıra 

 No
Üniversite Adı Anlaşmanın İçeriği

1 Bolu Abant İzzet Baysal Ünv. 46 Hitit Üniversitesi

2 Adıyaman Üniversitesi 47 Iğdır Üniversitesi

3 Aydın Adnan Menderes Ünv. 48 Isparta Uygulamalı Bilimler Ünv.

4 Afyon Kocatepe Üniversitesi 49 İnönü Üniversitesi

5 Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi 50 İstanbul Üniversitesi

6 Kırşehir Ahi Evran Ünv. 51 İstanbul Cerrahpaşa Üniversitesi

7 Akdeniz Üniversitesi 52 İstanbul Medipol Üniversitesi

8 Aksaray Üniversitesi 53 İzmir Katip Çelebi Üniversitesi

9 Amasya Üniversitesi 54 Kafkas Üniversitesi

10 Anadolu Üniversitesi 55 Kahramanmaraş Sütçü İmam Ünv.

11 Ankara Üniversitesi 56 Karabük Üniversitesi

12 Ankara Hacı Bayram Veli Ünv. 57 Karadeniz Teknik Üniversitesi Tüm Bölümler

13 Ardahan Üniversitesi 58 Karamanoğlu Mehmet Bey Ün.

14 Artvin Çoruh Üniversitesi 59 Kastamonu Üniversitesi

15 Atatürk Üniversitesi 60 Kırıkkale Üniversitesi

16 Bartın Üniversitesi 61 Kilis 7 Aralık Üniversitesi

17 Balıkesir Üniversitesi 62 Kocaeli Üniversitesi

18 Bezmialem Vakıf Üniversitesi 63 Kırklareli Üniversitesi

19 Bilecik Üniversitesi 64 Marmara Üniversitesi

20 Bingöl Üniversitesi 65 Burdur Mehmet Akif Üniversitesi

21 Bitlis Eren Üniversitesi 66 Mersin Üniversitesi

22 Yozgat Bozok Üniversitesi 67 Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi

23 Zonguldak Bülent Ecevit Ünv. 68 Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi

24 Manisa Celal Bayar Üniversitesi 69 Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi

25 Sivas Cumhuriyet Üniversitesi 70 Necmettin Erbakan Üniversitesi

26 Çanakkale Üniversitesi 71 Nevşehir Üniversitesi

27 Çankırı Karatekin Üniversitesi 72 Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi

28 Çukurova Üniversitesi 73 Ondokuz Mayıs Üniversitesi

29 Dicle Üniversitesi 74 Ordu Üniversitesi

30 Dokuz Eylül Üniversitesi 75 Eskişehir Osmangazi Üniversitesi

31 Kütahya Dumlupınar Üniversitesi 76 Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi

32 Düzce Üniversitesi 77 Pamukkale Üniversitesi

33 Ege Üniversitesi 78 Rize Üniversitesi

34 Erciyes Üniversitesi 79 Sakarya Üniversitesi

35 Erzincan Üniversitesi 80 Selçuk Üniversitesi

36 Eskişehir Üniversitesi 81 Siirt Üniversitesi

37 Fırat Üniversitesi 82 Sinop Üniversitesi

38 Gazi Üniversitesi 83 Süleyman Demirel Üniversitesi

39 Gaziantep Üniversitesi 84 Şırnak Üniversitesi

40 Giresun Üniversitesi 85 Trakya Üniversitesi

41 Gümüşhane Üniversitesi 86 Uludağ Üniversitesi

42 Hacettepe Üniversitesi 87 Uşak Üniversitesi

43 Hakkari Üniversitesi 88 Yalova Ünivetrsitesi

44 Harran Üniversitesi 89 Yıldız Teknik Üniversitesi

45 Hasan Kalyoncu Üniversitesi 90 Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi

Tüm Bölümler

Tüm Bölümler Tüm Bölümler

Tüm Bölümler Tüm Bölümler

Tüm Bölümler Tüm Bölümler

Tüm Bölümler Tüm Bölümler

Tüm Bölümler

Tüm Bölümler Tüm Bölümler

Tüm Bölümler Tüm Bölümler

Tüm Bölümler Tüm Bölümler

Tüm Bölümler Tüm Bölümler

Tüm Bölümler Tüm Bölümler

Tüm Bölümler Tüm Bölümler

Tüm Bölümler Tüm Bölümler

Tüm Bölümler

Tüm Bölümler

Tüm Bölümler Tüm Bölümler

Tüm Bölümler Tüm Bölümler

Tüm Bölümler

Tüm Bölümler Tüm Bölümler

Tüm Bölümler Tüm Bölümler

Tüm Bölümler Tüm Bölümler

Tüm Bölümler

Tüm Bölümler Tüm Bölümler

Tüm Bölümler Tüm Bölümler

Tüm Bölümler Tüm Bölümler

Tüm Bölümler Tüm Bölümler

Tüm Bölümler Tüm Bölümler

Tüm Bölümler Tüm Bölümler

Tıp Fak.,Sağlık Bil.Fak. Tüm Bölümler

Tüm Bölümler Tüm Bölümler

Tüm Bölümler Tüm Bölümler

Tüm Bölümler Tüm Bölümler

Tüm Bölümler Tüm Bölümler

Ziraat Fakültesi Tüm Bölümler

Tüm Bölümler Tüm Bölümler

Tüm Bölümler Tüm Bölümler

Tüm Bölümler Tüm Bölümler

Tüm Bölümler Tüm Bölümler

Tüm Bölümler

Tüm Bölümler Tüm Bölümler

Tüm Bölümler Tüm Bölümler

Tüm Bölümler Tüm Bölümler

Tüm Bölümler Tüm Bölümler

Tüm Bölümler Tıp Fak.,Sağlık Bil.Fak.

Tüm Bölümler Tüm Bölümler

Tüm Bölümler

Tüm Bölümler Tüm Bölümler

Tüm Bölümler Tüm Bölümler

Tüm Bölümler
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1.4.2- Yurt Dışı Üniversiteler Arasında Yapılan İkili Anlaşmalar 
Tablo 60: Erasmus Değişim Programı 

 

Sıra 

 No
Ülke   Şehir  Üniversite Adı  Fakülte Bölüm

 

Anlaş

manın 

 

1 Almanya Munster University of Munster Fen-Edebiyat Tarih 2021

2 Almanya Bremerhaven Hochschule Bremerhaven Fen-Edebiyat Kimya, Kimya Müh. 2021

3 Belçika Thomas More Thomas More University Mühendislik,   

Ziraat

Gıda Mühendisliği, 

Ziraat Müh.

2021

4 Çek 

Cumhuriyeti

Budejovice Instutie of Technology 

and Business Ceske 

Budejovice

Fen-Edebiyat Batı Dilleri ve Edebiyatı 2021

5 Danimarka Horsens Via University College Eğitim,İİBF,  

Mühendislik

Eğitim, Sosyal Bilimler, 

İşletme

2021

6 Estonya Tartu Tartu Health Care College Sağlık Bilimleri Hemşirelik, Ebelik 2021

7 Fransa Rennes University de Rennes Fen-Edebiyat Kimya 2021

8 Hırvatistan Zagreb University of Zagreb İİBF,Eğitim Kamu Yönetimi, 

Uluslararası İlişkiler, 

Türkçe Öğretmenliği

2021

9 Italya Palermo Palermo University Fen-Edebiyat Fizik 2021

10 İngiltere London Univerity College  

Hospital London

Tıp Fakültesi Tıp 2021

11 İspanya Mancha University de Castilla La 

Mancha

Fen-Edebiyat Batı Dilleri ve Edebiyatı 2021

12 İspanya Cartegana Cartegana University İİBF,Ziraat İktisat, Ziraat Fakültesi 2021

13 İspanya Cordoba University of Cordoba Fen-Edebiyat Batı Dilleri ve Edebiyatı 2021

14 İspanya Vigo University of Vigo Ziraat,         

Mühendislik

Ziraat Fak, Gıda Müh. 

İletişim

2021

15 İspanya Coruna University of Coruna Mühendislik Doğa Bilimleri 2021

16 İspanya Lledia University of Lledia Fen-Edebiyat Kimya 2021

17 İsveç Upsala Upsala University Tıp Fakültesi Halk Sağlığı 2021

18 İtalya Benevento Universita Degli Studi Del 

Sannio

Mühendislik Elektrik-Elektronik Müh. 2021

19 Letonya Riga The University College of 

Economics 

İİBF İktisat,İşletme 2021

20 Letonya Riga Latvian Academy Of 

Culture LV

Fen-Edebiyat Türk Dili ve Edebiyatı 2021

21 Litvanya Vilnius Lietuvos Verslo Kolegija İİBF İktisat,İşletme 2021

22 Litvanya Ventsplis Ventsplis University 

College

Fen-Edebiyat, 

Mühendislik

Batı Dilleri ve Edebiyatı, 

Elektrik-Elektronik Müh.

2021

23 Litvanya Klaipeda Klaipeda State College Eğitim Eğitim 2021

24 Litvanya Klaipeda Klaipeda State College Eğitim,İİBF Eğitim, Turizm, 

Elektronik, İşletme

2021

25 Litvanya Vilnius  Lithuanian University of 

Educational Sciences

Fen-Edebiyat Türk dili Edebiyatı 2021

26 Macaristan Budapeşte Budapest Businees School İİBF İşletme, İktisat 2021

27 Macaristan Debrecen Debrecen University Eğitim Türkçe Öğretmenliği 2021

28 Macaristan Szeged University of Szeged Mühendislik Doğa Bilimleri 2021

29 Polonya Radom Radom Academy of 

Economics

İİBF,Eğitim İşletme,Sınıf 

Öğretmenliği,Kamu 

Yönetimi,Uluslararası 

İlişkiler, Enformatik, 

İktisat

2021

30 Polonya Pomeranian Pomeranian University im 

Slupsk

Fen Edebiyat Batı Dilleri ve Edebiyatı 2021
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Süresi31 Polonya Lodz University of Lodz İİBF İktisat 2021

32 Polonya Gdans Gdansk University Of 

Technology

Mühendislik İnşaat Müh. 2021

33 Polonya Poznan University Medical 

Sciences Poznan

Tıp Fakültesi, 

Diş Hekimliği 

Fak.

Tıp Fakültesi, Diş 

Hekimliği Fak.

2021

34 Polonya Pomorze Kujawy and Pomorze 

University

Fen-Edebiyat Batı Dilleri ve Edebiyatı 2021

35 Polonya Krosno Krosno University Zile Dinçerler YO Turizm 2021

36 Polonya Bydgoszcz University Of Life 

Sciences in Bydgoszcz

Ziraat,Mühendis

lik,Fen-Edebiyat

Ziraat Fak, İnşaat 

Müh.,Moleküler 

Biyoloji, Elektrik 

Elektronik Müh. 

2021

37 Polonya Bialystok University of Bialystok Fen-Edebiyat Tarih 2021

38 Polonya Bielsko Biala University of Bielsko Biala İİBF İşletme, Sosyal Bilimler 2021

39 Polonya Krakow Jagiellonian University Eğitim Eğitim 2021

40 Polonya Rzeszowski University of Rzeszowski İİBF,Eğitim, 

Sağlık,Fen- 

Edebiyat,BESYO

İşletme,Matematik, 

PDR, Hemşirelik, Müzik, 

İngiliz Dili, BESYO

2021

41 Polonya Gdansk University of Gdansk İİBF İşletme, Maliye 2021

42 Polonya Kielce Kielce University of 

Technology

Mühendislik Elektrik 

Elektronik,Mekatronik, 

İktisat,Harita 

Mühendisliği

2021

43 Polonya Nysa University of Applied 

Sciences Nysa

Fen-Edebiyat Batı Dilleri ve Edebiyatı 2021

44 Polonya Mazury University of Warma and 

Mazury

Ziraat Su Ürünleri 2021

45 Polonya Kielce Jan Kochanowski 

University in Kilece

Eğitim Güzel Sanatlar 2021

46 Polonya Gdansk Gdansk University of 

Technology

Mühendislik İnşaat Müh. 2021

47 Polonya Wałbrzych The Angelus Sielesius 

State School of Higher 

Vocational Education

Fen-Edebiyat Batı Dilleri 2021

48 Polonya Jelenia Góra Karkonosze State School 

of Higher Education

Fen-Edebiyat Batı Dilleri 2021

49 Polonya Pultusk Pultusk Academi of 

Humanities

Fen-Edebiyat 

İİBF,  Eğitim

Tarih, Eğitim, Kamu 

Yönetimi

50 Portekiz Coimbra Instituto Politecnico de 

Coimbra

Mühendislik Gıda Mühendisliği 2021

51 Portekiz Porto Universidade Catolica 

Portuguesa

Mühendislik Gıda Mühendisliği 2021

52 Romanya Alba Lulia University of Alba Iulia Fen-Edebiyat Batı Dilleri ve Edebiyatı 2021

53 Romanya Babeş University Babeş- Boljai Fen-Edebiyat Kimya 2021

54 Romanya Tansilvanya Transilvania University Fen-Edebiyat Batı Dilleri ve Edebiyatı 2021

55 Romanya Sibiu University of Sibiu Fen-Edebiyat Matematik 2021

56 Romanya Bucharest University of Bucharest Fen-Edebiyat Tarih, Fizik 2021

57 Romanya Timisiora Timisoara University İİBF Kamu Yönetimi, 

Uluslararası İlişkiler

2021

58 Romanya Laşi Gheorghe Asachi 

Technical University

Mühendislik Elektrik-Elektronik Müh. 2021

59 Slovak CumhuriyetiBratislava Comenius University  in 

Bratislava

Eğitim Türkçe Öğretmenliği 2021

60 Slovak 

Cumhuriyeti

Kosice Pavol Jozef Safarik 

University in Kosice

Fen-Edebiyat Batı Dilleri ve Edebiyatı 2021
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61 Slovenya Maribor University of Maribor İİBF,Ziraat, 

Mühendislik

İşletme,İktisat, Ziraat 

Fak, İnşaat Müh.

2021

62 Slovenya Ljubljna University of Ljubljana Eğitim Eğitim 2021

63 Slovak 

Cumhuriyeti

Banská 

Bystrica

Matej Bel University in 

Banska Bystrica

Fen-Edebiyat Batı Dilleri ve Edebiyatı 2021

64 Yunanistan Ioannina University of Ioannina Fen-Edebiyat Kimya 2021

65 Yunanistan Atina Agricultural University of 

Athens

Fen-Edebiyat Moleküler Biyoloji 2021

66 Azerbaycan Bakü Western Caspian 

University

K107 Proje 

Tabanlı

2019-

2023

67 Bangladeş Daffodil Daffodil International 

University

K107 Proje 

Tabanlı

2020-

2027

68 Bosna HersekSaraybosna International University of 

Sarajevo

K107 Proje 

Tabanlı

2020-

2027

69 Gana Cape Coast University of Cape Coast K107 Proje 

Tabanlı

2020-

2023

70 Gana Kumasi Kumasi Technical 

University

K107 Proje 

Tabanlı

2021-

2026

71 Gürcistan Tiblis European University K107 Proje 

Tabanlı

2020-

2027

72 Hindistan Tamil Nadu Mother Teresa Womwn's 

University

K107 Proje 

Tabanlı

2020-

2027

73 Hindistan Jaipur Poornima University K107 Proje 

Tabanlı

2020-

2027

74 Hindistan Punjab Chandigarh University K107 Proje 

Tabanlı

2020-

2027

75 Hindistan Kolkata Globsyn Business School K107 Proje 

Tabanlı

2020-

2023

76 Hindistan Sree Sastha Group of 

Organizations

K107 Proje 

Tabanlı

201-

2023

77 İran Tahran Amirkabir University of 

Technology

K107 Proje 

Tabanlı

2020-

2027

78 İran Tabriz University of Tabriz K107 Proje 

Tabanlı

2019-

2023

79 Kazakistan Nur Sultan The Eurasia Humanites 

Institute

K107 Proje 

Tabanlı

2020-

2027

80 Kazakistan Nur Sultan L.N. Gumilyov Eurasian 

National University

K107 Proje 

Tabanlı

2020-

2027

81 Kazakistan Nur Sultan Silkway University K107 Proje 

Tabanlı

2020-

2027

82 Kazakistan Nur Sultan South Kazakistan State 

Pedagogical University

K107 Proje 

Tabanlı

2020-

2027

83 Kazakistan Pavlodar Pavlodar Pedagogical 

University

K107 Proje 

Tabanlı

2021-

2026

84 Kazakistan Kostanay A. Baitursynov Kostanay 

Regional Universiy

K107 Proje 

Tabanlı

2021-

2026

85 Kazakistan Atyrau KH: Dosmukhamedov 

Atyrau University Nlc

K107 Proje 

Tabanlı

2021-

2026

86 Kazakistan Karaganda Karaganda University 

Named After e.a. Buketov

K107 Proje 

Tabanlı

2021-

2026

87 Kazakistan Zhubanov K.Zhubanov Aktobe 

Regional University

K107 Proje 

Tabanlı

2020-

2025

88 Kazakistan Aktobe Baishev University K107 Proje 

Tabanlı

2021-

2026

89 Kazakistan Almati Turan University K107 Proje 

Tabanlı

2021-

2026

90 Kazakistan Nursultan M.Narikbayev Kazguu 

University

K107 Proje 

Tabanlı

2021-

2026
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91 KKTC Lefkoşa Yakın Doğu Üniversitesi K107 Proje 

Tabanlı

2019 - 

2023

92 Kosova Prızren University Ukshin Hoti 

Prizren

K107 Proje 

Tabanlı

2020 - 

2023

93 Macaristan Budapeşte Tomori Pal College K107 Proje 

Tabanlı

2020-

2027

94 Makedonya Üsküp Uluslararsı Balkan 

Üniversitesi

K107 Proje 

Tabanlı

2020-

2023

95 Malezya Terengganu Universiti Malaysia 

Terengganu

K107 Proje 

Tabanlı

2020-

2027

96 Malezya Shah Alam Politeknik Sultan 

Salahuddin Abdul Aziz 

Shah

K107 Proje 

Tabanlı

2019 - 

2023

97 Malezya Kelantan Universiti Malaysia 

Kelantan

K107 Proje 

Tabanlı

2019 - 

2023

98 Malezya Johor Universiti Tun Hussein 

Onn Malaysia

K107 Proje 

Tabanlı

2019 - 

2023

99 Morokko Casablanca Ecole Superieure Des 

Industries Du Textile Et De 

L'Habillement

K107 Proje 

Tabanlı

2021-

2026

100 Nijerya Dutse Federal University Dutse K107 Proje 

Tabanlı

2020 - 

2023

101 Özbekistan Semerkant Silk Road International 

University Of Tourism

K107 Proje 

Tabanlı

2021-

2026

102 Pakistan Peşaver IM Sciences K107 Proje 

Tabanlı

2019-

2023

103 Pakistan Karachi Ziauddin University K107 Proje 

Tabanlı

2020-

2027

104 Rusya Arkhangelsk Northern (ARCTIC) Federal 

University 

K107 Proje 

Tabanlı

2020-

2027

105 Senegal Dakar Amadou Mahtar MBOW 

University

K107 Proje 

Tabanlı

2020-

2023

106 Senegal Ziguinchor Universite  Assane Seck De 

Ziguinchor

K107 Proje 

Tabanlı

2021-

2026

107 Senegal Dakar University Cheikh Anta 

Diop De Dakar

K107 Proje 

Tabanlı

2021-

2026

108 Sırbistan Belgrad The College Of Sports and 

Health

K107 Proje 

Tabanlı

2020 - 

2023

109 Sudan  Khartoum Khartoum University K107 Proje 

Tabanlı

2020-

2027

110 Sudan  Khartoum Elfarabi College For 

Sciences And Technology

K107 Proje 

Tabanlı

2020-

2027
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111 Sudan Omdurman El Nasr Technical College K107 Proje 

Tabanlı

2020-

2027

112 Sudan  Khartoum National University-Sudan K107 Proje 

Tabanlı

2020-

2027

113 Sudan Alkadroo University of Bahri K107 Proje 

Tabanlı

2020-

2027

114 Sudan  Khartoum Kur'an-ı Kerim ve İslami 

Bilimler Universitesi

K107 Proje 

Tabanlı

2020-

2027

115 Sudan  Khartoum Al-Neelain University K107 Proje 

Tabanlı

2020-

2027

116 Sudan Dalanj Dalanj University K107 Proje 

Tabanlı

2020-

2027

117 Sudan Ahfad Ahfad University for 

Woman

K107 Proje 

Tabanlı

2020-

2027

118 Tayvan Taoyuan Yuan Ze University K107 Proje 

Tabanlı

2020-

2027

119 Tunus Rades Institut Supérieur des 

Etudes Technologiques de 

Rades

K107 Proje 

Tabanlı

2020-

2023

120 Uganda Mbale Islamic University in 

Uganda

K107 Proje 

Tabanlı

2021-

2025

121 Uganda Kampala International University of 

East Africa

K107 Proje 

Tabanlı

2021-

2025

122 Ürdün Amman Al - Ahliyya Amman 

University

K107 Proje 

Tabanlı

2020-

2027

123 Ürdün Amman Al - Balqa Applied 

University 

K107 Proje 

Tabanlı

2020-

2027
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1 Azerbaycan  Bakü Azerbaycan 

Üniversitesi

İşletme Bilimleri,Matematik,Diğer Çalışma Alanları 2025

2 Azerbaycan  Bakü Bakü Devlet 

Üniversitesi

Ziraat Bilimleri,İşletme ve Yönetim Bilimleri, Eğitim 

Bilimleri, Mühendislik ve Teknoloji,Beşeri Bilimler, 

Diller ve Filoloji Bilimleri,Fen Bilimleri,Sosya Bilimler, 

Diğer Çalışma Alanları(Olan Tüm Bölümler)

2025

3 Azerbaycan  Bakü Azerbaycan 

Devlet 

Üniversitesi

Hukuk Fakültesi,Ziraat Bilimleri,İşletme ve Yönetim 

Bilimleri,Mühendislik ve Teknoloji,Eğitim 

Bilimleri,Beşeri Bilimler,Diller ve Filoloji 

Bilimleri,Diğer Çalışma Alanları(Olan Tüm Bölümler)

2025

4 Azerbaycan  Bakü Batı Kaspi 

Üniversitesi

Hukuk Fakültesi,Ziraat Bilimleri,İşletme ve Yönetim 

Bilimleri,Mühendislik ve Teknoloji,Eğitim 

Bilimleri,Beşeri Bilimler,Diller ve Filoloji 

Bilimleri,Diğer Çalışma Alanları(Olan Tüm Bölümler)

2025

5 Bangladeş Dhaka Daffodil 

Üniversitesi

Hukuk Fakültesi,Ziraat Bilimleri,İşletme ve Yönetim 

Bilimleri,Mühendislik ve Teknoloji,Eğitim 

Bilimleri,Beşeri Bilimler,Diller ve Filoloji 

Bilimleri,Diğer Çalışma Alanları(Olan Tüm Bölümler)

2025

6 Bosna-Hersek Saraybosna Saraybosna 

Üniversitesi

Uluslararası İlişkiler ve Kamu Yönetimi,Biyoloji/ 

Biomühendislik,Elektrik/ Elektronik 

Mühendisliği,Görsel SanatlarHalkla İlişkiler,Sosyal 

Bilimler,Uluslararası İlişkiler,Bilgisayar 

Mühendisliği,Endüstri Mühendisliği,Makine 

Mühendisliği,Diğer Çalışma Alanları(Olan Tüm 

Bölümler)

2025

7 Cezayir Constantin Mentouri de 

Constantine 

Üniversitesi

Fen Bilimleri,Ziraat Bilimleri,İşletme ve Yönetim 

Bilimleri,Diller ve Filoloji Bilimleri

2025

8 Gürcistan Batum Batumi Shota 

Rustavelli 

University

Ziraat Bilimleri,İşletme ve Yönetim 

Bilimleri,Mühendislik ve Teknoloji,Tarih,Diller ve 

Filoloji,Diğer Çalışma Alanları(Olan Tüm Bölümler)

2025

9 Hindistan Jaipur Poornima 

Üniversitesi

Hukuk Fakültesi,Ziraat Bilimleri,İşletme ve Yönetim 

Bilimleri,Mühendislik ve Teknoloji,Eğitim 

Bilimleri,Beşeri Bilimler,Diller ve Filoloji 

Bilimleri,Diğer Çalışma Alanları(Olan Tüm Bölümler)

2025

10 Hindistan Punjap Chandigarh 

Üniversitesi

Hukuk Fakültesi,Ziraat Bilimleri,İşletme ve Yönetim 

Bilimleri,Mühendislik ve Teknoloji,Eğitim 

Bilimleri,Beşeri Bilimler,Diller ve Filoloji 

Bilimleri,Diğer Çalışma Alanları(Olan Tüm Bölümler)

2025

11 İran Tahran Amirkabir 

Üniversitesi

Hukuk Fakültesi,Ziraat Bilimleri,İşletme ve Yönetim 

Bilimleri,Mühendislik ve Teknoloji,Eğitim 

Bilimleri,Beşeri Bilimler,Diller ve Filoloji 

Bilimleri,Diğer Çalışma Alanları(Olan Tüm Bölümler)

2025

12 Kazakistan Nur-Sultan Avrasya Beşeri 

Bilimler

Hukuk Fakültesi,Ziraat Bilimleri,İşletme ve Yönetim 

Bilimleri,Mühendislik ve Teknoloji,Eğitim 

Bilimleri,Beşeri Bilimler,Diller ve Filoloji 

Bilimleri,Diğer Çalışma Alanları(Olan Tüm Bölümler)

2025

13 Kazakistan Astana Gumilyov 

Ünivertsitesi

Hukuk Fakültesi,Ziraat Bilimleri,İşletme ve Yönetim 

Bilimleri,Mühendislik ve Teknoloji,Eğitim 

Bilimleri,Beşeri Bilimler,Diller ve Filoloji 

Bilimleri,Diğer Çalışma Alanları(Olan Tüm Bölümler)

2025

14 Kırgızistan Bişkek Manas 

Üniversitesi

Turizm ve Otel Yönetimi,Ziraat Bilimleri,İşletme ve 

Yönetim Bilimleri,Mühendislik ve Teknoloji,Eğitim 

Bilimleri,Mühendislik ve Teknoloji,Beşeri Bilimler,

Diller ve Filoloji Bilimleri,Tıp Bilimleri,Fen 

Bilimleri,Sosya Bilimler,Diğer Çalışma Alanları(Olan 

Tüm Bölümler)

2025

15 Kırgızistan Osh Osh Üniversitesi İlahiyat Fakültesi,Turizm ve Otel Yönetimi,Ziraat 

Bilimleri,İşletme ve Yönetim Bilimleri,Mühendislik ve 

Teknoloji,Eğitim Bilimleri,Mühendislik ve 

Teknoloji,Beşeri Bilimler,Diller ve Filoloji Bilimleri,Tıp 

Bilimleri,Fen Bilimleri,Diğer Çalışma Alanları(Olan Tüm 

Bölümler)

2025

16 Kosova Kosova Ukshin Hoti 

Prizren

Hukuk Fakültesi,Ziraat Bilimleri,İşletme ve Yönetim, 

Bilimleri,Mühendislik ve Teknoloji,Eğitim Bilimleri,

Beşeri Bilimler,Diller ve Filoloji Bilimleri,Diğer Çalışma 

Alanları (Olan Tüm Bölümler)

2025

17 Malezya Jahor Tun Hussein 

Üniversitesi

Hukuk Fakültesi,Ziraat Bilimleri,İşletme ve Yönetim 

Bilimleri,Mühendislik ve Teknoloji,Eğitim 

Bilimleri,Beşeri Bilimler,Diller ve Filoloji 

Bilimleri,Diğer Çalışma Alanları(Olan Tüm Bölümler)

2025

18 Malezya Teraggannu Teraggannu 

Üniversitesi

Hukuk Fakültesi,Ziraat Bilimleri,İşletme ve Yönetim 

Bilimleri,Mühendislik ve Teknoloji,Eğitim 

Bilimleri,Beşeri Bilimler,Diller ve Filoloji 

Bilimleri,Diğer Çalışma Alanları(Olan Tüm Bölümler)

2025



 

  Sayfa 88 

Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi                 2021 Yılı İdare Faaliyet Raporu  

 

Sıra 

No
Ülke   Şehir  Üniversite Adı Bölüm

 

Anlaşma

nın 

Süresi

19 Özbekistan Fergana Ferghana Devlet 

Üniversitesi

Hukuk Fakültesi,Ziraat Bilimleri,İşletme ve Yönetim 

Bilimleri,Mühendislik ve Teknoloji,Eğitim 

Bilimleri,Beşeri Bilimler,Diller ve Filoloji 

Bilimleri,Diğer Çalışma Alanları(Olan Tüm Bölümler)

2025

20 Pakistan Karaci Iqra Üniversitesi Hukuk Fakültesi,Ziraat Bilimleri,İşletme ve Yönetim 

Bilimleri,Mühendislik ve Teknoloji,Eğitim 

Bilimleri,Beşeri Bilimler,Diller ve Filoloji 

Bilimleri,Diğer Çalışma Alanları(Olan Tüm Bölümler)

2025

21 Pakistan Peşawar IM Bilimler 

Üniversitesi

Hukuk Fakültesi,Ziraat Bilimleri,İşletme ve Yönetim 

Bilimleri,Mühendislik ve Teknoloji,Eğitim 

Bilimleri,Beşeri Bilimler,Diller ve Filoloji 

Bilimleri,Diğer Çalışma Alanları(Olan Tüm Bölümler)

2025

22 Pakistan Karaci Ned Üniversitesi Bilgisayar,Ziraat Bilimleri,İşletme ve Yönetim 

Bilimleri,Mühendislik ve Teknoloji,Eğitim 

Bilimleri,Beşeri Bilimler,Diller ve Filoloji 

Bilimleri,Diğer Çalışma Alanları(Olan Tüm Bölümler)

2025

23 Rusya Yakutia Kuzey Arkritik 

Üniversitesi

Hukuk Fakültesi,Ziraat Bilimleri,İşletme ve Yönetim 

Bilimleri,Mühendislik ve Teknoloji,Eğitim 

Bilimleri,Beşeri Bilimler,Diller ve Filoloji 

Bilimleri,Diğer Çalışma Alanları(Olan Tüm Bölümler)

2025

24 Sudan Khartoum Bahri Üniversitesi Hukuk Fakültesi,Ziraat Bilimleri,İşletme ve Yönetim 

Bilimleri,Mühendislik ve Teknoloji,Eğitim 

Bilimleri,Beşeri Bilimler,Diller ve Filoloji 

Bilimleri,Diğer Çalışma Alanları(Olan Tüm Bölümler)

2025

25 Sudan Khartoum Khartoum 

Üniversitesi

Hukuk Fakültesi,Ziraat Bilimleri,İşletme ve Yönetim 

Bilimleri,Mühendislik ve Teknoloji,Eğitim 

Bilimleri,Beşeri Bilimler,Diller ve Filoloji Bilimleri,

Diğer Çalışma Alanları(Olan Tüm Bölümler)

2025

26 Sudan Khartoum Al Neelain 

Üniversitesi

Hukuk Fakültesi,Ziraat Bilimleri,İşletme ve Yönetim 

Bilimleri,Mühendislik ve Teknoloji,Eğitim 

Bilimleri,Beşeri Bilimler,Diller ve Filoloji Bilimleri,

Diğer Çalışma Alanları(Olan Tüm Bölümler)

2025

27 Sudan khartoum Kur’an-ı Kerim ve 

İslami İlimler 

Üniversitesi

Hukuk Fakültesi,Ziraat Bilimleri,İşletme ve Yönetim 

Bilimleri,Mühendislik ve Teknoloji,Eğitim 

Bilimleri,Beşeri Bilimler,Diller ve Filoloji Bilimleri,

Diğer Çalışma Alanları(Olan Tüm Bölümler)

2025

28 Sudan Dalanj Dalanj 

Ünivertsitesi

Hukuk Fakültesi,Ziraat Bilimleri,İşletme ve Yönetim 

Bilimleri,Mühendislik ve Teknoloji,Eğitim 

Bilimleri,Beşeri Bilimler,Diller ve Filoloji 

Bilimleri,Diğer Çalışma Alanları(Olan Tüm Bölümler)

2025

29 Sudan Omdurman Ahfad Kadın 

Üniversitesi

Hukuk Fakültesi,Ziraat Bilimleri,İşletme ve Yönetim 

Bilimleri,Mühendislik ve Teknoloji,Eğitim 

Bilimleri,Beşeri Bilimler,Diller ve Filoloji 

Bilimleri,Diğer Çalışma Alanları(Olan Tüm Bölümler)

2025

30 Sudan Khartoum Natioanal 

Üniversitesi

Hukuk Fakültesi,Ziraat Bilimleri,İşletme ve Yönetim 

Bilimleri,Mühendislik ve Teknoloji,Eğitim 

Bilimleri,Beşeri Bilimler,Diller ve Filoloji 

Bilimleri,Diğer Çalışma Alanları(Olan Tüm Bölümler)

2025

31 Sudan Omdurman Al –NasrTechnical 

College

Hukuk Fakültesi,Ziraat Bilimleri,İşletme ve Yönetim 

Bilimleri,Mühendislik ve Teknoloji,Eğitim 

Bilimleri,Beşeri Bilimler,Diller ve Filoloji Bilimleri,

Diğer Çalışma Alanları(Olan Tüm Bölümler)

2025

32 Uganda Kampala Kampala 

Üniversitesi

Turizm ve Otel Yönetimi,Ziraat Bilimleri,İşletme ve 

Yönetim Bilimleri,Mühendislik ve Teknoloji,Eğitim 

Bilimleri,Mühendislik ve Teknoloji,Beşeri 

Bilimler,Diller ve Filoloji Bilimleri,Tıp Bilimleri,Fen 

Bilimleri,Sosya Bilimler,Diğer Çalışma Alanları(Olan 

Tüm Bölümler)

2025

33 Uganda Kampala İslamic Call 

Üniversitesi

Hukuk Fakültesi,Ziraat Bilimleri,İşletme ve Yönetim 

Bilimleri,Mühendislik ve Teknoloji,Eğitim Bilimleri

Beşeri Bilimler,Diller ve Filoloji Bilimleri,

Diğer Çalışma Alanları(Olan Tüm Bölümler)

2025

34 Ukrayna Kıev Taras 

Shevchenko 

National 

University of Kyiv

Turizm ve Otel Yönetimi,Ziraat Bilimleri,İşletme 

veYönetim Bilimleri,Mühendislik ve Teknoloji,Eğitim 

Bilimleri,Mühendislik ve Teknoloji,Beşeri Bilimler,

Diller ve Filoloji Bilimleri,Tıp Bilimleri,Fen 

Bilimleri,Sosyal Bilimler,Diğer Çalışma Alanları(Olan 

Tüm Bölümler)

2025

35 Ürdün As-salt Al-Balqa 

Uygulama 

Üniversitesi

Ziraat Bilimleri,İşletme ve Yönetim Bilimleri,Eğitim 

Bilimleri,Mühendislik ve Teknoloji,Tıp Bilimleri,Fen 

Bilimleri,Sosya Bilimler,Diğer Çalışma Alanları(Olan 

Tüm Bölümler

2025

36 Ürdün Amman Al- Ahliyya 

Amman 

Üniversitesi

Hukuk Fakültesi,Ziraat Bilimleri,İşletme ve Yönetim 

Bilimleri,Mühendislik Bilimleri,Eğitim Bilimleri,Beşeri 

Bilimler,Diller ve Filoloji Bilimleri,Diğer Çalışma 

Alanları(Olan Tüm Bölümler)

2025
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Sıra 

No
Ülke   Şehir  Üniversite Adı Bölüm

 

Anlaşma

nın 

Süresi

37  Pakistan  Sielkot Sielkot 

Üniversitesi

Hukuk Fakültesi,Ziraat Bilimleri,İşletme ve Yönetim 

Bilimleri,Mühendislik ve Teknoloji,Eğitim 

Bilimleri,Beşeri Bilimler,Diller ve Filoloji 

Bilimleri,Diğer Çalışma Alanları(Olan Tüm Bölümler)

2025

38 Pakistan Ziauddin Ziauddin 

Universitesi

Hukuk Fakültesi,Ziraat Bilimleri,İşletme ve Yönetim 

Bilimleri,Mühendislik ve Teknoloji,Eğitim 

Bilimleri,Beşeri Bilimler,Diller ve Filoloji 

Bilimleri,Diğer Çalışma Alanları(Olan Tüm Bölümler)

2025

39  Malezya   Kelantan  Kelentan 

Üniversitesi

Hukuk Fakültesi,Ziraat Bilimleri,İşletme ve Yönetim 

Bilimleri,Mühendislik ve Teknoloji,Eğitim 

Bilimleri,Beşeri Bilimler,Diller ve Filoloji 

Bilimleri,Diğer Çalışma Alanları(Olan Tüm Bölümler)

2025

40 Kazakistan Atyrau Atyrau 

Üniversitesi

Bilgisayar,Ziraat Bilimleri,İşletme ve Yönetim 

Bilimleri,Mühendislik ve Teknoloji,Eğitim 

Bilimleri,Beşeri Bilimler,Diller ve Filoloji 

Bilimleri,Diğer Çalışma Alanları(Olan Tüm Bölümler)

2025

41 Kazakistan Türkistan Ahmet Yesevi 

Üniversitesi

Hukuk Fakültesi,Ziraat Bilimleri,İşletme ve Yönetim 

Bilimleri,Mühendislik ve Teknoloji,Eğitim 

Bilimleri,Beşeri Bilimler,Diller ve Filoloji 

Bilimleri,Diğer Çalışma Alanları(Olan Tüm Bölümler)

2025

42 Kazakistan Kızılyar Kuzey Kazakistan 

Devlet 

Üniversitesi

Hukuk Fakültesi,Ziraat Bilimleri,İşletme ve Yönetim 

Bilimleri,Mühendislik ve Teknoloji,Eğitim 

Bilimleri,Beşeri Bilimler,Diller ve Filoloji 

Bilimleri,Diğer Çalışma Alanları(Olan Tüm Bölümler)

2025

43 Kazakistan Kızılyar A.Baitursynov 

Kostaney Devlet 

Üniversitesi

Hukuk Fakültesi,Ziraat Bilimleri,İşletme ve Yönetim 

Bilimleri,Mühendislik ve Teknoloji,Eğitim 

Bilimleri,Beşeri Bilimler,Diller ve Filoloji Bilimleri,

Diğer Çalışma Alanları(Olan Tüm Bölümler)

2025

44 Kazakistan Kazguu Kazguu 

Üniversitesi

Hukuk Fakültesi,Ziraat Bilimleri,İşletme ve Yönetim 

Bilimleri,Mühendislik ve Teknoloji,Eğitim 

Bilimleri,Beşeri Bilimler,Diller ve Filoloji Bilimleri,

Diğer Çalışma Alanları(Olan Tüm Bölümler)

2025

45 Kazakistan Turan Turan 

Üniversitesi

Hukuk Fakültesi,Ziraat Bilimleri,İşletme ve Yönetim 

Bilimleri,Mühendislik ve Teknoloji,Eğitim 

Bilimleri,Beşeri Bilimler,Diller ve Filoloji Bilimleri,

Diğer Çalışma Alanları(Olan Tüm Bölümler)

2025

46 Kazakistan Baishev Baishev 

Üniversitesi

Hukuk Fakültesi,Ziraat Bilimleri,İşletme ve Yönetim 

Bilimleri,Mühendislik ve Teknoloji,Eğitim 

Bilimleri,Beşeri Bilimler,Diller ve Filoloji 

Bilimleri,Diğer Çalışma Alanları(Olan Tüm Bölümler)

2025

47 Filistin Al-Aqsa Al-Aqsa 

Üniversitesi

Hukuk Fakültesi,Ziraat Bilimleri,İşletme ve Yönetim 

Bilimleri,Mühendislik ve Teknoloji,Eğitim 

Bilimleri,Beşeri Bilimler,Diller ve Filoloji 

Bilimleri,Diğer Çalışma Alanları(Olan Tüm Bölümler)

2025

48 İran Tebriz Tebriz 

Üniversitesi

Hukuk Fakültesi,Ziraat Bilimleri,İşletme ve Yönetim 

Bilimleri,Mühendislik ve Teknoloji,Eğitim 

Bilimleri,Beşeri Bilimler,Diller ve Filoloji 

Bilimleri,Diğer Çalışma Alanları(Olan Tüm Bölümler)

2025

49 Tunus Rades Rades Teknoloji 

Üniversitesi

Hukuk Fakültesi,Ziraat Bilimleri,İşletme ve Yönetim 

Bilimleri,Mühendislik ve Teknoloji,Eğitim 

Bilimleri,Beşeri Bilimler,Diller ve Filoloji Bilimleri,

Diğer Çalışma Alanları(Olan Tüm Bölümler)

2025
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1.5- Proje Bilgilerimiz 
 
 1.5.1- Bilimsel Araştırma Projeleri 
 
Tablo 62: Bilimsel Araştırma Projeleri İcmalı 

 
 

Tablo 63: 2021 Yılı BAP Proje Türleri 

2021 Yılı BAP Proje Türleri 

Sıra 
No 

Proje Türleri Sayı Bütçe (TL) 

1 Bilimsel Araştırma Projeleri 19 738.921,09 

2 Başlangıç Programı Projeleri 11 434.289,25 

3 Lisansüstü Tezleri Destekleme Programı Projeleri 58 1.069.121,83 

4 Tamamlayıcı Destek Projeleri Programı 2 102.997,10 

5 Eğitim Öğretim Araştırma Alt Yapısını Destekleme ve Geliştirme 
Program Projeleri 

7 4.437.032,67 

6 Öğrenci Projeleri 3 8.999,56 

7 Bilimsel ve Sanatsal Etkinliklere Katılım Destekleme Program Projeleri   

8 Yurt Dışı Akademik Gelişim ve Bilimsel Ziyaret Destek Program Projeleri   

9 Bilimsel Etkinlik Düzenleme Destekleme Programı Projeleri 4 286.389,00 

10 Bilimsel Yayın Yapan Öğretim Üyelerine Donanım Desteği Program Projeleri   

11 Mülkiyet Hakları ve Patent Destek Projeleri 1 18.000,00 

12 Öğretim Üyelerimizin Yabancı Dil Eğitimi Projeleri 1 1.156.400,00 

13 Üniversite Uluslararası Derecelendirme Sistemlerindeki Yerinin Geliştirilmesi 
Projeleri 

  

 Toplam 106 8.252.150,50 

 

 

 

 

 

 

Sayı 

(adet)
Bütçe (TL)

Sayı 

(adet)
Bütçe (TL)

Sayı 

(adet)
Bütçe (TL)

Sayı 

(adet)
 Harcama (TL)

Sayı 

(adet)
Bütçe (TL)

Bilimsel Araştırma 

Projeleri (BAP)
67 22.055.304,37 106 8.252.150,50 173 30.307.454,87 135 9.945.031,66 38 20.362.423,21

TÜBİTAK 6 2.095.290,36 2 267.480,00 8 2.362.770,36 4 1.200.884,68 4 1.161.885,68

Kalkınma 

Bakanlığı (mülga)
1 143.199,62 1 143.199,62 142.152,62 1 1.047,00

DOKAP Projesi 1 430.000,00 1 430.000,00 407.425,20 1 22.574,80

Toplam (TL) 74 24.293.794,35 109 8.949.630,50 183 33.243.424,85 139 11.695.494,16 44 21.547.930,69

Türkiye 

Bütçesi (Euro)

Harcama 

(Euro)

Sayı 

(adet)
Bütçe (Euro)

AB Projesi (Euro) 2 265.228,00 3.260,00 2 261.968,00

2022 Yılına Devreden 

Proje

Önceki Yıldan (2020) 

Devreden Proje (A)
Projeler

2021 Yılı Eklenen Proje 

(B)
2021 Yılı Toplam (A+B)

2021 Yılı   

Tamamlanan Proje
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Tablo 64: 2021 Yılı Bilimsel Araştırma Projeleri 

 

Sıra 

No
Proje No Proje Adı Bütçe (TL) Harcanan (TL)

Kalan Bütçe 

(TL)
Proje Türü

1 2021/99 Bazı Yenilebilir Çiçeklerin Gelişimi Üzerine Biyoçar 

Kullanılmasının ve Depo Performansları Üzerine Melatonin 

Uygulamasının Etkisi.

29.736,97 0,00 29.736,97 Lisansüstü Tezleri Destekleme Programı 

Projeleri ( Doktora/Tıp ve Diş 

Hekimliğinde Uzmanlık/Sanatta Yeterlik )

2 2021/98 Deneysel status epilepitikus modelinde mannitolün beyin 

elektriksel aktivitesine olan etkisi ve bu etkide kan beyin 

bariyerindeki geçirgenlik artışının rolü

12.830,00 0,00 12.830,00 Lisansüstü Tezleri Destekleme Programı 

Projeleri ( Doktora/Tıp ve Diş 

Hekimliğinde Uzmanlık/Sanatta Yeterlik )

3 2021/97 Tokat Kazova'da sürdürülebilir toprak işleme sisteminin 

toprak fiziksel kalitesine göre belirlenmesi ve ekim kalitesi 

yönünden değerlendirilmesi

29.989,70 0,00 29.989,70 Lisansüstü Tezleri Destekleme Programı 

Projeleri ( Doktora/Tıp ve Diş 

Hekimliğinde Uzmanlık/Sanatta Yeterlik )

4 2021/96 Farklı oranlarda chia ve kinoa tohum unları kullanımının 

pastırma çemeninin kalite özellikleri üzerine etkileri

13.035,46 0,00 13.035,46 Lisansüstü Tezleri Destekleme Programı 

Projeleri( Yüksek Lisans)

5 2021/95 Tokat i l inde bulunan yaprakbiti (homoptera: aphıdıdae) 

türlerinin moleküler yöntemlerle belirlenmesi

14.866,81 0,00 14.866,81 Lisansüstü Tezleri Destekleme Programı 

Projeleri( Yüksek Lisans)

6 2021/94 Kabalak (Petasites hybridus) Bitkisinin Bazı Gıda Kaynaklı 

Patojenler Üzerindeki Antibakteriyel Etkisi

9.193,38 0,00 9.193,38 Lisansüstü Tezleri Destekleme Programı 

Projeleri( Yüksek Lisans)

7 2021/93 Saussuria  costus yağının antibakteriyel ve antifungal 

etkinliğinin araştırılması

14.942,34 0,00 14.942,34 Lisansüstü Tezleri Destekleme Programı 

Projeleri( Yüksek Lisans)

8 2021/92 Sofralık Üzümlerde Brassinosteroid Uygulamalarının Üzüm 

Verim ve Kalitesine Etkileri

14.734,88 0,00 14.734,88 Lisansüstü Tezleri Destekleme Programı 

Projeleri( Yüksek Lisans)

9 2021/91 Farklı dönemlerde aloe vera uygulamalarının red globe üzüm 

çeşidinde meyve kalitesi ve muhafazası üzerine etkisi

14.499,99 0,00 14.499,99 Lisansüstü Tezleri Destekleme Programı 

Projeleri( Yüksek Lisans)

10 2021/90 Marul Bitkisinde Beyaz Çürüklük Hastalık Etmeni Sclerotinia 

sclerotiorum Lib de Bary.'e Karşı Antagonistik Bakterilerin 

Etkisinin Belirlenmesi

14.931,90 0,00 14.931,90 Lisansüstü Tezleri Destekleme Programı 

Projeleri( Yüksek Lisans)

11 2021/89 Ratlarda civa kloridin hepatotoksik etkisi ve mirisetinin 

koruyucu rolü

13.632,84 0,00 13.632,84 Lisansüstü Tezleri Destekleme Programı 

Projeleri( Yüksek Lisans)

12 2021/88 Ratlarda cıva kloridin nefrotoksik etkisi ve mirisetinin 

koruyucu rolü

14.408,85 0,00 14.408,85 Lisansüstü Tezleri Destekleme Programı 

Projeleri( Yüksek Lisans)

13 2021/87 Over kanserinde GSDMC- ve GSDMD-aracıl ı piroptotik hücre 

ölümünün ve bu ölüm şekline östrojenin etkisinin araştırılması

59.997,60 0,00 59.997,60 Bilimsel Araştırma ve Geliştirme 

Destekleme Programı Projeleri

14 2021/86 Berrak ayva, vişne ve erik  sularının üretiminde yeni durultma 

ajanları i le ultrason uygulamasının durultma koşulları ve 

kaliteye etkileri

59.956,98 0,00 59.956,98 Bilimsel Araştırma ve Geliştirme 

Destekleme Programı Projeleri

15 2021/85 Ciddi  solunum yetmezl iği  gel i şen Covid 19 hasta larında FURİN 

düzeylerinin ve tek nükleotid pol imorfizmi  (SNP) rs17514846 

(A→C)  morbidi te ve morta l i te üzerine etki leri

30.709,20 0,00 30.709,20 Bilimsel Araştırma ve Geliştirme 

Destekleme Programı Projeleri

16 2021/84 OPRM-1, CYP2D6 ve TAOK 3 Gen Polimorfizimlerinin Palyatif 

Bakım Hastalarında Ağrı Palyasyonu Üzerine Etkileri

29.615,00 0,00 29.615,00 Başlangıç Programı Projeleri

17 2021/83 Servikal yetmezliğe yatkınlıkta sitokin ve kollajen genlerinin 

etkisinin belirlenmesi

29.653,51 0,00 29.653,51 Başlangıç Programı Projeleri

18 2021/82 Opiat kullanım bozukluğu ve obez hastalarda Nesfatin-1, 

Apelin, Chemerin, Omentin 1, Resistin hormon düzeyleri

12.420,00 0,00 12.420,00 Bilimsel Araştırma ve Geliştirme 

Destekleme Programı Projeleri

19 2021/81 Diyabetik retinopatide vitreus ve ön kamarada copeptin, 

galectin 3 ve retinol binding protein 4 seviyeleri

9.000,00 0,00 9.000,00 Bilimsel Araştırma ve Geliştirme 

Destekleme Programı Projeleri

20 2021/80 Nohut bazlı glütensiz kek üretiminde farklı nişasta türleri ve 

psyll ium ilavesinin kek kalite parametreleri üzerindeki 

etkisinin görüntü işleme yöntemleri i le tespiti.

50.724,12 50.581,15 142,97 Başlangıç Programı Projeleri

2021 Yılı Bilimsel Araştırma Projeleri
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Sıra 

No
Proje No Proje Adı Bütçe (TL) Harcanan (TL)

Kalan Bütçe 

(TL)
Proje Türü

21 2021/79 Yapı malzemesi olarak şeffaf ahşap 39.708,18 23.272,45 16.435,73 Başlangıç Programı Projeleri

22 2021/78 Ciddi solunum yetmezliği gelişen  Covid 19 hastalarında 

Anjiotensin Dönüştürücü Enzim 2(ACE 2), Anjiotensin 1-7(AT1-

7) protein düzeyleri ve ACE2 geni tek nükleotid polimorfizmi 

(snp) rs2106809'nin akciğer bulguları üzerine etkileri

39.152,20 0,00 39.152,20 Bilimsel Araştırma ve Geliştirme 

Destekleme Programı Projeleri

23 2021/77 İleri evre kanser hastalarında ağrı tedavisi stratejisini 

etkileyebilecek biyokimyasal belirteçlerin araştırılması

29.074,00 0,00 29.074,00 Başlangıç Programı Projeleri

24 2021/76 Telositlerin invaziv meme kanseri alt tiplerinde 

immunofenotipik özelliklerinin ve kantitatif farklıl ıklarının 

belirlenmesi

49.959,50 0,00 49.959,50 Başlangıç Programı Projeleri

25 2021/75 Başçiftl ik beyazı patates çeşidinin doku kültürü tekniği i le 

temel tohumluk üretimi

43.000,00 42.999,88 0,12 Tamamlayıcı Destek Projeleri Programı

26 2021/74 Tarım37 (üçlü motif 37) geninin over kanserinde kemodirenç 

üzerindeki rolünün, apoptotik ve otofajik etki mekanizmaları 

üzerindeki etkinliğinin araştırılması

59.895,42 16.357,56 43.537,86 Bilimsel Araştırma ve Geliştirme 

Destekleme Programı Projeleri

27 2021/73 Tahıl Depolarındaki Zararlı Böcek Türlerinde Bazı 

Endosimbiyotik Bakterilerin 

Belirlenmesi

12.221,26 0,00 12.221,26 Lisansüstü Tezleri Destekleme Programı 

Projeleri( Yüksek Lisans)

28 2021/72 Hücre İskeleti Proteinlerinden biri  olan ARPC1A  Proteinin 

Periodontitis Gelişi       Gelişimindeki   Rolünün Araştırılması

12.949,32 0,00 12.949,32 Lisansüstü Tezleri Destekleme Programı 

Projeleri( Yüksek Lisans)

29 2021/71 Haemaphysalis cinsi kenelerin (H. parva, H. sulcata ve H. 

punctata) Mitokondriyal Genomları Profil lerinin Analizi

46.510,50 27.707,23 18.803,27 Bilimsel Araştırma ve Geliştirme 

Destekleme Programı Projeleri

30 2021/72 Hücre İskeleti Proteinlerinden biri  olan ARPC1A  Proteinin 

Periodontitis Gelişi       Gelişimindeki   Rolünün Araştırılması

12.949,32 0,00 12.949,32 Lisansüstü Tezleri Destekleme Programı 

Projeleri( Yüksek Lisans)

31 2021/70 Türkiye Büyük Millet Meclisi 'nin açıl ışının 101.yıl ında 

Türklerin demokrasi geleneği (26 - 28 ekim 2021)

63.486,00 16.201,91 47.284,09 Bilimsel Etkinlik Düzenleme Destekleme 

Programı Projeleri

32 2021/69 Erbaa Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Optisyenlik 

Programına Uygulama Laboratuvarı Kazandırılması

399.149,30 159.634,30 239.515,00 Eğitim - Öğretim, Araştırma Altyapısını 

Destekleme ve Geliştirme Programı 

Projeleri

33 2021/68 I. Uluslararası Şiddet ve Şiddeti Önleme Kongresi 75.000,00 54.786,65 20.213,35 Bilimsel Etkinlik Düzenleme Destekleme 

Programı Projeleri

34 2021/67 Saç Bakım ve Güzel l ik Profesyonel lerinin Mes leki  Al t Yapıs ının 

Oluşturulmas ı İçin Merkezi  Beceri  Laboratuvarı Kurulmas ı

213.907,45 0,00 213.907,45 Eğitim - Öğretim, Araştırma Altyapısını 

Destekleme ve Geliştirme Programı 

Projeleri

35 2021/66 Bal kabağı kabuklarından ultrason destekli  yöntem ile pektin 

ekstraksiyonu ve karakterizasyonu

7.640,50 4.683,60 2.956,90 Lisansüstü Tezleri Destekleme Programı 

Projeleri( Yüksek Lisans)

36 2021/65 farklı oranlarda soğan suyu ve paprika oleoresini i le marine 

edilmiş tavuk taşlığının fizikokimyasal ve duyusal özellikleri

14.938,80 13612,48 1.326,32 Lisansüstü Tezleri Destekleme Programı 

Projeleri( Yüksek Lisans)

37 2021/64 7. Uluslararası Tarih Eğitimi Sempozyumu 75.000,00 26.653,54 48.346,46 Bilimsel Etkinlik Düzenleme Destekleme 

Programı Projeleri

38 2021/63 Etlik Pil iç Karma Yemlerinde Antimikrobiyal Yem Katkı 

Maddesi Olarak Yalancı İğde Yaprağının Sulu Ekstraktının 

Kullanım Olanaklarının Araştırılması

14.997,28 14.958,54 38,74 Lisansüstü Tezleri Destekleme Programı 

Projeleri( Yüksek Lisans)

39 2021/62 Beslenme İlkeleri Laboratuvar Altyapısının Oluşturulması 68.759,92 4.478,10 64.281,82 Eğitim - Öğretim, Araştırma Altyapısını 

Destekleme ve Geliştirme Programı 

Projeleri

40 2021/59 Obez ve obez olmayan kişilerde serum irisin, adropin ve 

preptin değerlerinin araştırılması

14.986,00 14.644,80 341,20 Lisansüstü Tezleri Destekleme Programı 

Projeleri( Yüksek Lisans)
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41 2021/58 Kontrollü Kurutma Serası Geliştiri lmesi ve Farklı Kurutucular 

İle Performansının Karşılaştırılması

29.880,00 29.745,44 134,56 Lisansüstü Tezleri Destekleme Programı 

Projeleri ( Doktora/Tıp ve Diş 

Hekimliğinde Uzmanlık/Sanatta Yeterlik )

42 2021/57 Periodontitisl i  ve sağlıklı bireylerde nötrofil  fonksiyon 

belirteçlerinin araştırılması

29.916,00 19.125,24 10.790,76 Lisansüstü Tezleri Destekleme Programı 

Projeleri ( Doktora/Tıp ve Diş 

Hekimliğinde Uzmanlık/Sanatta Yeterlik )

43 2021/56 Bir Hücre İskeleti Proteini Olan WASP'ın Periodontitis 

Gelişimindeki Rolünün Araştırılması

29.934,60 29122,44 812,16 Lisansüstü Tezleri Destekleme Programı 

Projeleri ( Doktora/Tıp ve Diş 

Hekimliğinde Uzmanlık/Sanatta Yeterlik )

44 2021/55 Tokat'ta faaliyet gösteren market ve mağzalarda kullanılan 

antiseptiklerin escherichia coli, staphylococcus aureus, 

candida sp, pseudomonas aeruginosa bakterilerine olan 

etkisinin araştırılması

3.000,00 2.990,24 9,76 Öğrenci Destekleme Programı Projeleri

45 2021/54 baharat olarak kullanılan karanfil, kekik, ardıç bitkilerinin 

uçucu yağlarının c6, hela, ht29 kanser hücre hatlarında 

sitotoksik ve apoptotik etkisinin araştırılması

14.950,90 14.664,50 286,40 Lisansüstü Tezleri Destekleme Programı 

Projeleri( Yüksek Lisans)

46 2021/53 ANGPTL 8 rs2278426 (C / T) ve rs892066 (C / G) 

polimorfizmlerinin Türk toplumundaki Diyabetik retinopati 

hastalarıyla i l işkisi

15.000,00 14.958,00 42,00 Lisansüstü Tezleri Destekleme Programı 

Projeleri( Yüksek Lisans)

47 2021/52 Farklı oranlarda chia ve kinoa tohum unları kullanımının 

tavuk ciğer patenin kalite özellikleri üzerine etkileri

13.391,58 11.270,19 2.121,39 Lisansüstü Tezleri Destekleme Programı 

Projeleri( Yüksek Lisans)

48 2021/51 Farklı oranlarda prebiyotik i lavesinin probiyotik yoğurtların 

fizikokimyasal ve mikrobiyolojik özelliklerine ve raf ömrü 

üzerine etkisi

12.434,33 12.414,42 19,91 Lisansüstü Tezleri Destekleme Programı 

Projeleri( Yüksek Lisans)

49 2021/50 Prematüre rat modellerinde uygulanan yüksek doz kafein 

sitratın intrakranial kanamaya neden olup olmadığını 

araştırmak

2.721,30 0,00 2.721,30 Lisansüstü Tezleri Destekleme Programı 

Projeleri ( Doktora/Tıp ve Diş 

Hekimliğinde Uzmanlık/Sanatta Yeterlik )

50 2021/48 Tokat İl i  Merkez İlçesindeki Örtüaltı Sebze Üretim Alanlarında 

Zararlı Olan Tetranychus urticae Koch (Acari: Tetranychidae) 

Popülasyonlarının Abamectin, Hexythiazox ve Spiromesifen'e 

Karşı Direnç Düzeylerinin İncelenmesi

41.421,54 41004,54 417,00 Başlangıç Programı Projeleri

51 2021/47 Vermikompost Üretiminde Isısal İşlemlerin Ürün Özelliklerine 

Etkisi ve Oluşturulan Vermikompostun Ticari Gübre Olarak 

Zenginleştiri lmesi

47.839,52 17.553,53 30.285,99 Bilimsel Araştırma ve Geliştirme 

Destekleme Programı Projeleri

52 2021/46 2. Uluslararası Uygulamalı İstatistik Kongresi (UYIK-2021) 72.903,00 55.196,03 17.706,97 Bilimsel Etkinlik Düzenleme Destekleme 

Programı Projeleri

53 2021/45 Gıda endüstrisinde kullanılan yeni tekniklerin gastronomide 

kullanılabilirl iği; yenilebilir fi lm kaplı havuçların farklı 

pişirme teknikleri sonrası kalite özelliklerinin 

değerlendirilmesi

16.083,40 12.794,74 3.288,66 Bilimsel Araştırma ve Geliştirme 

Destekleme Programı Projeleri

54 2021/44 Çi lekte meyve sap uzunluğu ve hasat sonras ı ka ls iyum klorür 

uygulamas ının muhafaza  ömrüne etkis i

14.986,00 13.198,30 1.787,70 Lisansüstü Tezleri Destekleme Programı 

Projeleri( Yüksek Lisans)

55 2021/43 Tomosentezli, Kontrastlı ve Tomosentez Eşliğinde Biyopsi 

Yapabilen Dijital Mamografi Sistemi

2.808.000,00 1.624.590,00 1.183.410,00 Eğitim - Öğretim, Araştırma Altyapısını 

Destekleme ve Geliştirme Programı 

Projeleri

56 2021/42 Kiral Polifenolik Bileşiklerin Karsinogenez Üzerindeki 

Etkilerinin Hücresel ve Moleküler Düzeyde Araştırılması

59.997,10 44.840,00 15.157,10 Tamamlayıcı Destek Projeleri Programı

57 2021/41 Yeni çift dalga boylu düşük enerji l i  lazerin kanin distalizasyon 

hızına olan etkisinin incelenmesi

29.674,00 28.695,72 978,28 Lisansüstü Tezleri Destekleme Programı 

Projeleri ( Doktora/Tıp ve Diş 

Hekimliğinde Uzmanlık/Sanatta Yeterlik )

58 2021/40 fcr antioksidan kapasitelerin tayini için potansiyometrik 

sensörlerin geliştiri lmesi ve potansiyometrik çalışma 

şartlarının incelenmesi

25.476,20 22.038,86 3.437,34 Lisansüstü Tezleri Destekleme Programı 

Projeleri ( Doktora/Tıp ve Diş 

Hekimliğinde Uzmanlık/Sanatta Yeterlik )

59 2021/39 Yeni sülfo grubu ilaçlar i le elde edilen 1,3-triazen türevi hibrit 

moleküllerin sentezi, karbonik anhidraz enzim inhibisyon ve 

anti-kanser sitotoksisite çalışmaları

59.956,00 52.368,46 7.587,54 Bilimsel Araştırma ve Geliştirme 

Destekleme Programı Projeleri

60 2021/38 Tokat i l i  genelinde 20 yaş ve üzeri nüfusta thiol/disulphide 

homeostazının değerlendirilmesi

37.240,80 26.853,85 10.386,95 Bilimsel Araştırma ve Geliştirme 

Destekleme Programı Projeleri
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61 2021/37 TOGÜ Sıfır Atık Sisteminin Kurulması 787.130,00 0,00 787.130,00 Eğitim - Öğretim, Araştırma Altyapısını 

Destekleme ve Geliştirme Programı 

Projeleri

62 2021/36 Tokat İl inde Üretilen Bazı Yaş Meyvelerdeki Pestisit Kalıntı 

Düzeylerinin Tespiti  Üzerine Araştırmalar

9.676,00 9.676,00 0,00 Lisansüstü Tezleri Destekleme Programı 

Projeleri( Yüksek Lisans)

63 2021/35 Covid-19'lu Olgularda miRNA Ekspresyonunun RT-PCR ile 

Belirlenmesi

60.226,80 58278,70 1.948,10 Başlangıç Programı Projeleri

64 2021/34 Kanserle İl işkil i  Biyolojik Yollarla Bağlantıl ı MikroRNA'ların 

Gebelikteki İfade Düzeylerinin Araştırılması

54.794,00 47.778,42 7.015,58 Bilimsel Araştırma ve Geliştirme 

Destekleme Programı Projeleri

65 2021/33 Bilimsel araştırma projeleri koordinatörlüğü birimi alt 

yapısını destekleme projesi

150.802,00 56.595,00 94.207,00 Eğitim - Öğretim, Araştırma Altyapısını 

Destekleme ve Geliştirme Programı 

Projeleri

66 2021/32 Tokat'ta faaliyet gösteren market ve mağzalarda kullanılan 

antiseptiklerin alkol içeriklerinin analizi

3.000,00 2.997,20 2,80 Öğrenci Destekleme Programı Projeleri

67 2021/31 Tavşanlarda oluşturulan deneysel osteoartrit modelinde tek 

dalga boylu geleneksel ve çift dalga boylu yeni nesil  düşük 

enerji l i  lazer uygulamalarının etkinliklerinin histopatolojik 

olarak değerlendirilmesi

30.000,00 24.672,17 5.327,83 Lisansüstü Tezleri Destekleme Programı 

Projeleri ( Doktora/Tıp ve Diş 

Hekimliğinde Uzmanlık/Sanatta Yeterlik )

68 2021/30 Yetiştirme Ortamına Kompost, Bakteri ve Mikoriza 

Uygulamasının Lale ve Zambak Yetiştiricil iğinde Büyüme, 

Çiçeklenme ve Soğan Kalitesine Etkisi

30.000,00 29.998,62 1,38 Lisansüstü Tezleri Destekleme Programı 

Projeleri ( Doktora/Tıp ve Diş 

Hekimliğinde Uzmanlık/Sanatta Yeterlik )

69 2021/29 Berrak hücreli  renal hücreli  karsinomlarda pd-l1 ekspresyonu 

ve klinikopatolojik özelliklerin değerlendirilmesi

25.600,00 24624,00 976,00 Lisansüstü Tezleri Destekleme Programı 

Projeleri ( Doktora/Tıp ve Diş 

Hekimliğinde Uzmanlık/Sanatta Yeterlik )

70 2021/28 Meyve Suyu Sanayisi Atıklarından Elde Edilen Kompostun 

Sebze Tarımında Kullanım Olanaklarının Belirlenmesi

29.816,00 0,00 29.816,00 Lisansüstü Tezleri Destekleme Programı 

Projeleri ( Doktora/Tıp ve Diş 

Hekimliğinde Uzmanlık/Sanatta Yeterlik )

71 2021/27 tgf- β -3 proteinin rekombinant üretimi ve lazer tabanlı 

terapötik uygulamalarının

incelenmesi

29.996,41 18.921,71 11.074,70 Lisansüstü Tezleri Destekleme Programı 

Projeleri ( Doktora/Tıp ve Diş 

Hekimliğinde Uzmanlık/Sanatta Yeterlik )

72 2021/26 Bazı Herbisitlerin Hedef Dışı Toprak Kökenli Bakteri ve 

Funguslar Üzerine Etkileri

29.849,20 22.825,39 7.023,81 Lisansüstü Tezleri Destekleme Programı 

Projeleri ( Doktora/Tıp ve Diş 

Hekimliğinde Uzmanlık/Sanatta Yeterlik )

73 2021/25 Tokat (Canpolat) Yöresinde Bulunan Bazı Makromantar (Fam: 

Cantharellaceae) Türlerinin Morfolojik ve Moleküler Yönden 

Araştırılması

14.297,56 6.784,94 7.512,62 Lisansüstü Tezleri Destekleme Programı 

Projeleri( Yüksek Lisans)

74 2021/24 Hızl ı test i le covid-19 pozi ti fl iği  tespi t edi len hasta ların el ısa  

yöntemi  i le ıgg ve ıgm sonuçlarının değerlendiri lmes i

14.986,00 14.986,00 0,00 Lisansüstü Tezleri Destekleme Programı 

Projeleri( Yüksek Lisans)

75 2021/23 Ön Çapraz Bağ Ameliyatı Geçiren Futbolcuların Genetik olarak 

Yaralanmaya Yatkınlık Profil lerinin İncelenmesi

22.561,00 17.491,16 5069,84 Başlangıç Programı Projeleri

76 2021/22 Keratokonus hastalarında serum ve gözyaşı Resolvin D1, 

Resolvin E1, Thrombospondin-1 ve Growth differentiation 

factor 15 seviyelerinin değerlendirilmesi

47.520,00 0,00 47.520,00 Başlangıç Programı Projeleri

77 2021/21 Eklemeli ve eksiltmeli üretim metotlarının metal seramik 

kronların marjinal uyumuna etkisi

33.825,60 33.771,60 54,00 Başlangıç Programı Projeleri

78 2021/20 Çift Dalga Boylu Düşük Doz Lazer Terapisinin Gömülü 3. Molar 

Çekimi Sonrası Post Operatif Döneme Etkisinin İncelenmesi

11.603,80 10.969,52 634,28 Bilimsel Araştırma ve Geliştirme 

Destekleme Programı Projeleri

79 2021/19 Radyasyona maruz kalmış ratlarda propolisin parotis ve 

submandibular bez üzerine etkisi

45.238,92 17.812,78 27.426,14 Bilimsel Araştırma ve Geliştirme 

Destekleme Programı Projeleri

80 2021/18 Yeni Nesil  Hsp90 İnhibitörlerinin (Debio-0932 ve BIIB021) 

İnsan Kolorektal ve Karaciğer Kanseri Hücre Hatlarında 

Antikanser Özelliklerinin İncelenmesi

59.992,19 58.025,80 1.966,39 Bilimsel Araştırma ve Geliştirme 

Destekleme Programı Projeleri
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81 2021/17 Lactarius Deliciosus Mantar Ekstraktı i le Sentezlenen Metalik 

Nanopartiküllerin Meme Kanseri Üzerindeki Sitotoksik ve 

Apoptotik Etkilerinin Araştırılması

59.919,10 59.792,60 126,50 Bilimsel Araştırma ve Geliştirme 

Destekleme Programı Projeleri

82 2021/16 Erol Sayan'ın eserlerinin belirl i  musiki unsurları açısından 

incelenmesi

5.097,60 5.097,60 0,00 Bilimsel Araştırma ve Geliştirme 

Destekleme Programı Projeleri

83 2021/15 Karbon Fiber Takviyeli  Nanokompozit Yüzücü Paleti 18.000,00 16568,00 1.432,00 Mülkiyet Hakları ve Patent Destek Projesi

84 2021/14 Farklı Glide Path Eğelerinin Kullanma Protokollerini 

Değiştirerek Kırılma Dayanımlarının Araştırılması: İn Vitro Bir 

Çalışma

29.700,00 29.596,32 103,68 Lisansüstü Tezleri Destekleme Programı 

Projeleri ( Doktora/Tıp ve Diş 

Hekimliğinde Uzmanlık/Sanatta Yeterlik )

85 2021/13 Polikistik over sendromlu hastalarda infertil itenin B 

vitaminleri ve inflamasyon belirteçleri i le i l işkisi

15.552,00 0,00 15.552,00 Lisansüstü Tezleri Destekleme Programı 

Projeleri ( Doktora/Tıp ve Diş 

Hekimliğinde Uzmanlık/Sanatta Yeterlik )

86 2021/12 Öğretim Üyelerinin Yabancı Dil  Seviyelerinin Artırılması Projesi 1.156.400,00 0,00 1.156.400,00 Öğretim Üyelerimizin Yabancı Dil  Eğitimi 

Projeleri

87 2021/11 Sivas-Yıldızeli  bölgesine ait Melanoleuca cins mantar türünün 

moleküler teşhisi

2.999,56 2.544,08 455,48 Öğrenci Destekleme Programı Projeleri

88 2021/106 Kaplama tekniği i le üretilen ince fi lmlerin tıbbi görüntülemede 

zırhlama davranışlarının incelenmesi

29.745,00 0,00 29.745,00 Lisansüstü Tezleri Destekleme Programı 

Projeleri ( Doktora/Tıp ve Diş 

Hekimliğinde Uzmanlık/Sanatta Yeterlik )

89 2021/105 Echium vulgare'den Elde Edilen Nanopartiküllerin Antioksidan 

Aktiviteleri ve Fenolik Bileşiklerin Kantitatif Analizi

23.513,86 0,00 23.513,86 Bilimsel Araştırma ve Geliştirme 

Destekleme Programı Projeleri

90 2021/104 Gümüş nanopartiküllerin mantar ekstraktı kullanılarak yeşil  

sentezinin gerçekleştiri lmesi, antikanser ve antimikrobiyal 

potansiyellerinin incelenmesi

14.829,44 0,00 14.829,44 Lisansüstü Tezleri Destekleme Programı 

Projeleri( Yüksek Lisans)

91 2021/103 Karbapenem dirençli  Pseudomonas aeruginosa izolatlarında   

karbapenemaz üretiminin fenotipik ve genotipik yöntemlerle  

araştırılması

14.979,80 0,00 14.979,80 Lisansüstü Tezleri Destekleme Programı 

Projeleri( Yüksek Lisans)

92 2021/102 Türkiye'de Patates Alanlarında Enfeksiyon Yapan Bazı Önemli 

Viral Etmenlerin Moleküler Olarak Belirlenmesi ve Filogenetik 

Analizi

14.997,80 0,00 14.997,80 Lisansüstü Tezleri Destekleme Programı 

Projeleri( Yüksek Lisans)

93 2021/101 Organik çörek otu (nigella sativa l.) yetiştiricil iğinde farklı 

organik gübrelerin verim ve kalite üzerine etkileri

28.150,86 0,00 28.150,86 Lisansüstü Tezleri Destekleme Programı 

Projeleri ( Doktora/Tıp ve Diş 

Hekimliğinde Uzmanlık/Sanatta Yeterlik )

94 2021/100 Sarmal ık Yaprak Üretimine Yönel ik Kül lemeye Tolerans l ı Yeni  

Üzüm Çeşi tlerinin Gel işti ri lmes i

29.816,60 0,00 29.816,60 Lisansüstü Tezleri Destekleme Programı 

Projeleri ( Doktora/Tıp ve Diş 

Hekimliğinde Uzmanlık/Sanatta Yeterlik )

95 2021/10 Bor Trioksit (B2O3) Esaslı İyonik Sıvıların, Kanser Hücreleri 

Üzerindeki Anti-Proliferatif Özelliklerinin ve Kemik 

Onarımındaki Etkilerinin İn Vitro Koşullarda Araştırılması

14.999,84 14.999,84 0 Lisansüstü Tezleri Destekleme Programı 

Projeleri( Yüksek Lisans)

96 2021/09 Obezite Tedavisinde Kullanılan Bazı Ajanların Kolorektal 

Kanser Üzerindeki Etkileri ve Hedef Genlerin Potansiyel 

Epigenetik Düzenlenmelerinin Belirlenmesi

14.999,92 12741,16 2.258,76 Lisansüstü Tezleri Destekleme Programı 

Projeleri( Yüksek Lisans)

97 2021/08 Vitis labruska türüne ait çeşitlerin çekirdeklerinin çimlenmesi 

üzerine sodyum nitroprussid uygulamasının etkileri

10.718,80 8.805,74 1.913,06 Lisansüstü Tezleri Destekleme Programı 

Projeleri( Yüksek Lisans)

98 2021/07 Tokat koşullarında yetiştiri len asma çeşit ve anaçlarında 

endofitik fungusların klasik ve moleküler karakterizasyonu

14.663,78 6.290,26 8.373,52 Lisansüstü Tezleri Destekleme Programı 

Projeleri( Yüksek Lisans)

99 2021/06 Marine kaz göğüs etinin bazı kalite özellikleri üzerine 

oleoresin kullanımının etkileri

14.336,10 9.229,71 5.106,39 Lisansüstü Tezleri Destekleme Programı 

Projeleri( Yüksek Lisans)

100 2021/06 Marine kaz göğüs etinin bazı kalite özellikleri üzerine 

oleoresin kullanımının etkileri

14.336,10 9.229,71 5.106,39 Lisansüstü Tezleri Destekleme Programı 

Projeleri( Yüksek Lisans)
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101 2021/05 Tokat İl ı ̇Elma Ağaçlarında Bulunan Yaprakbıṫ̇i (Hemiptera: 

Apihidae) Türlerıṅıṅ Moleküler Yöntemlerle Belıṙlenmesi

14.900,57 0,00 14.900,57 Lisansüstü Tezleri Destekleme Programı 

Projeleri( Yüksek Lisans)

102 2021/04 Tokat İl ı ̇Şeftali  Ağaçlarında Bulunan Yaprakbıṫ̇i (Hemiptera: 

Aphididae) Türlerıṅıṅ Moleküler Yöntemlerle Araştırılması

14.928,93 14.928,42 0,51 Lisansüstü Tezleri Destekleme Programı 

Projeleri( Yüksek Lisans)

103 2021/03 Vitil igo hastalarında serum granulizin ve katepsin-L 

düzeylerinin değerlendirilmesi

11.892,80 6278,72 5.614,08 Lisansüstü Tezleri Destekleme Programı 

Projeleri ( Doktora/Tıp ve Diş 

Hekimliğinde Uzmanlık/Sanatta Yeterlik )

104 2021/02 Kayışlı Asansör Sistemleri İçin Tümleşik Mekanizmalı Sabit 

Mıknatıslı Senkron Motor Tasarımı ve Uygulaması

29.995,60 29.995,60 0,00 Lisansüstü Tezleri Destekleme Programı 

Projeleri ( Doktora/Tıp ve Diş 

Hekimliğinde Uzmanlık/Sanatta Yeterlik )

105 2021/01 Robotik Kuş Tasarımı 12.829,71 12.213,97 615,74 Lisansüstü Tezleri Destekleme Programı 

Projeleri( Yüksek Lisans)

106 2021/49 Tarımsal Amaçlı Kullanılacak Drone Tasarımı ve Geliştiri lmesi 9.284,00 0,00 9.284,00 Eğitim - Öğretim, Araştırma Altyapısını 

Destekleme ve Geliştirme Programı 

Projeleri

8.252.150,50 3.257.826,69 4.994.323,81

2021 Yılı Bilimsel Araştırma Projeleri

Sıra 

No
Proje No Proje Adı Proje Yürütücüsü Proje Tarihi Bütçe (TL) Grup Türü

1 1200888 Tokat Bölgesi Buğday Üretiminde Sık 

Rastlanan Yabancı Otların Derin 

Öğrenme Yöntemi Ile Tespit Edilmesi

Dr.Öğr.Üyesi 

Bülent TURAN

1.02.2021- 

1.02.2023

222.480,00 TOVAG 3501-Kariyer

2 121O963 Yetiştirme Ortamına Kompost, Bakteri 

Ve Mikoriza Uygulamalarının Lale Ve 

Zambak Yetiştiriciliğinde Büyüme, 

Çiçeklenme Ve Soğan Kalitesine Etkileri

Onur Sefa ALKAÇ 1.10.2021 - 

1.10.2022

45.000,00 TOVAG 1002-Hızlı Destek

Toplam 267.480,00

Tübitak Projeleri

Sıra No

Proje No Proje Adı 
Proje 

Yürütücüsü

Proje 

Yürütücü 

Akademisyen

Proje Başlama-

Bitme Tarihi

Toplam Bütçe 

(Euro)

Türkiye 

Bütçesi (Euro)

Türkiye 

Tarafınca 

Harcanan 

 (Euro)

Kalan  

Türkiye 

Bütçesi 

(Euro) (*)

1 H2020-SFS-2018-2020 / 

H2020-SFS-2019-2 

Grant Agreement 

number: 862221

Improving 

Access to  

Forest 

Genetic 

resources 

information 

and sevices 

for end-Users 

(FORGENIUS)

Fransa INRAE 

Araştırma 

Kurumu 

Dr. Öğr.Üyesi 

Akkın 

SEMERCİ

01.01.2021-

01.01.2025

7.000.000,00 248.000,00 0,00 248.000,00

2 2020-1-S101-KA227 

ADU-093635

 CrelCTıvitiy Slovenya/  

Türkiye

Doç. Dr. 

Murat SEYFİ

01.03.2021-

01.03.2023

179.178,00 17.228,00 3.260,00 13.968,00

Toplam 265.228,00 3.260,00 261.968,00

Avrupa Birliği Projeleri
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        1.5.2- Yatırım Projeleri 
 

1.5.2.1- Sektörler İtibarıyla Yatırım Uygulama Durumu 
 

(1) Eğitim-Yükseköğretim sektörü Muhtelif İşler projesi kapsamında sadece Büyük Onarım işleri değerlendirilmiştir. 
Yayın alımı projesi gösterilmemiştir. Yıl içinde; Kampüs Altyapısı projesinden Muhtelif İşler projesi kapsamında yer alan 
Büyük Onarıma 145.000,00 TL, Muhtelif İşler Büyük Onarım projesi kapsamında yer alan Büyük Onarımdan yine 
Muhtelif İşler projesi kapsamında yer alan Makine Teçhizata 50.000,00 TL, Çeşitli Ünitelerin Etüt Projesinden Muhtelif 
İşler Projesi kapsamında yer alan Bakım Onarıma 48.000,00 TL aktarma yapılmıştır. 
(2) Sağlık Sektörü Muhtelif İşler projesi kapsamında sadece Hastane Büyük Onarım işleri değerlendirilmiştir. Yıl İçinde 
Sağlık Sektöründe “Etüt Proje” karakteristiğinde yer alan Sulusaray Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Merkezi revize 
edilerek “FTR 100 Yataklı Hastane” karakteristiğine dönüştürülmüş olup; Muhtelif İşler projesi içinde yer alan 
3.000.000,00 TL, Sulusaray Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Merkezi projesine aktarılmış ve 1.700.000,00 TL ek ödenek 
tahsis edilerek yıl içi ödeneği 4.700.000,00 TL olmuştur. 
 
 

 1.5.2.2- Yatırım Projelerinin Gerçekleşme Durumu 
 

Proje No 2021H03-168041 

Sektörü Eğitim Yükseköğretim 

Proje Adı ve Özellikleri Çeşitli Ünitelerin Etüt Projesi Etüt – Proje 

Proje Yeri Tokat 

Proje Başlama Ve Bitiş Tarihi 2021 - 2021 
 

Proje Bedeli 2021 Yılı 
Ödeneği 

Revize Ödenek Harcama Dönem Nakdi 
Gerçekleşme 

Oranı (%) 

Kümülatif 
Harcama 

Eklenen 
Ödenek 

Toplam 
Ödenek 

200.000 200.000 -48.000 152.000 149.093 74,55 149.093 

 

Açıklama: 2021 yılı başlangıç ödeneği 200.000,00 TL olup; yıl içinde 48.000,00 TL Muhtelif işler 

projesi kapsamında Bakım Onarıma aktarılmıştır. 2021 yılı içinde 149.093,00 TL harcama 

yapılmıştır. Bu proje kapsamında; 

 

Sektör 
Proje 
Sayısı 

Proje 
Bedeli ( TL) 

Program Yılı 
Ödeneği 

(TL) 

Eklenen 
(TL) 

Düşülen 
(TL) 

Toplam 
Serbest 
Ödenek 

(TL) 

Harcama 
(TL) 

Nakti 
Gerçek 
leşme 

Yüzdesi 
(%) 

Eğitim-
Yüksek 
Öğretim (1) 

4 18.800.000 11.798.000  -98.000 11.700.000 11.690.916 99,09 

 
Sağlık (2) 

 
2 4.200.000 4.200.000 1.700.000  5.700.000 5.608.909 133,55 

DKH-
Sosyal 
Teknolojik 
Araştırma 

1 933.000 933.000 1.000.000  1.933.000 1.933.000 100 
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1- Sağlık Bilimleri Fakültesi arkası yeraltı suyu tespiti hizmet alımı işi yaptırılmış olup, 

5.900,00 TL harcama yapılmıştır. 

 

2- Tıp Fakültesi Jeneratör proje çizimi ve ruhsatlandırma hizmet alımı işi yaptırılmış olup, 

5.664,00 TL harcama yapılmıştır. 

 

3- TÖMER binası mimari, statik, mekanik ve elektrik projeleri ile ihale dosyası hazırlık hizmet 

alımı işi yaptırılmış olup, 47.082,00 TL harcama yapılmıştır. 

 

4- Tıp Fakültesi konferans salonu zemin etütü hizmet alımı işi yaptırılmış olup, 23.010,00 TL 

harcama yapılmıştır. 

 

5- Ali Şevki Erek Kampüsü mutfak binası mimari proje çizimi hizmet alımı işi yaptırılmış olup, 

21.240,00 TL harcama yapılmıştır. 

 

6- Taşlıçiftlik Kampüs jeneratör proje çizimi ve ruhsatlandırma işi hizmet alımı yaptırılmış 

olup, 46.197,00 TL harcama yapılmıştır. 

 

Proje No 2020H03-151002 

Sektörü Eğitim Yükseköğretim 

Proje Adı ve Özellikleri Kampüs Altyapısı 

Proje Yeri Tokat 

Proje Başlama Ve Bitiş Tarihi 2020 - 2022 

 

Proje Bedeli 2021 Yılı 
Ödeneği 

Revize Ödenek Harcama Dönem Nakdi 
Gerçekleşme 

Oranı (%) 

Kümülatif 
Harcama 

Eklenen 
Ödenek 

Toplam 
Ödenek 

15.800.000 8.800.000 -145.000 8.655.000 8.652.228 98,32 11.652.228 

 

Açıklama: 2021 yılı başlangıç ödeneği 8.800.000,00 TL olup; yıl içinde 145.000,00 TL Muhtelif 

İşler projesi kapsamında Büyük Onarıma aktarılmıştır. 2021 yılı içinde 8.652.228,29 TL harcama 

yapılmıştır. Bu iş kapsamında; 

 

1- 2021 yılı kampüs mekanik tesisat işi için 2021 yılı içinde 355.652,00 TL harcanmış olup, 

Taşlıçiftlik Kampüsü ısı merkezi doğalgaz istasyonu ile kalorifer kazan borularına sehpa 

yapılması, yemekhane binası galeri hattı kızgın su hattı boru imalatı, kampüs içi muhtelif 

yerlerde yangın hidrantı montajı işleri, seralar temiz su hattı, marangoz atölyesi kalorifer 
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tesisatı işleri tamamlanmış olup işin geçici kabulü yapılmıştır. 2021 yılı içinde fiziki gelişme 

ve toplam fiziki gerçekleşme %100 olmuştur. 

2- 2021 yılı kampüs altyapı inşaatı işi için 2021 yılı içinde 892.905,54 TL harcanmış olup, 

Sağlık Bilimleri Fakülte binası çevre beton imalatları, rektörlük binası çevre beton imalatları 

ve otopark yapımı işleri, Sağlık Bilimleri Fakültesi ile merkezi laboratuvar binası arası yaya 

yolu, yurtlar ile Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi arası yaya yolu imalatları, Eğitim 

Fakültesi çevre imalatları, ahşap kamelya yapımı işleri tamamlanmıştır. İşin geçici kabulü 

yapılmıştır. 2021 yılı içinde fiziki gelişme ve toplam fiziki gerçekleşme %100 olmuştur.  

3- 0,99 MW güneş enerji santral kurulumu işi için 2021 yılı içinde 7.403.670,74 TL harcanmış 

olup, 0,99 MW güneş enerji santral kurulumu yapılmış ve elektrik enerjisi elde edilmeye 

başlanmıştır. 2021 yılı içinde fiziki gelişme ve toplam fiziki gerçekleşme %100 olmuştur.  

 

Proje No 2021H03-168045 

Sektörü Eğitim Yükseköğretim 

Proje Adı ve Özellikleri Muhtelif İşler Büyük Onarım - Onarım 

Proje Yeri Tokat 

Proje Başlama Ve Bitiş Tarihi 2021 - 2021 

 

Proje Bedeli 2021 Yılı 
Ödeneği 

Revize Ödenek Harcama Dönem Nakdi 
Gerçekleş 

me Oranı (%) 

Kümülatif 
Harcama 

Eklenen 
Ödenek 

Toplam 
Ödenek 

2.800.000 (1) 2.800.000 95.000 2.895.000 2.892.594 103,31 2.892.594 

(1) Bu proje kapsamında Büyük Onarım ödeneği ve bilgileri değerlendirilmiştir. Ödeneğin 297.000,00 TL özel 
gelirlerden karşılanmıştır 

 

Açıklama: 2021 yılı başlangıç ödeneği 2.800.000,00 TL olup, yıl içinde 145.000,00 TL Kampüs 

Altyapı projesinden büyük onarıma aktarılmıştır. Yıl içinde büyük onarımdan 50.000,00 TL 
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muhtelif işler kapsamında makine teçhizat alımlarına aktarılmıştır. 2021 yılı içinde 2.892.594,34 

TL harcama yapılmıştır. Bu iş kapsamında; 

 

1- Rektörlük, enstitüler, fakülteler, yüksekokullar 2021 yılı büyük onarım inşaatı işi için 

15.513.331,64 TL harcanmış olup; İslami İlimler Fakültesi tuvalet tamir işleri, Ziraat 

Fakültesi şalter değişim işleri, Eğitim Fakültesi çay ocağı, Mühendislik ve Mimarlık   

Fakülte binası yangın merdivenleri imalatları, arıcılık binası tadilat işleri, merkezi 

yemekhane binası 1. kat yemek salonu tadilat işleri, Erbaa Meslek Yüksekokulu oda bölme 

duvar işleri, Spor Bilimleri Fakültesi tuvalet tadilat işleri tamamlanmıştır. İş tamamlanmış 

olup geçici kabulü yapılmıştır. 2021 yılı içindeki fiziki gelişme ve toplam fiziki gelişme 

%100 olmuştur.  

 

2- Rektörlük, enstitüler, fakülteler, yüksekokullar 2021 yılı 2.kısım büyük onarım inşaatı işi 

için 451.209,26 TL harcanmış olup, Bedriye Üstün Kız Öğrenci Yurdu önü çit imalatı 

tamamlanmıştır. Turhal Meslek Yüksekokulu fayans işleri ve bölme duvar işleri, 

Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi bölme duvar imalatları, Adalet Meslek Yüksekokulu çay 

ocağı yapımı, Taşlıçiftlik kampüsü ve Zile kampüsü güvenlik kulübeleri yapımı işleri 

tamamlanmıştır. 2021 yılı içinde fiziki gelişme ve toplam fiziki gerçekleşme %100 olmuştur. 

 

3- 2021 Yılı içinde toplamda 925.053,51 TL harcama yapılarak; Turhal Meslek Yüksekokulu 

trafo ve invertör Almus Meslek Yüksekokulu trafo, rektörlük güç kaynağı, kapalı spor 

salonu elektrik onarımı işi, nizamiye giriş kapanı ve kampüs içi hız kesici bakımı, 

Üniversitemiz itfaiye, fidanlık lojmanları, Eğitim Fakültesi, Fen Edebiyat Fakültesi bakım 

onarım işi, Ortak Derslik binası ofis bölme işleri, Tıp Fakültesi ve Diş Hekimliği Fakültesi 

klima santralleri onarımı, Ortak Derslik binası, İslami Bilimler Fakültesi, merkezi 

laboratuvar, Ziraat Fakültesi ve tenis kortu bakım onarımı işi, muhtelif binaların çatı, büro, 

tuvalet, kapı ve pencere bakım onarımı işi, Reşadiye Meslek Yüksekokulu binası bakım 

onarımı, Eğitim Fakültesi çatı bakım onarımı, ısı merkezi ve galeri mekanik tesisat bakım 

onarımı işi, İslami Bilimler Fakültesi, Eğitim Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi 

alüminyum doğrama ve kompozit kaplama onarım işi, Spor Bilimleri Fakültesi çevre 

yağmur suyu tahliyesi işi, Tıp Fakültesi binası bakım onarım işi yaptırılmıştır. 
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Proje No 2021I00-157201 

Sektörü Sağlık 

Proje Adı ve Özellikleri Sulusaray Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Merkezi - 
FTR 100 yataklı hastane (revize) 

Proje Yeri Tokat 

Proje Başlama Ve Bitiş Tarihi 2021 – 2023 (revize) 

 

Proje Bedeli 2021 Yılı 
Ödeneği 

Revize Ödenek Harcama Dönem Nakdi 
Gerçekleşme 

Oranı (%) 

Kümülatif 
Harcama 

Eklenen 
Ödenek 

Toplam 
Ödenek 

200.000   200.000 4.500.000 4.700.000 4.699.610 99,99 4.699.610 

 

Açıklama: Yıl içinde “Etüt Proje” karakteristiğinde yer alan Sulusaray Fizik Tedavi ve 

Rehabilitasyon Merkezi revize edilerek “FTR 100 yataklı hastane” karakteristiğine dönüştürülmüş 

olup; Muhtelif İşler projesi içinde yer alan 3.000.000,00 TL, Sulusaray Fizik Tedavi ve 

Rehabilitasyon Merkezi projesine aktarılmış ve 1.700.000,00 TL ek ödenek tahsis edilerek yıl içi 

ödeneği 4.700.000,00 TL olmuştur. 2021 yılı içinde 4.699.610,30 TL harcama yapılmıştır. Bu iş 

kapsamında; temel kazı imalatları, grobeton imalatı, temel demir kalıp işleri ve temel topraklama 

imalatları tamamlanmıştır. Temel üstü kalıp imalatları devam etmektedir. 2021 yılı içinde fiziki 

gelişme ve toplam fiziki gerçekleşme %10,20 ve projenin toplam nakdi gerçekleşmesi %9,66 

olmuştur.  

 

Proje No 2021I00-157049 

Sektörü Sağlık 

Proje Adı ve Özellikleri Muhtelif İşler Büyük Onarım - Onarım 

Proje Yeri Tokat 

Proje Başlama Ve Bitiş Tarihi 2021 – 2021 

 

Proje Bedeli 2021 Yılı 
Ödeneği 

Revize Ödenek Harcama Dönem Nakdi 
Gerçekleş 

me Oranı (%) 

Kümülatif 
Harcama 

Eklenen 
Ödenek 

Toplam 
Ödenek 

1.000.000 (1) 1.000.000   909.299 90,93 909.299 

 
(1) Bu proje kapsamında Büyük Onarım ödeneği ve bilgileri değerlendirilmiştir. 

 

Açıklama: 2021 yılı başlangıç ödeneği 1.000.000,00TL olup, yıl içinde 909.299,34 TL harcama 

yapılmıştır. Bu iş kapsamında; 

 

1- Araştırma Uygulama Hastanesi soğutma grubu onarımı işi için 814.799,63 TL harcama 

yapılmış olup; Araştırma ve Uygulama Hastanesi 1 adet soğutma grubunda kompresör, 
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evaporatör değişimi ve 2 adet soğutma grubuna eşanjör montajı işleri tamamlanmıştır.  İşin 

geçici kabulü yapılmıştır. 2021 yılı içindeki fiziki gelişme ve toplam fiziki gelişme %100 

olmuştur.  

2- 2021 yılı içinde toplam 94.499,71 TL harcama yapılarak; Araştırma ve Uygulama Hastanesi 

elektrik veri kayıt ölçüm ve uzaktan izleme sistemi bakım onarımı ile Araştırma ve Uygulama 

Hastanesi pano ve kompanzasyon panolarının bakım ve onarımı işi yaptırılmıştır. 

 

 

 
 

Niksar Uygulamalı Bilimler Fakültesi ve Niksar Meslek Yüksekokulu 
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B – Performans Bilgileri 

1- Program, Alt Program, Faaliyet Bilgileri 

 
Program Alt Program Faaliyet Faaliyet Açıklamaları

Araştırma Alt Yapıları Ülkemizin bilgi birikiminin 

arttırılmasına ve teknolojik 

gelişimine katkıda bulunmak üzere 

yükseköğretim kurumlarında 

araştırma altyapılarının kurulması ve 

kapasitelerinin güçlendirilmesi

Yükseköğretim kurumları bünyesinde, yetişmiş 

nitelikli insan gücü ile günün modern teknolojilerine 

dayalı makine-teçhizat, donanım ve yazılımı içinde 

bulunduran, Ar-Ge faaliyetlerinin yapıldığı ileri 

araştırma laboratuvarı, tematik araştırma laboratuvarı 

ile merkezî araştırma laboratuvarıdır.

Yükseköğretimde 

Bilimsel Araştırma ve 

Geliştirme

Yükseköğretim Kurumlarının 

Bilimsel Araştırma Projeleri

Üniversite akademik personelinin BAP, TUBİTAK, SAN-

TEZ gibi proje sayılarının arttırılması ve desteklenmesi 

sağlanacaktır.

Hayat Boyu Öğrenme Yükseköğretim Kurumları 

Sürekli Eğitim Faaliyetleri

Eğitim, araştırma ve uygulama 

merkezlerinin altyapısı güçlü 

tutulacaktır.

Yapılacak tüm faaliyetlerin planlanmasında paydaş 

görüşleri alınacak, potansiyel yararlanıcılara ulaşmak 

için web kaynakları etkin kullanılacak ve paydaş 

ziyaretleri yapılacaktır.

Üniversite Genel Hastane Hizmetleri Sağlık hizmetleri yönünden altyapısı güçlü sağlık 

araştırma ve uygulama merkezi olarak bölge 

ihtiyaçlarını karşılayacak hizmet sunulacaktır.

Ağız ve Diş Sağlığı Hizmetleri Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesinde ihtiyaçların 

karşılanması, poliklinik ve eğitim faaliyetlerinin daha 

etkin olması sağlanacaktır.

Öğretim Elemanlarının 

Mesleki Gelişimi

Akademik personelin yenilikçi 

eğitim farkındalığının artırılması

Nitelikli insan gücünü yetiştirecek ve ülkenin 

kalkınmasında ihtiyaç duyulan bilgiyi üretecek 

akademisyenlerin kendilerini çok yönlü olarak 

geliştirmeleri sağlanacaktır.

Doktora ve Tıpta Uzmanlık Eğitimi Doktora ve Tıpta Uzmanlık eğitimi geliştirilerek 

faaliyetler sürdürülecektir.

Yükseköğretim Kurumları Bilgi ve 

Kültürel Kaynaklar ile Sportif 

Altyapının Geliştirilmesi Hizmetleri

Bilgi ve kültürel kaynakların geliştirilmesi ve erişimin 

kolaylaştırılabilmesi için kütüphanemizde yer alan 

dijital ve basılı kaynak sayısı arttırılacaktır.

Yükseköğretim Kurumları Birinci 

Öğretim

Öğrencilerin eğtim-öğretim dönemlerinde ihtiyaçları 

olan bilgi ve birikim birinci öğretim programları 

tarafından verilecektir.

Yükseköğretim Kurumları İkinci 

Öğretim

Öğrencilerin eğitim-öğretim dönemlerinde ihtiyaçları 

olan bilgi ve birikim ikinci öğretim programları 

tarafından verilecektir.

Yükseköğretim Kurumları Tezsiz 

Yüksek Lisans

Öğrencilerin eğtim-öğretim dönemlerinde ihtiyaçları 

olan bilgi ve birikim tezsiz yüksek lisans programları 

tarafından verilecektir.

Yükseköğretim Kurumları Uzaktan 

Eğitim

Uzaktan eğitimin daha etkili verilebilmesi için ihtiyaç 

duyulan bilişim alt yapısı ve materyal ihtiyaçları 

karşılanacaktır.

Yükseköğretim Kurumları Yaz 

Okulları

Öğrencilerin eğitim-öğretim dönemlerinde ihtiyaçları 

olan bilgi ve birikim yaz okulu programları tarafından 

verilecektir.

Yükseköğretimde Barınma 

Hizmetleri

Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığınca yürütülecek 

faaliyetler ile öğrencilerin barınma ihtiyaçları 

karşılanacaktır.

Yükseköğretimde Beslenme 

Hizmetleri

Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığınca yürütülecek 

faaliyetler ile öğrencilerin beslenme ihtiyaçları 

karşılanacaktır.

Yükseköğretimde Kültür ve Spor 

Hizmetleri

Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığınca yürütülecek 

faaliyetler ile öğrencilerin kültür ve spor ihtiyaçları 

karşılanacaktır.

Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına 

İlişkin Diğer Hizmetler

Üniversite yerleşkesinde öğrencilerin daha iyi zaman 

geçirebilmesi için çalışmalar yapılacaktır.

Yükseköğretimde Sağlık Hizmetleri Üniversitemizde öğrencilere yönelik sağlık hizmeti 

verilmemekte olup, Üniversitemiz Sağlık Araştırma ve 

Uygulama Merkezi Hastanemiz tarafından tüm 

topluma sağlık hizmeti verilmektedir.

Araştırma, 

Geliştirme ve Yenilik

Tedavi Edici Sağlık Tedavi Hizmetleri

Yükseköğretim 

Hizmetleri

Ön Lisans Eğitimi, Lisans 

Eğitimi ve Lisansüstü 

Eğitim

Yükseköğretimde Öğrenci 

Yaşamı
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2- Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi 

2.1- Alt program hedef ve göstergeleriyle ilgili gerçekleşme sonuçları ve değerlendirmeler 
Yıl: 2021 

Programın Adı: ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK 

Alt Programın Adı: ARAŞTIRMA ALTYAPILARI 

Alt Program Hedefi: 
Ülkemizin bilgi birikiminin arttırılmasına ve teknolojik gelişimine katkıda bulunmak üzere yükseköğretim kurumlarında araştırma 
altyapılarının kurulması ve kapasitelerinin güçlendirilmesi 

 

Sıra Gösterge Adı 
Ölçü 

Birimi 

Önceki Dönem Grç Hedeflenen 
Gösterge 

Değeri 

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Tahmini 

Gerçekleşme 

Yılı Değeri 1. Üç Aylık 2. Üç Aylık 3. Üç Aylık 4. Üç Aylık 
Yılsonu 
Değeri 

Gerçekleşme 
Oranı 

Gerçekleşme 
Durumu 

1 
Araştırma altyapısı projesi 
tamamlanma oranı 

Oran 2020 100 100 0 99 100 100 100 100 100,00   Gerçekleşti 

 

Yıl: 2021 

Programın Adı: ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK 

Alt Programın Adı: YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

Alt Program Hedefi: Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel çalışmaların arttırılması 

Sıra Gösterge Adı 
Ölçü 

Birimi 

Önceki Dönem Grç 
Hedeflenen 

Gösterge 
Değeri 

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Tahmini 

Gerçekleşme 

Yılı Değeri 1. Üç Aylık 2. Üç Aylık 3. Üç Aylık 4. Üç Aylık Yılsonu Değeri 
Gerçekleşme 

Oranı 
Gerçekleşme 

Durumu 

1 
Ar-ge'ye harcanan bütçenin 
toplam bütçeye oranı 

Oran 2020 0,2700 1,2000 0 0 0 0 0,9900 0,9900 82,50% Gerçekleşmedi 

2 
Ar-ge sonucu ortaya çıkan 
ürünlere ilişkin alınan patent 
sayısı 

Sayı 2020 1 2 0 1 1 0 1 3 150,00% Gerçekleşti 

3 
Ar-ge sonucu ticarileştirilen 
ürün sayısı 

Sayı 2020 1 2 0 0 2 0 0 2 100,00% Gerçekleşti 

4 
Araştırma merkezleri gelir 
miktarı 

TL 2020 82.609.000 210.000.000 0 70.743.047 45.427.364 52.232.828 88.830.248,28   257.233.487,2800 122,49% Gerçekleşti 

5 
Araştırma merkezlerinin 
sanayi ile yaptığı proje sayısı 

Sayı 2020 1 1 0 0 0 0 0 0 0,00% Gerçekleşmedi 

6 
BAP kapsamında 
desteklenen araştırma 
projeleri sayısı 

Sayı 2020 104 120 0 26 40 40 106 106 88,33% Gerçekleşmedi 



 

  Sayfa 105 

Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi                                                                            2021 Yılı İdare Faaliyet Raporu  

7 
Öğretim elemanı başına 
düşen ar-ge proje sayısı 

Sayı 2020 0,2000 0,0800 0 0,2457 0,0300 0,0300 0,5200 0,5200 650,00% Gerçekleşti 

8 
Patent, faydalı model ve 
endüstriyel tasarım başvuru 
sayısı 

Sayı 2020 1 6 0 0 4 0 2 6 100,00% Gerçekleşti 

9 

Ulusal ve uluslararası 
kuruluşlar tarafından 
desteklenen ar-ge projesi 
sayısı 

Sayı 2020 6 11 0 0 0 0 5 5 45,45% Gerçekleşmedi 

10 
Uluslararası endekslerde yer 
alan bilimsel yayın sayısı 

Sayı 2020 463 200 0 53 84 70 152 359 179,50% Gerçekleşti 

 

 

Yıl: 2021 

Programın Adı: HAYAT BOYU ÖĞRENME 

Alt Programın Adı: YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI SÜREKLİ EĞİTİM FAALİYETLERİ 

Alt Program Hedefi: 
Toplumun tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu alanlarda eğitimler verilmesi, kamu kurum ve kuruluşları, özel sektör ve uluslararası kuruluşlarla 
iş birliğinin gelişmesine katkıda bulunulması 

 

Sıra Gösterge Adı 
Ölçü 

Birimi 

Önceki Dönem Grç Hedeflenen 
Gösterge 

Değeri 

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Tahmini 

Gerçekleşme 

Yılı Değeri 1. Üç Aylık 2. Üç Aylık 3. Üç Aylık 4. Üç Aylık 
Yılsonu 
Değeri 

Gerçekleşme 
Oranı 

Gerçekleşme 
Durumu 

1 

Dezavantajlı gruplara yönelik 
sosyal entegrasyon ve 
kapsayıcılığa ilişkin yapılan 
faaliyet sayısı 

Sayı 2020 1 15 0 0 0 0 0 0 0,00% Gerçekleşmedi  

2 
Eğitim programlarına 
başvuran kişi sayısı 

Sayı 2020 400 1.000 0 244 1.650 0 8.736 10.630 1063,00% Gerçekleşti 

3 
Mezunlara yönelik 
gerçekleştirilen faaliyet sayısı 

Sayı 2020 153 20 0 5 16 0 0 21 105,00% Gerçekleşti 

4 

Sürekli Eğitim Merkezi (SEM) 
ve Dil Merkezi (DİLMER) 
tarafından mesleki eğitime 
yönelik verilen sertifika sayısı 

Sayı 2020 432 250 0 0 0 0 86 86 34,40% Gerçekleşmedi 

5 
Tamamlanan sosyal 
sorumluluk projeleri sayısı 

Sayı 2020 40 100 0 14 26 3 29 72 72,00% Gerçekleşmedi 

6 
Üniversitenin çevrecilik 
alanlarında aldığı ödül sayısı 

Sayı 2020 1 2 0 0 0 0 0 0 0,00% Gerçekleşmedi 
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Yıl: 2021 

Programın Adı: TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK 

Alt Programın Adı: TEDAVİ HİZMETLERİ 

Alt Program Hedefi: Tedavi edici sağlık hizmetinin erişilebilir ve etkili olarak sunulmasının sağlanması 

 

Sıra Gösterge Adı 
Ölçü 

Birimi 

Önceki Dönem Grç Hedeflenen 
Gösterge 

Değeri 

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Tahmini 

Gerçekleşme 

Yılı Değeri 1. Üç Aylık 2. Üç Aylık 3. Üç Aylık 4. Üç Aylık 
Yılsonu 
Değeri 

Gerçekleşme 
Oranı 

Gerçekleşme 
Durumu 

1 Ameliyat sayısı Sayı 2020 17.987 28.000 0 5.567 5.457 5.756 5.551 22.331 79,75% Gerçekleşmedi 

2 
Üniversite hastaneleri 
nitelikli yatak oranı 

Oran 2020 100 100 0 100 100 100 100 100 100,00% Gerçekleşti 

3 
Üniversite hastaneleri yatak 
doluluk oranı 

Oran 2020 62,4000 65 0 53 70 69 71 71 109,23% Gerçekleşti 

4 Yatan hasta sayısı Sayı 2020 34.414 38.000 0 9.032 9.313 10.119 26.213 54.677 143,89% Gerçekleşti 

 

 

 

 

 

 

 

Yıl: 2021 

Programın Adı: YÜKSEKÖĞRETİM 

Alt Programın Adı: ÖĞRETİM ELEMANLARINA SAĞLANAN BURS VE DESTEKLER 

Alt Program Hedefi: Alanında yetkin, araştırmacı, bilgi üreten ve aktaran akademisyenler yetiştirilmesi 

 

 

Sıra Gösterge Adı 
Ölçü 

Birimi 

Önceki Dönem Grç Hedeflenen 
Gösterge 

Değeri 

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Tahmini 

Gerçekleşme 

Yılı Değeri 1. Üç Aylık 2. Üç Aylık 3. Üç Aylık 4. Üç Aylık 
Yılsonu 
Değeri 

Gerçekleşme 
Oranı 

Gerçekleşme 
Durumu 

1 

 SCI, SCI-Expanded, SSCI ve 
AHCI kapsamındaki 
dergilerde öğretim elemanı 
başına düşen yayın sayısı 

Sayı 2020 0,3500 0,2800 0 0 0,20 0 0,3800 0,3800 135,71% Gerçekleşti 
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2 
Araştırma bursundan 
yararlanan öğrenci sayısı         

Sayı 2020 10 5 0 16 5 0 14 14 280,00% Gerçekleşti 

3 

YÖK tarafından öncelikli 
alanlarında sağlanan 
burslardan yararlanan 
doktora öğrenci sayısı 

Sayı 2020 10 20 0 14 0 0 23 23 115,00% Gerçekleşti 

4 

YÖK tarafından sağlanan yurt 
dışında yabancı dil 
yeterliliklerinin artırılmasına 
yönelik burslardan 
yararlanan sayısı 

Sayı 2020 0 1 0 0 0 0 0 0 0,00% Gerçekleşmedi 

5 

Yükseköğretim Kurulu, 
Türkiye Bilimler Akademisi ve 
TÜBİTAK bilim, teşvik ve 
sanat ödülleri sayısı 

Sayı 2020 1 1 0 0 0 0 0 0 0,00% Gerçekleşmedi 

 

 

Yıl: 2021 

Programın Adı: YÜKSEKÖĞRETİM 

Alt Programın Adı: ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

Alt Program Hedefi: Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 

 

Sıra Gösterge Adı 
Ölçü 

Birimi 

Önceki Dönem Grç Hedeflenen 
Gösterge 

Değeri 

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Tahmini 

Gerçekleşme 

Yılı Değeri 1. Üç Aylık 2. Üç Aylık 3. Üç Aylık 4. Üç Aylık 
Yılsonu 
Değeri 

Gerçekleşme 
Oranı 

Gerçekleşme 
Durumu 

1 
Doktora eğitimini 
tamamlayanların sayısı 

Sayı 2020 50 45 0 5 0 0 31 36 80,00% Gerçekleşmedi 

2 
Eğitim bilimleri kontenjan 
doluluk oranı 

Oran 2020 80 100 0 0 0 0 100 100 100,00% Gerçekleşti 

3 
Eğitimin program süresinde 
bitirilme oranı 

Oran 2020 67,5000 70 0 0 0 0 66,50 66,50 95,00% Gerçekleşmedi 

4 
Fen bilimleri kontenjan 
doluluk oranı 

Oran 2020 90 70 0 0 0 0 36,3300 36,3300 51,90% Gerçekleşmedi 

5 
Kütüphanede bulunan basılı 
ve elektronik kaynak sayısı 

Sayı 2020 487.510 550.000 0 581.534 581.740 585.529 627.438 627.438 114,08% Gerçekleşti 

6 
Kütüphanede bulunan 
öğrenci başına düşen basılı 
ve elektronik kaynak sayısı 

Sayı 2020 17 18 0 19,4500 23 20,9100 20,8300 20,8300 115,72% Gerçekleşti 

7 
Kütüphaneden yararlanan 
kişi sayısı 

Sayı 2020 145.789 150.000 0 8.149 10.507 0 68.057 86.713 57,81% Gerçekleşmedi 
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8 
Lisansüstü öğrencilerin 
toplam öğrenciler içindeki 
payı 

Oran 2020 9 9 0 0,0950 0,0800 0 0,1100 0,1100 1,22% Gerçekleşmedi 

9 
Öğrenci başına düşen eğitim 
alanı 

M.kare 2020 7,4300 7,4300 0 2,2650 2,6600 2,4000 7,7200 7,7200 103,90% Gerçekleşti 

10 
Öğrenci başına düşen kapalı 
alan 

M.kare 2020 9,6500 11,4800 0 18,7090 14,1400 12,7700 11,8100 11,8100 102,87% Gerçekleşti 

11 
Öğrenci değişim 
programlarından yararlanan 
öğrencilerin oranı 

Oran 2020 0,0100 0,7000 0 0 0 10 0,0040 0,0044 0,63% Gerçekleşmedi 

12 
Öğretim üyesi başına düşen 
öğrenci sayısı 

Sayı 2020 26,7600 40 0 20,4010 17,3000 0 45,5800 45,5800 87,76% Gerçekleşmedi 

13 
Sağlık bilimleri kontenjan 
doluluk oranı 

Oran 2020 100 100 0 0 0 0 90,9500 90,9500 90,95% Gerçekleşmedi 

14 
Sosyal bilimler kontenjan 
doluluk oranı 

Oran 2020 78 65 0 0 0 0 49,1600 49,1600 75,63% Gerçekleşmedi 

15 

Teknokent veya Teknoloji 
Transfer Ofisi (TTO) 
projelerine katılan öğrenci 
sayısı 

Sayı 2020 8 50 0 0 0 0 3 3 6,00% Gerçekleşmedi 

16 
Uluslararası kuruluşlarla 
ortak uygulanan eğitim 
programı sayısı 

Sayı 2020 0 4 0 0 0 0 0 0 0,00% Gerçekleşmedi 

17 
Yabancı dilde eğitim veren 
program sayısı 

Sayı 2020 1 4 0 4 4 4 3 3 75,00% Gerçekleşmedi 

18 
Yabancı uyruklu 
akademisyen sayısı 

Sayı 2020 9 12 0 15 15 15 15 15 125,00% Gerçekleşti 

19 
Yabancı uyruklu öğrenci 
sayısı 

Sayı 2020 483 3.500 0 3.205 3.205 3.019 3.361 3.361 96,03% Gerçekleşmedi 

20 

Yan dal ve çift ana dal 
programından mezun 
olanların toplam mezun 
sayısına oranı 

Oran 2020 0,0200 0,0020 0 0 0 0 0,0014 0,0014 70,00% Gerçekleşmedi 
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Yıl: 2021 

Programın Adı: YÜKSEKÖĞRETİM 

Alt Programın Adı: YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI 

Alt Program Hedefi: 
Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin kalitesinin artırılması; öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimi 
desteklenerek yaşam kalitesinin yükseltilmesi 

Sıra Gösterge Adı 
Ölçü 

Birimi 

Önceki Dönem Grç Hedeflenen 
Gösterge 

Değeri 

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Tahmini 

Gerçekleşme 

Yılı Değeri 1. Üç Aylık 2. Üç Aylık 3. Üç Aylık 4. Üç Aylık 
Yılsonu 
Değeri 

Gerçekleşme 
Oranı 

Gerçekleşme 
Durumu 

1 
Barınma hizmetlerinden 
yararlanan öğrenci sayısı   

Sayı 2020 0 0 0 0 0 0 0 0     

2 
Beslenme hizmetlerinden 
yararlanan öğrenci sayısı 

Sayı 2020 25.000 400.000 0 1.611 6.859 6.859 268.485 268.485 67,12% Gerçekleşmedi 

3 
Öğrenci başına düşen sosyal 
donatı alanı 

M.kare 2020 1,3900 1,4000 0 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 41,43% Gerçekleşmedi 

4 
Öğrenci kulüp ve topluluk 
sayısı 

Sayı 2020 69 80 0 70 71 71 66 66 82,50% Gerçekleşmedi 

5 
Sosyal, kültürel ve sportif 
faaliyet sayısı 

Sayı 2020 50 100 0 0 0 0 298 298 298,00% Gerçekleşti 

6 
Yükseköğretimde öğrenci 
başına barınma harcaması 

TL 2020 0 0 0 0 0 0 0 0  0  

7 
Yükseköğretimde öğrenci 
başına beslenme harcaması 

TL 2020 100 110 0 0 0 0 100,02 100,02 90,93% Gerçekleşmedi 

8 
Yükseköğretimde öğrenci 
yaşamından memnuniyet 
oranı 

Oran 2020 56,8800 68 0 60,9800 61 61 56 56 82,35% Gerçekleşmedi 

9 

Yükseköğretimde öğrencilere 
sunulan sağlık hizmetinden 
yararlanan öğrenci sayısının 
toplam öğrenci sayısına oranı 

Oran 2020 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

 

 

 



 

  Sayfa 110 

Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi                                                                            2021 Yılı İdare Faaliyet Raporu  

  Performans Göstergesi Sonuçları Formu 

Program Alt Program Alt Program Hedefi Performans Göstergesi 
Hedeflenen 

Gösterge Değeri 

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Değeri 

Gerçekleşme 
Durumu 

ARAŞTIRMA, 
GELİŞTİRME VE YENİLİK 

ARAŞTIRMA 
ALTYAPILARI 

Ülkemizin bilgi birikiminin 
arttırılmasına ve teknolojik 
gelişimine katkıda bulunmak 
üzere yükseköğretim 
kurumlarında araştırma 
altyapılarının kurulması ve 
kapasitelerinin 
güçlendirilmesi 

Araştırma altyapısı projesi 
tamamlanma oranı 

100 100 Gerçekleşti 

ARAŞTIRMA, 
GELİŞTİRME VE YENİLİK 

YÜKSEKÖĞRETİMDE 
BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE 
GELİŞTİRME 

Yükseköğretim kurumlarında 
inovasyon amaçlı bilimsel 
çalışmaların arttırılması 

Ar-ge'ye harcanan bütçenin 
toplam bütçeye oranı 1,2000 0,9900 Gerçekleşmedi 

Ar-ge sonucu ortaya çıkan 
ürünlere ilişkin alınan patent 
sayısı 

2 3 Gerçekleşti 

Ar-ge sonucu ticarileştirilen 
ürün sayısı 2 2 Gerçekleşti 

Araştırma merkezleri gelir 
miktarı 210.000.000 257.233.487,28 Gerçekleşti 

Araştırma merkezlerinin sanayi 
ile yaptığı proje sayısı 1 0 Gerçekleşmedi 

BAP kapsamında desteklenen 
araştırma projeleri sayısı 120 106 Gerçekleşmedi 

Öğretim elemanı başına düşen 
ar-ge proje sayısı 0,0800 0,5200 Gerçekleşti 
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Patent, faydalı model ve 
endüstriyel tasarım başvuru 
sayısı 

6 6 Gerçekleşti 

Ulusal ve uluslararası 
kuruluşlar tarafından 
desteklenen ar-ge projesi sayısı 11 5 Gerçekleşmedi 

Uluslararası endekslerde yer 
alan bilimsel yayın sayısı 200 359 Gerçekleşti 

HAYAT BOYU ÖĞRENME YÜKSEKÖĞRETİM 
KURUMLARI SÜREKLİ 
EĞİTİM FAALİYETLERİ 

Toplumun tüm kesimlerine 
ihtiyaç duyduğu alanlarda 
eğitimler verilmesi, kamu 
kurum ve kuruluşları, özel 
sektör ve uluslararası 
kuruluşlarla iş birliğinin 
gelişmesine katkıda 
bulunulması 

Dezavantajlı gruplara yönelik 
sosyal entegrasyon ve 
kapsayıcılığa ilişkin yapılan 
faaliyet sayısı 

15 0 Gerçekleşmedi 

Eğitim programlarına başvuran 
kişi sayısı 1.000 10.630 Gerçekleşti 

Mezunlara yönelik 
gerçekleştirilen faaliyet sayısı 20 21 Gerçekleşti 

Sürekli Eğitim Merkezi (SEM) 
ve Dil Merkezi (DİLMER) 
tarafından mesleki eğitime 
yönelik verilen sertifika sayısı 

250 86 Gerçekleşmedi 

Tamamlanan sosyal sorumluluk 
projeleri sayısı 100 72 Gerçekleşmedi 

Üniversitenin çevrecilik 
alanlarında aldığı ödül sayısı 2 0 Gerçekleşmedi 

TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK TEDAVİ HİZMETLERİ Tedavi edici sağlık hizmetinin 
erişilebilir ve etkili olarak 
sunulmasının sağlanması 

Ameliyat sayısı 28.000 22.331 Gerçekleşmedi 

Üniversite hastaneleri nitelikli 
yatak oranı 100 100 Gerçekleşti 
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Üniversite hastaneleri yatak 
doluluk oranı 65 71 Gerçekleşti 

Yatan hasta sayısı 38.000 54.677 Gerçekleşti 

YÜKSEKÖĞRETİM ÖĞRETİM 
ELEMANLARINA 
SAĞLANAN BURS VE 
DESTEKLER 

Alanında yetkin, araştırmacı, 
bilgi üreten ve aktaran 
akademisyenler 
yetiştirilmesi 

 SCI, SCI-Expanded, SSCI ve 
AHCI kapsamındaki dergilerde 
öğretim elemanı başına düşen 
yayın sayısı 

0,2800 0,3800 Gerçekleşti 

Araştırma bursundan 
yararlanan öğrenci sayısı         5 14 Gerçekleşti 

YÖK tarafından öncelikli 
alanlarında sağlanan 
burslardan yararlanan doktora 
öğrenci sayısı 

20 23 Gerçekleşti 

Yükseköğretim Kurulu, Türkiye 
Bilimler Akademisi ve TÜBİTAK 
bilim, teşvik ve sanat ödülleri 
sayısı 

1 0 Gerçekleşmedi 
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YÜKSEKÖĞRETİM ÖĞRETİM 
ELEMANLARINA 
SAĞLANAN BURS VE 
DESTEKLER 

  YÖK tarafından sağlanan yurt 
dışında yabancı dil 
yeterliliklerinin artırılmasına 
yönelik burslardan yararlanan 
sayısı 

1 0 Gerçekleşmedi 

YÜKSEKÖĞRETİM ÖN LİSANS EĞİTİMİ, 
LİSANS EĞİTİMİ VE 
LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

Mesleki yeterlilik sahibi ve 
gelişime açık mezunlar 
yetiştirilmesi 

Doktora eğitimini 
tamamlayanların sayısı 45 36 Gerçekleşmedi 

Eğitim bilimleri kontenjan 
doluluk oranı 100 100 Gerçekleşti 

Eğitimin program süresinde 
bitirilme oranı 70 66,5 Gerçekleşmedi 

Fen bilimleri kontenjan doluluk 
oranı 70 36,3300 Gerçekleşmedi 

Kütüphanede bulunan basılı ve 
elektronik kaynak sayısı 550.000 627.438 Gerçekleşti 

Kütüphanede bulunan öğrenci 
başına düşen basılı ve 
elektronik kaynak sayısı 

18 20,8300 Gerçekleşti 

Kütüphaneden yararlanan kişi 
sayısı 150.000 86.713 Gerçekleşmedi 

Lisansüstü öğrencilerin toplam 
öğrenciler içindeki payı 9 0,1100 Gerçekleşmedi 

Öğrenci başına düşen eğitim 
alanı 7,4300 7,7200 Gerçekleşti 

Öğrenci başına düşen kapalı 
alan 11,4800 11,8100 Gerçekleşti 

Öğrenci değişim 
programlarından yararlanan 
öğrencilerin oranı 

0,7000 0,0044 Gerçekleşmedi 
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Öğretim üyesi başına düşen 
öğrenci sayısı 40 45,5800 Gerçekleşmedi 

Sağlık bilimleri kontenjan 
doluluk oranı 100 90,9500 Gerçekleşmedi 

Sosyal bilimler kontenjan 
doluluk oranı 65 49,1600 Gerçekleşmedi 

Teknokent veya Teknoloji 
Transfer Ofisi (TTO) projelerine 
katılan öğrenci sayısı 50 3 Gerçekleşmedi 

Uluslararası kuruluşlarla ortak 
uygulanan eğitim programı 
sayısı 

4 0 Gerçekleşmedi 

Yabancı dilde eğitim veren 
program sayısı 4 3 Gerçekleşmedi 

Yabancı uyruklu akademisyen 
sayısı 12 15 Gerçekleşti 

Yabancı uyruklu öğrenci sayısı 
3.500 3.361 Gerçekleşmedi 

Yan dal ve çift ana dal 
programından mezun olanların 
toplam mezun sayısına oranı 

0,0020 0,0014 Gerçekleşmedi 

YÜKSEKÖĞRETİM YÜKSEKÖĞRETİMDE 
ÖĞRENCİ YAŞAMI 

Yükseköğretim öğrencilerine 
sunulan beslenme ve 
barınma hizmetlerinin 
kalitesinin artırılması; 
öğrencilerin kişisel ve sosyal 
gelişimi desteklenerek 
yaşam kalitesinin 
yükseltilmesi 

Barınma hizmetlerinden 
yararlanan öğrenci sayısı   0 0   

Beslenme hizmetlerinden 
yararlanan öğrenci sayısı 400.000 268.485 Gerçekleşmedi 

Öğrenci başına düşen sosyal 
donatı alanı 1,4000 0,58 Gerçekleşmedi 

Öğrenci kulüp ve topluluk sayısı 
80 66 Gerçekleşmedi 
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Sosyal, kültürel ve sportif 
faaliyet sayısı 100 298 Gerçekleşti 

Yükseköğretimde öğrenci 
başına barınma harcaması 0 0   

Yükseköğretimde öğrenci 
başına beslenme harcaması 110 100,02 Gerçekleşmedi 

Yükseköğretimde öğrenci 
yaşamından memnuniyet oranı 68 56 Gerçekleşmedi 

Yükseköğretimde öğrencilere 
sunulan sağlık hizmetinden 
yararlanan öğrenci sayısının 
toplam öğrenci sayısına oranı 

0 0   
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2.2- Performans denetim sonuçları 

 
  2021 yılında İç Denetim Birim Başkanlığı tarafından performans denetimi yapılmamıştır. 

Sayıştay Başkanlığı’nca 2021 yılında dış denetim yapılmış, performans denetimi raporu henüz 

yayımlanmamıştır. 

 

3- Stratejik Plan Değerlendirme Tabloları 

Hedef (H1.1): Çağın gereklerine uygun çok yönlü insan gücü yetiştirecek eğitim programları 
uygulanacaktır. 

A1 Öğrencilerin kendilerini çok yönlü yetiştirmelerini sağlayacak 
güncel öğrenme ortamlarını ve programlarını paydaşlarla işbirliği 
içerisinde oluşturarak eğitim-öğretimde niteliği geliştirmek. 

H1.1 Çağın gereklerine uygun çok yönlü insan gücü yetiştirecek eğitim 
programları uygulanacaktır. 

H1.1. Performansı (%100x%40)+(%100x30)+(%53x%10)+(%0x%10)+(%100x%10) 
%40+%30+%5,30+%0+%10 
%85,30 

Hedefe İlişkin Sapmanın Nedeni Hedef %85,30 gerçekleşmiştir. PG1.1.4 performans göstergesinde 
yandal programı öğrencilere getirdiği ders yükü nedeniyle tercih 
edilmemektedir 

Hedefe İlişkin Alınacak önlemler Öğrencilere aktif danışmanlık hizmetleri verilecektir. 

Sorumlu Birim Üst Yönetim 

Performans 
Göstergesi   

Hedefe  
Etkisi  
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri (A) 

İzleme 
Dönemindeki 

Yılsonu 
Hedeflenen 

Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri (C ) 

Performans  
(%)  

(C-A)/(B-A) 

PG1.1.1: Öğretim 
elemanı** başına 
düşen öğrenci sayısı 
(Y) 

40 42,56 39 31,58 %100 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler  

İlgililik Tespit ve ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından performans 
göstergesinde bir değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkililik Gösterge değerine ulaşılmıştır. 

Etkinlik Tahmin edilen maliyetin ötesine geçilmemiştir. 

Sürdürülebilirlik Yeni açılacak bölüm ve programlar nedeniyle öğrenci sayısındaki artışa karşılık 
öğretim elemanı açığı olan birimlere kadro tahsisi talebinde bulunulacaktır.   
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Performans 
Göstergesi   

Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri (A) 

İzleme 
Dönemindeki 

Yılsonu 
Hedeflenen 

Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri (C ) 

Performans  
(%)  

(C-A)/(B-A) 

PG1.1.2: Lisans 
ve lisansüstü 
programlarda 
yabancı dilde 
verilen ders 
sayısı*** 

30 0 6 32 %100 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler  

İlgililik Tespit ve ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından performans 
göstergesinde bir değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkililik Gösterge değerine ulaşılmıştır. 

Etkinlik Tahmin edilen maliyetin ötesine geçilmemiştir. 

Sürdürülebilirlik Yabancı dilde verilen ders sayısının artırılması için akademik birimlerin alt yapısı 
hazırlanacaktır. 

Performans 
Göstergesi   

Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri (A) 

İzleme 
Dönemindeki 

Yılsonu 
Hedeflenen 

Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri (C ) 

Performans  
(%)  

(C-A)/(B-A) 

PG1.1.3: Değişim 
programlarına 
katılan öğrenci 
sayısı**** 

10 154 400 284 %53 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler  

İlgililik Performans göstergesinde bir değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkililik Gösterge değerine ulaşılamamıştır. 

Etkinlik Tahmin edilen maliyetin ötesine geçilmemiştir. 

Sürdürülebilirlik Öğrencilerimizin değişim programlarına katılımlarının teşvik edilebilmesi için bu 

programların tanıtımının yapılması ve öğrencilere yabancı dil eğitim desteğinin 

verilmesi halinde değişim programlarına giden öğrenci sayısında artış sağlanarak 

bütçenin tamamının kullanımı mümkün olacaktır. Performans düşüklüğü halinde ise 

Ulusal Ajanstan gelen bütçe oranının düşme riski bulunmaktadır. Ayrıca Koronavirüs 

(COVID-19) Pandemisinin devam etmesi değişim programlarının sürdürülebilirliğinde 

risk oluşturacaktır. 
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Performans 
Göstergesi 

Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri (A) 

İzleme 
Dönemindeki 

Yılsonu 
Hedeflenen 

Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri (C ) 

Performans 
(%)  

(C-A)/(B-A) 

PG1.1.4:Yan dal 
programlarında 
kayıtlı öğrenci 
sayısı 

10 1 9 1 %0 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler  

İlgililik Tespit ve ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından performans 
göstergesinde bir değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkililik Gösterge değerine ulaşılamamıştır. 

Etkinlik Tahmin edilen maliyetin ötesine geçilmemiştir. 

Sürdürülebilirlik Yandal programının öğrencilere getirdiği ilave ders yükü algılama riski bulunmaktadır. 

Öğrenciler yandal programlarının sağladığı avantajları bilmediğinden dolayı bu 

programlara ilgi göstermemektedir. Öğrencilerin bu programları tercih etmesi için 

tanıtım ve danışmanlık hizmetleri verilecektir. 

Performans 
Göstergesi   

Hedefe  
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri (A) 

İzleme 
Dönemindeki 

Yılsonu 
Hedeflenen 

Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri (C ) 

Performans  
(%)  

(C-A)/(B-A) 

PG1.1.5:Çift ana 
dal programlarına 
katılan öğrenci 
sayısı 

10 42 50 93 %100 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler  

İlgililik Tespit ve ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından performans 
göstergesinde bir değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkililik Gösterge değerine ulaşılmıştır. 

Etkinlik Tahmin edilen maliyetin ötesine geçilmemiştir. 

Sürdürülebilirlik Çift anadal programının yürütülmesinde yaşanan zorluklar nedeniyle öğrencilerin 
tercih etmeme riski bulunmaktadır. Bu riskin azaltılması için çift anadal programın 
sağladığı avantajlar için tanıtım girişimlerinde bulunulacaktır. 

 

*Performans gösterge değerleri kümülatif biçimde belirlenmiştir.  Bu kuralın istisnası olarak, “Y” işareti olan performans gösterge değerleri ilgili yıla 
ait veriler kullanarak hesaplanır. 
**Öğretim Elemanı olarak öğretim üyesi ve öğretim görevlisi sayıları toplamı alınmıştır.    
***İngiliz Dili ve Edebiyatı gibi doğrudan dil eğitimini içeren programlarda yabancı dilde verilmesi gereken dersler dikkate alınmamıştır. 
****Erasmus, Mevlana ve Farabi değişim programlarıdır. 
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Hedef (H1.2): Akademik personele yönelik yenilikçi eğitim programları uygulanacaktır.  
 

A1 Öğrencilerin kendilerini çok yönlü yetiştirmelerini 
sağlayacak güncel öğrenme ortamlarını ve programlarını 
paydaşlarla işbirliği içerisinde oluşturarak eğitim-öğretimde 
niteliği geliştirmek. 

H1.2 Akademik personele yönelik yenilikçi eğitim programları 
uygulanacaktır. 

H1.2 Performansı (%0x%50)+(0x%10)+(%0x%40) 
%0 

Hedefe ilişkin Sapmanın Nedeni Koronavirüs (COVID-19) salgın tedbirlerinin devam etmesi 
eğiticilerin eğitimi programlarının düzenlenmesini 
etkilemiştir. 

Hedefe İlişkin Alınacak Önlemler Koruyucu tedbirler alınarak eğitim programları 
düzenlenecektir. 

Sorumlu Birim Eğitim Fakültesi Dekanlığı 

Performans Göstergesi   
Hedefe 
Etkisi  
(%) 

Plan 
Dönemi 
Başlangıç 
Değeri (A) 

İzleme 
Dönemindeki 
Yılsonu 
Hedeflenen 
Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 
Değeri (C ) 

Performans 
(%)  
(C-A)/(B-A) 

PG1.2.1: Eğiticilerin eğitimi 
programına katılan öğretim 
elemanı sayısı 

50 222 450 222 %0 

PG1.2.2: Eğitim 
teknolojilerinin kullanımına 
yönelik eğitime katılan 
öğretim elemanı sayısı 

10 136 280 136 %0 

PG1.2.3: Araştırma ve proje 
geliştirme eğitimlerine katılan 
öğretim elemanı sayısı 

40 55 130 55 %0 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler  

İlgililik Tespit ve ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından 
performans göstergesinde bir değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkililik Gösterge değerine ulaşılamamıştır. 

Etkinlik Tahmin edilen maliyetin ötesine geçilmemiştir. 

Sürdürülebilirlik Koronavirüs (COVID-19) salgın tedbirlerinin devam etmesi eğitim 
programlarının sürdürülebilirliği açısından risk oluşturmaktadır. 
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Hedef (H1.3): Güncel eğitim-öğretim teknolojilerinin kullanımı yaygınlaştırılacaktır. 
 

A1 Öğrencilerin kendilerini çok yönlü yetiştirmelerini sağlayacak güncel 
öğrenme ortamlarını ve programlarını paydaşlarla işbirliği içerisinde 
oluşturarak eğitim-öğretimde niteliği geliştirmek. 

H1.3 Güncel eğitim-öğretim teknolojilerinin kullanımı 
yaygınlaştırılacaktır. 

H1.3 Performansı (%0x%40)+(%0x%30)+(%100x%30) 
%0+%0+%30 
%30 

Hedefe İlişkin Sapmanın Nedeni Bütçe ödeneğinin yeterli olmaması 

Hedefe İlişkin Alınacak Önlemler Bütçe ödeneği artırılması talep edilecektir. 

Sorumlu Birim Üst Yönetim 

Performans 
Göstergesi   

Hedefe  
Etkisi  
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri (A) 

İzleme 
Dönemindeki 

Yılsonu 
Hedeflenen 

Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri (C ) 

Performans  
(%)  

(C-A)/(B-A) 

PG1.3.1: Eğitim-
öğretim 
teknolojileriyle 
desteklenen 
derslik sayısı * 

40 245 360 245 %0 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler  

İlgililik Tespit ve ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından performans göstergesinde 
bir değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkililik Gösterge değerine ulaşılamamıştır. 

Etkinlik Tahmin edilen maliyetin ötesine geçilmemiştir.  

Sürdürülebilirlik Bütçe ödeneği yetersizliği nedeniyle ihtiyaçlarının karşılanamama riski bulunmaktadır. 
Bu riskleri önlemek için bütçe ödeneğinin artırılması gerekmektedir. 
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Performans 
Göstergesi   

Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri (A) 

İzleme 
Dönemindeki 

Yılsonu 
Hedeflenen 

Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri (C ) 

Performans  
(%)  

(C-A)/(B-A) 

PG1.3.2: Öğrenci 
laboratuvarlarında 
kullanılan yazılım 
sayısı 

30 26 40 26 %0 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler  

İlgililik Tespit ve ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından performans 
göstergesinde bir değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır.  

Etkililik Gösterge değerine ulaşılamamıştır.  

Etkinlik Tahmin edilen maliyetin ötesine geçilmemiştir.  

Sürdürülebilirlik Mali kaynakların kısıtlılığı, dünya genelinde eğitim-öğretim teknolojilerinin hızlı 
değişimi ve lisanssız yazılım kullanımına eğilim riskleri bulunmaktadır. Bu riskleri 
önleyebilmek için bütçe ödeneğinin artırılması gerekmektedir. 

Performans 
Göstergesi   

Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri (A) 

İzleme 
Dönemindeki 

Yılsonu 
Hedeflenen 

Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri (C ) 

Performans  
(%)  

(C-A)/(B-A) 

PG1.3.3: Uzaktan 
eğitimden 
yararlanan kişi 
sayısı** 

30 11.796 19.000 23.660 %100 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler  

İlgililik Uzaktan eğitime ilgi ve talebin artması ile personel ve altyapı ihtiyaçları da artmıştır.  

Etkililik Gösterge değerine ulaşılmıştır.  

Etkinlik Tahmin edilen maliyetin ötesine geçilmemiştir.  

Sürdürülebilirlik Karşılaşılacak riskleri ortadan kaldırmak ve sürdürülebilirliği sağlamak için hazır 
bulunurluk düzeyinin dijital ders materyallerinin geliştirilmesiyle artırılması 
gerekecektir. 

*Bilgisayar donanımlı masa ve/veya akıllı tahta olan sınıf 
**Aynı dönemde birden fazla ders alan kişi tek kişi olarak sayılacaktır. 
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Hedef (H1.4): Yürütülmekte olan eğitim programları, ulusal ve uluslararası normlar çerçevesinde 
güncellenerek tercih edilebilirliği artırılacaktır.   
  

A1 Öğrencilerin kendilerini çok yönlü yetiştirmelerini sağlayacak 
güncel öğrenme ortamlarını ve programlarını paydaşlarla iş 
birliği içerisinde oluşturarak eğitim-öğretimde niteliği 
geliştirmek. 

H1.4 Yürütülmekte olan eğitim programları, ulusal ve uluslararası 
normlar çerçevesinde güncellenerek tercih edilebilirliği 
artırılacaktır. 

H1.4 Performansı (%0x%60) + (%40x%100) 
%0+%40 
%40 

Hedefe İlişkin Sapmanın Nedeni Akreditasyon sürecinin uzunluğu 

Hedefe İlişkin Alınacak Önlemler Akreditasyon çalışmaları için bilgilendirme toplantıları yapılacaktır 

Sorumlu Birim Üst Yönetim 

Performans 
Göstergesi   

Hedefe  
Etkisi  
(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç 
Değeri (A) 

İzleme 
Dönemindeki 

Yılsonu 
Hedeflenen 

Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri (C ) 

Performans (%)  
(C-A)/(B-A) 

PG1.4.1: Akredite 
olan program sayısı   

60 0 3 0 %0 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler  

İlgililik Tespit ve ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından performans 
göstergesinde bir değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkililik Gösterge değerine ulaşılamamıştır. 

Etkinlik Tahmin edilen maliyetin ötesine geçilmemiştir. 

Sürdürülebilirlik Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Gıda Mühendisliği bölümü 2019 yılında 
akreditasyon almıştı. Akreditasyonun devamı için birden fazla programın başvuru 
yapma şartı mevcuttur. Diğer programlarda bu kapsamda bir çalışma yapılmamış 
olması Gıda Mühendisliği bölümünün akreditasyonunun sürdürülebilirliği 
açısından risk oluşturmaktadır.   
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Performans 
Göstergesi   

Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç 
Değeri (A) 

İzleme 
Dönemindeki 

Yılsonu 
Hedeflenen 

Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri (C ) 

Performans (%)  
(C-A)/(B-A) 

PG1.4.2: Yabancı 
uyruklu öğrenci sayısı   40 399 550 3.361 %100 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler  

İlgililik Tespit ve ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından performans 
göstergesinde bir değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkililik Gösterge değerine ulaşılmıştır. 

Etkinlik Tahmin edilen maliyetin ötesine geçilmemiştir.   

Sürdürülebilirlik Performans göstergelerinin devam ettirilmesinde herhangi yasal veya kurumsal 
bir engel bulunmamaktadır. Fakat Koronavirüs (Covid-19) pandemisinden 
kaynaklanan kısıtlamalar (seyahat kısıtlamaları, ülkelere giriş yasakları, bazı 
ülkelere girişte veya bazı ülkelerden döndükten sonraki karantina uygulamaları) 
göstergelerin devam ettirilebilmesine engel teşkil edebilmektedir. Bunların 
yanında diğer ulusal ve/veya uluslararası üniversitelerin öğrenci alım kriterlerinde 
yaptıkları değişiklikler de göstergelerin devam ettirilmesinin önündeki riskler 
arasında sayılabilmektedir. 
Koronavirüs (Covid-19) Pandemisiyle ilgili kısıtlamalar devletlerin kararlarıyla 
alındığından dolayı bu durumla ilgili risklerin azaltılamayacağını düşünmekteyiz. 
Ulusal veya uluslararası üniversitelerle rekabet konusunda ise eğitim kalitemizin 
devamlılığı ve eğitim maliyetlerinin optimum düzeylerde tutulmasıyla 
sürdürülebilir rekabet üstünlüğünü elimizde bulundurabileceğimizi ve böylelikle 
performans göstergelerinin devam ettirilebileceğini öngörmekteyiz. Ayrıca 
Üniversitemizde 70 farklı ülkeden yaklaşık 3500 uluslararası öğrencinin öğrenim 
görmesi, bu konudaki tecrübemizin ne derecede yüksek olduğunu göstermekte ve 
Üniversitemizde öğrenim görmek isteyecek öğrencilere de güven telkin 
etmektedir.   
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Hedef (H2.1): Öğretim üyesi başına düşen yayın ve atıf sayıları 2023 yılı sonuna kadar en az %20 
oranında artırılacaktır. 

A2 Bilimin gelişimine ve ülkenin kalkınmasına katkı sağlayacak 
araştırmalar yapmak ve sonuçlarının yaygınlaşmasını 
temin etmek. 

H2.1 Öğretim üyesi başına düşen yayın ve atıf sayıları 2023 yılı 
sonuna kadar en az %20 oranında artırılacaktır. 

H2.1 Performansı (%54x%50) +(%75x%25)+(%63x%25) 
%27+%18,75+%15,75% 
%61,50 

Hedefe ilişkin Sapmanın Nedeni Bilimsel yayın süreçlerinin uzun zaman ve ücretli olması 

Hedefe İlişkin Alınacak Önlemler Öğretim üyelerinin ders yüklerinin azaltılması ve BAP 
kaynaklarından bilimsel yayınların desteklenmesi 

Sorumlu Birim Üst Yönetim 

Performans Göstergesi   
Hedefe 
Etkisi  
(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç 
Değeri (A) 

İzleme 
Dönemindeki 

Yılsonu 
Hedeflenen 

Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri (C) 

Performans 
(%)  

(C-A)/(B-A) 

PG2.1.1: SCI, SSCI, AHCI, SCI-
Expanded’ de taranan bilimsel 
dergilerde yapılan yayınların 
öğretim üyesi başına sayısı (Y) 

50 0,90 1,00 0,54 %54 

PG2.1.2: SCI, SSCI, AHCI, SCI-
Expanded’ de taranan bilimsel 
dergilerde yapılan atıfların 
öğretim üyesi başına sayısı (Y) 

25 1,38 1,55 0,48 %75 

PG2.1.3: TR- Dizinde taranan 
dergilerde yapılan yayınların 
öğretim üyesi başına sayısı (Y)  

25 0,23 0,40 0,25 %63 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler  

İlgililik Tespit ve ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından 
performans göstergesinde bir değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkililik Gösterge değerine ulaşılamamıştır.  

Etkinlik Tahmin edilen maliyetin ötesine geçilmemiştir.    

Sürdürülebilirlik Uluslararası kapsamdaki bazı dergilerin açık erişime açılması nedeniyle 
yazarlardan basım ücreti alınmaya başlanması ve basım ücreti ödenen 
makalelerin doçentlik kriterlerinde dikkate alınmaması durumu risk 
oluşturmaktadır. Nitelikli dergilerdeki yayınların bir kısmının veya 
tamamının BAP kaynaklarından karşılanması imkânı araştırılacaktır. 

“Y” işareti olan performans gösterge değerleri ilgili yıla ait veriler kullanarak hesaplanır. 
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Hedef (H2.2): 2023 yılı sonuna kadar fikri ve sınai mülkiyet hakları ile ilgili başvuru ve tescil sayısı en az  
%20 oranında artırılacaktır.  

A2 Bilimin gelişimine ve ülkenin kalkınmasına katkı sağlayacak 
araştırmalar yapmak ve sonuçlarının yaygınlaşmasını temin 
etmek. 

H2.2 2023 yılı sonuna kadar fikri ve sınai mülkiyet hakları ile ilgili 
başvuru ve tescil sayısı en az  %20 oranında artırılacaktır. 

H2.2 Performansı (%100x%80) +(%100x%20) 
%80+%20 
%100 

Hedefe İlişkin Sapmanın Nedeni Hedefe ilişkin sapma gözlenmemiştir. 

Hedefe İlişkin Alınacak Önlemler   

Sorumlu Birim Teknoloji Transfer Ofisi (TTO) 

Performans Göstergesi   
Hedefe 
Etkisi  
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri (A) 

İzleme 
Dönemindeki 

Yılsonu 
Hedeflenen 

Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri (C) 

Performans  
(%)  

(C-A)/(B-A) 

PG2.2.1: Fikri ve sınai 
mülkiyet haklarına* yönelik 
başvuru sayısı 

80 6 12 12 %100 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler  

İlgililik Tespit ve ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından performans 
göstergesinde bir değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkililik Gösterge değerine ulaşılmıştır. 

Etkinlik Tahmin edilen maliyetin ötesine geçilmemiştir.    

Sürdürülebilirlik Performans göstergelerinin sürdürülebilirliğini sağlamak için kurum 
içerisinde akademisyenlerin Fikri ve Sınai Mülkiyet Hakları konusunda 
bilgilendirilmesi ve sürece dahil edilmesi gerekmektedir. Bunun içinde 
TTO'nun kurumsal kapasitesinin ve insan kaynaklarının artırılması 
gerektiği düşünülmektedir. 

Performans Göstergesi   
Hedefe 
Etkisi  
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri (A) 

İzleme 
Dönemindeki 

Yılsonu 
Hedeflenen 

Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri (C) 

Performans  
(%)  

(C-A)/(B-A) 

PG2.2.2: Tescillenen fikri ve 
sınai mülkiyet hakları sayısı 

20 1 4 4 %100 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler  

İlgililik Tespit ve ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından performans 
göstergesinde bir değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkililik Gösterge değerine ulaşılmıştır. 

Etkinlik Tahmin edilen maliyetin ötesine geçilmemiştir.    

Sürdürülebilirlik Türk Patent ve Marka Kurumunda fikri ve sınai mülkiyet hakları ile ilgili 
başvuru ve tescil işlemlerinde gecikme riski bulunmaktadır. Çözüm olarak 
da TÜRK Patent ve Marka Kurumundan işlem sürelerini kısaltması 
beklenmektedir. 

*Fikri Mülkiyet Hakları: İlim ve Edebiyat Eserleri, Musiki Eserleri, Güzel Sanatlar Eserleri, Sinema Eserleri, İşlenme ve Derlemeler.  
Sınai Mülkiyet Hakları: Marka, Patent, Coğrafi İşaret, Endüstriyel Tasarım, Entegre Devre Topoğrafyaları Yeni Bitki Çeşitleri Üzerindeki Islahçı Haklar 
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Hedef (H2.3): Kurum dışı kaynaklardan alınan proje destek miktarı ve sayısı en az  %100 oranında 
artırılacaktır. 

A2 Bilimin gelişimine ve ülkenin kalkınmasına katkı sağlayacak 
araştırmalar yapmak ve sonuçlarının yaygınlaşmasını temin 
etmek. 

H2.3 Kurum dışı kaynaklardan alınan proje destek miktarı ve sayısı en 
az  %100 oranında artırılacaktır.  

H2.3 Performansı (%10x%50)+(%22x%50) 
%5+%11 
%16 

Hedefe ilişkin Sapmanın Nedeni Kurum dışı kaynaklara erişim şartlarının ağırlaştırılması 

Hedefe İlişkin Alınacak Önlemler Proje hazırlama ile ilgili Teknoloji Transfer Ofisi proje destek birimi 
tarafından verilen eğitim ve danışmanlık hizmetleri nitelik ve 
nicelik olarak artırılacaktır. 

Sorumlu Birim Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü 

Performans Göstergesi   
Hedefe 
Etkisi  
(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç 
Değeri (A) 

İzleme 
Dönemindeki 

Yılsonu 
Hedeflenen 

Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri (C) 

Performans 
(%)  

(C-A)/(B-A) 

PG2.3.1: Kurum dışı 
kaynaklardan 
desteklenen proje 
sayısı* 

50 20 50 23 %10 

PG2.3.2: Kurum dışı 
kaynaklardan 
desteklenen proje 
ödeneği 

50   5.503.870     8.800.000 6.201.350 %22 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler  

İlgililik Tespit ve ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından performans 
göstergesinde bir değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkililik Gösterge değerine ulaşılamamıştır. 

Etkinlik Tahmin edilen maliyetin ötesine geçilmemiştir.    

Sürdürülebilirlik Kurum dışı kaynaklara erişim şartlarının ağırlaştırılması nedeniyle proje 
üretememe riski bulunmaktadır. Başta TÜBİTAK olmak üzere projelere destek 
sağlayan kurumların destek programları hakkında eğitim programları 
düzenlenecektir. 

*İlgili yıl içerisinde desteklenmeye başlanılan ve bütçesinin hepsi veya belirli bir bölümü Üniversitemize aktarılan projeler dikkate alınacaktır. 

Önceki yıllarda başlatılan ve devam eden projeler tekrar sayılmayacaktır. 

  



 

  Sayfa 127 

Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi                   2021 Yılı İdare Faaliyet Raporu  

Hedef (H2.4): Lisansüstü eğitimin niceliği ve niteliği artırılacaktır. 

A2 Bilimin gelişimine ve ülkenin kalkınmasına katkı sağlayacak 
araştırmalar yapmak ve sonuçlarının yaygınlaşmasını temin etmek. 

H2.4 Lisansüstü eğitimin niceliği ve niteliği artırılacaktır. 

H2.4 Performansı (%48x%40)+(%65x%40)+(%0x%20) 
%19,20+%26+%0 
%45,20 

Hedefe İlişkin Sapmanın Nedeni Hedef %45,20 gerçekleşmiştir. Enstitülerde öncelikli alan programı 
bulunmakla birlikte, öğrenciler ders aşamasında olduğundan 
tamamlanmış lisansüstü ve doktora tez sayısında hedefe 
ulaşılamamıştır 

Hedefe İlişkin Alınacak Önlemler  

Sorumlu Birim Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 

Performans 
Göstergesi   

Hedefe 
Etkisi  
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri (A) 

İzleme 
Dönemindeki 

Yılsonu 
Hedeflenen 

Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri (C) 

Performans  
(%)  

(C-A)/(B-A) 

PG2.4.1: Yüksek 
lisans 
programlarından 
mezun olan öğrenci 
sayısı 

40 241 1.000 606 %48 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler  

İlgililik Tespit ve ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından performans 
göstergesinde bir değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkililik Gösterge değerine ulaşılamamıştır.  

Etkinlik Tahmin edilen maliyetin ötesine geçilmemiştir.      

Sürdürülebilirlik Akademik personel sayısının yeterli olmaması, jüri üyelerine ödenecek yolluklar 
için bütçe ödenek yetersizliği riskleri bulunmaktadır. Sürdürülebilirlik için 
araştırma odaklı çalışan lisansüstü programların laboratuvar imkânlarının 
sağlanması, bölgesel veya ulusal sanayi iş birliklerinin oluşturulması, online 
sınavların yapılabilmesi için profesyonel stüdyo imkânlarının oluşturulması 
gereklidir. 
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Performans 
Göstergesi   

Hedefe 
Etkisi  
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri (A) 

İzleme 
Dönemindeki 

Yılsonu 
Hedeflenen 

Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri (C) 

Performans  
(%)  

(C-A)/(B-A) 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler  

PG2.4.2: Doktora 
programlarından 
mezun olan öğrenci 
sayısı 

40 24 80 60 %65 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler  

İlgililik Tespit ve ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından performans 
göstergesinde bir değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkililik Gösterge değerine ulaşılamamıştır. 

Etkinlik Tahmin edilen maliyetin ötesine geçilmemiştir.      

Sürdürülebilirlik Akademik personel sayısının yeterli olmaması, jüri üyelerine ödenecek yolluklar için 
bütçe ödenek yetersizliği riskleri bulunmaktadır. Sürdürülebilirlik için araştırma 
odaklı çalışan lisansüstü programların laboratuvar imkânlarının sağlanması, 
bölgesel veya ulusal sanayi iş birliklerinin oluşturulması, online sınavların 
yapılabilmesi için profesyonel stüdyo imkânlarının oluşturulması gereklidir.  

Performans 

Göstergesi 

Hedefe Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

(A) 

İzleme 

Dönemindeki 

Yılsonu 

Hedeflenen 

Değer (B) 

İzleme 

Dönemindeki 

Gerçekleşme 

Değeri (C) 

Performans  
(%)  

(C-A)/(B-A) 

PG2.4.3: Öncelikli 

alanlarda ̽ 

tamamlanan 

yüksek lisans ve 

doktora tez sayısı  

20 165 600 165 %0 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler  

İlgililik Tespit ve ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından performans 
göstergesinde bir değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkililik Gösterge değerine ulaşılamamıştır. 

Etkinlik Tahmin edilen maliyetin ötesine geçilmemiştir. 

Sürdürülebilirlik Öncelikli alanlarda doktora yapan öğrencilerin doktora sonrası hızlı istihdam 
olanaklarının oluşturulması sürdürülebilirlik konusunda etkili olacaktır. 

* Öncelikli alanlar: Üniversitemiz, YÖK ve/veya TÜBİTAK tarafından belirlenen ve duyurulan öncelikli alanlar      
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Hedef H3.1): Girişimcilik ve yenilikçilik kültürünün geliştirilmesi, yaygınlaştırılmasına yönelik faaliyetler 
artırılacaktır.   

A3 Kamu-üniversite-özel sektör iş birliğini güçlendirerek 
Üniversitemizde girişimcilik ve yenilikçiliği hâkim kültür haline 
getirmek.  

H3.1 Girişimcilik ve yenilikçilik kültürünün geliştirilmesi, 
yaygınlaştırılmasına yönelik faaliyetler artırılacaktır.   

H3.1 Performansı (%85x%30)+(%27x%70) 
%25,50+%18,90 
%44,40 

Hedefe İlişkin Sapmanın Nedeni Koronavirüs (COVID-19) salgın tedbirlerinin devam etmesi 

Hedefe İlişkin Alınacak Önlemler Öğrencilerin yenilikçilik ve/veya girişimcilik temalı ders almaları teşvik 
edilecektir. 

Sorumlu Birim Teknoloji Transfer Ofisi (TTO) 

Performans 
Göstergesi   

Hedefe 
Etkisi 
 (%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri (A) 

İzleme 
Dönemindeki 

Yılsonu 
Hedeflenen 

Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri (C) 

Performans (%)  
(C-A)/(B-A) 

PG3.1.1: Yenilikçilik 
ve/veya girişimcilik 
temalı etkinlik sayısı 30 22 55 50 %85 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler  

İlgililik Tespit ve ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından performans 
göstergesinde bir değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkililik Gösterge değerine ulaşılamamıştır. 

Etkinlik Tahmin edilen maliyetin ötesine geçilmemiştir.      

Sürdürülebilirlik Koronavirüs (COVID-19) salgın tedbirlerinin devam etmesi özel sektörle yeterince 
faaliyet yapmak konusunda risk teşkil etmektedir. 

Performans 
Göstergesi   

Hedefe 
Etkisi 
 (%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri (A) 

İzleme 
Dönemindeki 

Yılsonu 
Hedeflenen 

Değer(B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri (C) 

Performans (%)  
(C-A)/(B-A) 

PG3.1.2: Yenilikçilik 
ve/veya girişimcilik 
temalı dersleri alan 
öğrenci sayısı 

70 1.295 4.600 2.187 %27 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler  

İlgililik Tespit ve ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından performans 
göstergesinde bir değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkililik Gösterge değerine ulaşılamamıştır. 

Etkinlik Tahmin edilen maliyetin ötesine geçilmemiştir.       

Sürdürülebilirlik Sürdürülebilirlik için risk öngörülmemektedir. 
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Hedef (H3.2): Girişimciliği ve yenilikçiliği destekleyecek altyapı ve danışmanlık hizmetleri 
geliştirilecektir. 

A3 Kamu-üniversite-özel sektör iş birliğini güçlendirerek 
Üniversitemizde girişimcilik ve yenilikçiliği hâkim kültür 
haline getirmek.  

H3.2 Girişimciliği ve yenilikçiliği destekleyecek altyapı ve 
danışmanlık hizmetleri geliştirilecektir. 

H3.2 Performansı (%100x%50)+(%100x%50) 
%50+%50 
%100 

Hedefe İlişkin Sapmanın Nedeni Hedefe ilişkin sapma gözlenmemiştir 

Hedefe İlişkin Alınacak Önlemler   

Sorumlu Birim Teknoloji Transfer Ofisi (TTO) 

Performans Göstergesi   
Hedefe 
Etkisi  
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri (A) 

İzleme 
Dönemindeki 

Yılsonu 
Hedeflenen 

Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri (C) 

Performans (%)  
(C-A)/(B-A) 

PG3.2.1: GÜBİTAM 
tarafından verilen hizmet 
türü sayısı* 

50 83 120 675 %100 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler  

İlgililik Tespit ve ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından performans 
göstergesinde bir değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkililik Gösterge değerine ulaşılmıştır.  

Etkinlik Tahmin edilen maliyetin ötesine geçilmemiştir.       

Sürdürülebilirlik Üniversite bünyesinde tarım, hayvancılık ve gıda konularında yürütülecek 
araştırma, uygulama ve eğitim faaliyetlerine destek vermek amacıyla 
kurulan birimimizin sürdürülebilirliğinin sağlanması için gerekli teknik ve 
fiziki imkânlar oluşturulmuştur. Birim içerisindeki gıda kontrol analiz 
laboratuvarının Akredite çalışmaları devam etmekte olup kuruluş izni 
tamamlanmış, çalışma izni için validasyon çalışmaları tamamlanarak Tarım 
ve Orman Bakanlığı’na sunulmuştur. Laboratuvarın sürdürülebilirliği için bu 
akreditasyonun tamamlanması önem arz etmektedir. Merkez bünyesindeki 
diğer birimlerin sürdürülebilirliği üniversite içi ve dış kurumlardan analiz için 
gelecek numuneler ile sağlanabilmektedir. Bunun için merkezimize yönelik 
araştırma ve geliştirme projelerinin teşvik edilmesi ve desteklenmesi 
gerekmektedir. İhtiyaç duyulan kalifiye eleman eksikliğinin giderilmesi de 
akreditasyonun tamamlanması açısından önemlidir 

* GÜBİTAM kataloğunda verilen ve ayrı ücret talep edilen hizmetlerin (analizler, ürünler,  vb.) sayısı 
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Performans Göstergesi   

Hedefe 
Etkisi 

(%) 

Plan 
Dönemi 
Başlangıç 
Değeri (A) 

İzleme 
Dönemindeki 
Yılsonu 
Hedeflenen 
Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 
Değeri (C) 

Performans (%)  
(C-A)/(B-A) 

PG3.2.2: Girişimcilik ve 
yenilikçilik konusunda 
verilen danışmanlık sayısı 

50 18 24 32 %100 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler  

İlgililik Tespit ve ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından performans 
göstergesinde bir değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkililik Gösterge değerine ulaşılmıştır. 

Etkinlik Tahmin edilen maliyetin ötesine geçilmemiştir.        

Sürdürülebilirlik Koronavirüs (COVID-19) salgınından dolayı özellikle özel sektörde talep 
azalmasına rağmen hedefe ulaşmak konusunda risk öngörülmemektedir. 

* GÜBİTAM kataloğunda verilen ve ayrı ücret talep edilen hizmetlerin (analizler, ürünler,  vb.) sayısı 
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Hedef (H3.3):Teknoloji Geliştirme Bölgesinin etkinliği artırılacaktır. 

A3 Kamu-üniversite-özel sektör iş birliğini güçlendirerek 
Üniversitemizde girişimcilik ve yenilikçiliği hâkim kültür haline 
getirmek.  

H3.3 Teknoloji Geliştirme Bölgesinin etkinliği artırılacaktır. 

H3.3 Performansı (%100x%30)+(%17x%30)+(%100x%40) 
%30+%5,10+%40 
%75,10 

Hedefe İlişkin Sapmanın Nedeni Kuluçka süresinin uzun sürmesi 

Hedefe İlişkin Alınacak Önlemler Firmalara yeterli destekler sunulacaktır. 

Sorumlu Birim Teknoloji Transfer Ofisi (TTO) 

Performans Göstergesi   
Hedefe 
Etkisi  
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri (A) 

İzleme 
Dönemindeki 

Yılsonu 
Hedeflenen 

Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri (C) 

Performans (%)  
(C-A)/(B-A) 

PG3.3.1: Ön kuluçkaya 
alınan proje sayısı 30 5 8 8 %100 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler  

İlgililik Tespit ve ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından performans 
göstergesinde bir değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkililik Gösterge değerine ulaşılmıştır. 

Etkinlik Tahmin edilen maliyetin ötesine geçilmemiştir.         

Sürdürülebilirlik Ön kuluçka merkezinin tanıtımının daha fazla yapılması ve bütçe ayrılması 
sürdürülebilirliğe katkı sunacaktır. 

Performans Göstergesi   
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri (A) 

İzleme 
Dönemindeki 

Yılsonu 
Hedeflenen 

Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri (C) 

Performans (%)  
(C-A)/(B-A) 

PG3.3.2: Kuluçkaya 
alınan firma sayısı 

30 12 18 13 %17 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler  

İlgililik Tespit ve ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından performans 
göstergesinde bir değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkililik Gösterge değerine ulaşılamamıştır.  

Etkinlik Tahmin edilen maliyetin ötesine geçilmemiştir.         

Sürdürülebilirlik Potansiyel kuluçka firması olabilecek girişimci ve akademisyenlerimize kuluçka 
merkezi avantajlarının ve teknopark desteklerinin yeteri kadar tanıtılamaması 
riski bulunmaktadır. Bu riskin giderilebilmesi için yeterli tanıtımların yapılması 
ve başarılı örneklerin sunulması düşünülmektedir   
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Performans Göstergesi   
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri (A) 

İzleme 
Dönemindeki 

Yılsonu 
Hedeflenen 

Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri (C) 

Performans 
(%)  

(C-A)/(B-A) 

PG3.3.3: Üretime 
dönüşen proje sayısı (*) 40 0 1  2 %100  

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler  

İlgililik 
Tespit ve ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından performans 
göstergesinde bir değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkililik Gösterge değerine ulaşılmıştır.  

Etkinlik Tahmin edilen maliyetin ötesine geçilmemiştir.         

Sürdürülebilirlik 
Bölgede yer alan firmaların ihtiyaçları talebiyle danışmanlıkların 
sürdürülebilirliği risk içermektedir.     
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Hedef (H3.4): Üniversite-özel sektör iş birlikleri 2023 yılı sonuna kadar %25 oranında artırılacaktır 

A3 Kamu-üniversite-özel sektör iş birliğini güçlendirerek 
Üniversitemizde girişimcilik ve yenilikçiliği hâkim kültür haline 
getirmek.  

H3.4 Üniversite-özel sektör iş birlikleri 2023 yılı sonuna kadar %25 
oranında artırılacaktır. 

H3.4 Performansı (%30x%30)+(%0+%20)+(%0x%50) 
%9+%0+%0 
%9 

Hedefe İlişkin Sapmanın Nedeni Özel sektörden talep gelmediği için hedefe ulaşılamamıştır. 

Hedefe İlişkin Alınacak Önlemler TTO ve KÜSİ faaliyetleri artırılarak sektör buluşmaları sağlanacaktır. 

Sorumlu Birim Teknoloji Transfer Ofisi (TTO) 

Performans 
Göstergesi   

Hedefe 
Etkisi  
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri (A) 

İzleme 
Dönemindeki 

Yılsonu 
Hedeflenen 

Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri (C) 

Performans  
(%)  

(C-A)/(B-A) 

PG3.4.1:Üniversite-
özel sektör 
işbirlikleri 
kapsamında 
yapılan faaliyet 
sayısı 

30 15 45 24 %30 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler  

İlgililik Tespit ve ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından performans 
göstergesinde bir değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkililik Gösterge değerine ulaşılamamıştır. 

Etkinlik Tahmin edilen maliyetin ötesine geçilmemiştir.         

Sürdürülebilirlik Koronavirüs (COVID-19) salgını için alınan tedbirler sürdürülebilirlik için risk 
oluşturabilir. 
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Performans 
Göstergesi   

Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri (A) 

İzleme 
Dönemindeki 

Yılsonu 
Hedeflenen 

Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri (C) 

Performans  
(%)  

(C-A)/(B-A) 

PG3.4.2: Üniversite-
özel sektör işbirliği 
ile tamamlanan 
lisansüstü tez sayısı 

20 0 4 0 %0 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler  

İlgililik Tespit ve ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından performans 
göstergesinde bir değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkililik Gösterge değerine ulaşılamamıştır. 

Etkinlik Tahmin edilen maliyetin ötesine geçilmemiştir.          

Sürdürülebilirlik Özel sektörden TTO (Teknoloji Transfer Ofisi) ve KÜSİ (Kamu Üniversite Sanayi İş 
birliği) aracılığı ile yapılan toplantılarda araştırmaya yönelik talep gelmeme riski 
bulunmaktadır. TTO ve KÜSİ faaliyetleri artarak devam ettirilecektir. 

Performans 
Göstergesi   

Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri (A) 

İzleme 
Dönemindeki 

Yılsonu 
Hedeflenen 

Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri (C) 

Performans 
 (%)  

(C-A)/(B-A) 

PG3.4.3: Üniversite-
özel sektör işbirliği 
ile başlatılan proje 
sayısı 

50 2 6 2 %0 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler  

İlgililik Tespit ve ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından performans 
göstergesinde bir değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkililik Gösterge değerine ulaşılamamıştır.  

Etkinlik Tahmin edilen maliyetin ötesine geçilmemiştir.           

Sürdürülebilirlik TÜBİTAK, KOSGEB gibi kurumların destek programlarının başvuru/kabul oranlarının 
düşüklüğü riski bulunmaktadır. Bu destek projelerine başvuran işletmelerin 
sayısının artırılması ve proje yazımı noktasında proje mentörlüğü için üniversitemiz 
tecrübeli akademisyenlerinden bir ekip oluşturulması sağlanmıştır. Böylelikle 
projelerde başvuru sayısının artırılması ve kabul oranlarının da yükseltilmesi 
öngörülmektedir. 
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Hedef (H4.1): Kurumsal yapılanması ile hasta memnuniyetini öne çıkaran, etkin ve kalite odaklı sağlık 
hizmetleri sunan kurum kimliği sürdürülecektir. 

A4 Toplumsal faydayı artıracak hizmet ve ürünleri geliştirmek. 

H4.1 Kurumsal yapılanması ile hasta memnuniyetini öne çıkaran, 
etkin ve kalite odaklı sağlık hizmetleri sunan kurum kimliği 
sürdürülecektir. 

H4.1 Performansı (%96x%70) +(%89x%30) 
%67,20+%26,70 
93,90 

Hedefe İlişkin Sapmanın Nedeni Koronavirüs (COVID-19) salgını, hasta sayısındaki artış, fiziki 
alan ve personel yetersizliği 

Hedefe İlişkin Alınacak Önlemler Bütçe imkânları çerçevesinde aşılmaya çalışılacaktır. 

Sorumlu Birim Üst Yönetim 

Performans Göstergesi   
Hedefe 
Etkisi  
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri (A) 

İzleme 
Dönemindeki 

Yılsonu 
Hedeflenen 

Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri (C) 

Performans 
(%)  
C/B 

PG4.1.1:SAUM Hastanesi 
tedavi hizmetlerinden 
memnuniyet oranı (%)*  

70 90 90 85,78 %96 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler  

İlgililik Tespit ve ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından performans 
göstergesinde bir değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkililik Gösterge değerine ulaşılamamıştır.   

Etkinlik Tahmin edilen maliyetin ötesine geçilmemiştir. 

Sürdürülebilirlik Harcamalarının doğru seviyede belirlenmesi, tam zamanında hizmet 

sunumu, hastanın sağlık hizmetlerine hızlı erişimi veya cevap alma düzeyi 

çalışmaları ile kaliteli sağlık hizmeti sunumu sürdürülecektir. 

*Acil servis, ayakta hasta ve yatan hasta tedavi hizmetlerinden memnuniyet oranı aritmetik ortalaması alınmıştır. 
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Performans Göstergesi   
Hedefe 
Etkisi  
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri (A) 

İzleme 
Dönemindeki 

Yılsonu 
Hedeflenen 

Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri (C) 

Performans 
(%)  

(C-A)/(B-A) 

PG4.1.2: DHF tedavi 
hizmetlerinden 
memnuniyet oranı (%) 

30 77 80 70,94 %89 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler  

İlgililik Tespit ve ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından performans 
göstergesinde bir değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkililik Gösterge değerine ulaşılamamıştır.  

Etkinlik Tahmin edilen maliyetin ötesine geçilmemiştir.            

Sürdürülebilirlik Harcamalarının doğru seviyede belirlenmesi, tam zamanında hizmet 
sunumu, hastanın sağlık hizmetlerine hızlı erişimi veya cevap alma düzeyi 
çalışmaları ile kaliteli sağlık hizmeti sunumu sürdürülecektir. 
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Hedef (H4.2): Sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif etkinliklerle öğrencilerimizin ve Tokat ilinin sosyal 
yaşamına katkıda bulunulacaktır. 

A4 Toplumsal faydayı artıracak hizmet ve ürünleri geliştirmek. 

H4.2 Sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif etkinliklerle öğrencilerimizin 
ve Tokat ilinin sosyal yaşamına katkıda bulunulacaktır. 

H4.2 Performansı (%100x%50) +(%100x%50) 
%50+%50 
%100 

Hedefe İlişkin Sapmanın Nedeni Hedefe ilişkin sapma gözlenmemiştir 

Hedefe İlişkin Alınacak Önlemler   

Sorumlu Birim Üst Yönetim 

Performans Göstergesi   
Hedefe 
Etkisi  
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri (A) 

İzleme 
Dönemindeki 

Yılsonu 
Hedeflenen 

Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri (C) 

Performans 
(%)  

(C-A)/(B-A) 

PG4.2.1: Halka açık 
olan etkinlik sayısı*  

50 79 110 223 %100 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler  

İlgililik Tespit ve ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından performans 
göstergesinde bir değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır.  

Etkililik Gösterge değerine ulaşılmıştır.   

Etkinlik Tahmin edilen maliyetin ötesine geçilmemiştir.            

Sürdürülebilirlik Koronavirüs (COVID-19) salgını, Mali kaynak yetersizliği nedeniyle sosyal, 
kültürel, sanatsal ve sportif etkinlik organizasyonlarında aksaklıkların olma 
olasılığı bulunmakla birlikte bu aksaklıkların önlenmesi ve sürdürülebilirlik için 
gerekli önlemler alınacaktır. 

Performans Göstergesi   
Hedefe  
Etkisi  
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri (A) 

İzleme 
Dönemindeki 

Yılsonu 
Hedeflenen 

Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri (C) 

Performans 
(%)  

(C-A)/(B-A) 

PG4.2.2: Öğrencilere 
yönelik düzenlenen 
etkinlik sayısı** 

50 134 200 432 %100 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler  

İlgililik Tespit ve ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından performans 
göstergesinde bir değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır.   

Etkililik Gösterge değerine ulaşılmıştır.    

Etkinlik Tahmin edilen maliyetin ötesine geçilmemiştir.            

Sürdürülebilirlik Koronavirüs (COVID-19) salgını, Mali kaynak yetersizliği nedeniyle sosyal, 
kültürel, sanatsal ve sportif etkinlik organizasyonlarında aksaklıkların olma 
olasılığı bulunmakla birlikte bu aksaklıkların önlenmesi ve sürdürülebilirlik için 
gerekli önlemler alınacaktır. 

* Halkın katılabilmesi için internet üzerinden veya afişlerle duyurusu yapılan etkinlikler (Bilimsel toplantılar, sergiler, konferanslar, törenler, 
konserler, vb.) eğitim etkinlikleri sayılmayacaktır. 
** Öğrencilerin sosyal, bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif gelişimi için yapılan sınıf dışı etkinlikler (kariyer günleri, teknik geziler, oryantasyon 
çalışmaları, spor müsabakaları,  konserler, sergiler, konferanslar, vb.)  Farklı zamanlarda tekrar eden aynı etkinliğin sayısı olarak tekrar sayısı alınır. 
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Hedef (H4.3): Ülkemiz politikaları kapsamında Üniversitemiz yerleşkelerinde çevre koruma bilinç ve 
kültürünün yaygınlaştırılması ve benimsetilmesine yönelik çalışmalar sürdürülecektir.   

A4 Toplumsal faydayı artıracak hizmet ve ürünleri geliştirmek. 

H4.3 Ülkemiz politikaları kapsamında Üniversitemiz yerleşkelerinde 
çevre koruma bilinç ve kültürünün yaygınlaştırılması ve 
benimsetilmesine yönelik çalışmalar sürdürülecektir.   

H4.3 Performansı (%0x%30) +(%100x%40)+(%100x%30) 
%0+%40+%30 
%70 

Hedefe İlişkin Sapmanın Nedeni Hedefe ilişkin sapma gözlenmemiştir. 

Hedefe İlişkin Alınacak Önlemler   

Sorumlu Birim Üst Yönetim 

Performans 
Göstergesi   

Hedefe  
Etkisi  
(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç 
Değeri (A) 

İzleme 
Dönemindeki 

Yılsonu 
Hedeflenen 

Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri (C) 

Performans 
(%)  

(C-A)/(B-A) 

PG4.3.1: Enerji 
kimlik belgesi olan 
bina sayısı 

30 0 15 0 %0 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler  

İlgililik Tespit ve ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından performans 
göstergesinde bir değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır.   

Etkililik 2019 yılında stratejik plan dönem sonuna kadar öngörülen performans gösterge 
değeri hedefine ulaşılmıştır     

Etkinlik Tahmin edilen maliyetin ötesine geçilmemiştir.            

Sürdürülebilirlik Tüm binalarımız (38 bina) 2019 yılı sonu itibarıyla enerji kimlik belgesine sahip olup, 
stratejik plan dönem sonuna kadar öngörülen hedefe ulaşılmıştır.  Herhangi bir risk 
bulunmamaktadır. Mevcut binaların yıllık enerji tüketimleri mevzuattaki 
standartlara uygundur. 

Performans 
Göstergesi   

Hedefe  
Etkisi  
(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç 
Değeri (A) 

İzleme 
Dönemindeki 

Yılsonu 
Hedeflenen 

Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri (C) 

Performans 
(%)  

(C-A)/(B-A) 

PG4.3.2: Çevre 
temalı verilen ders 
sayısı 

40 52 56 138 %100 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler  

İlgililik Tespit ve ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından performans 
göstergesinde bir değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır.   

Etkililik Gösterge değerine ulaşılmıştır.    

Etkinlik Tahmin edilen maliyetin ötesine geçilmemiştir.            

Sürdürülebilirlik Sürdürülebilirlik için risk öngörülmemektedir. 
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Performans 
Göstergesi   

Hedefe  
Etkisi  
(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç 
Değeri (A) 

İzleme 
Dönemindeki 

Yılsonu 
Hedeflenen 

Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri (C) 

Performans 
(%)  

(C-A)/(B-A) 

PG4.3.3: Atık geri 
dönüşüm uygulaması 
yapan birim sayısı 

30 0 10 31 %100 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler  

İlgililik Tespit ve ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından performans 
göstergesinde bir değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır.    

Etkililik Gösterge değerine ulaşılmıştır.    

Etkinlik Tahmin edilen maliyetin ötesine geçilmemiştir.            

Sürdürülebilirlik Tüm birimlerimizin atık geri dönüşüm uygulamasına geçmesi için gerekli 
uygulamalar yapılacaktır.  
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Hedef (H4.4): Toplumun ihtiyacı olan alanlarda mesleki/sertifika eğitim programları sürdürülecektir. 

A4 Toplumsal faydayı artıracak hizmet ve ürünleri geliştirmek. 

H4.4 Toplumun ihtiyacı olan alanlarda mesleki/sertifika eğitim 
programları sürdürülecektir. 

H4.4 Performansı (%100x%50)+(%100x%500) 
 %50+%50 
%100 

Hedefe İlişkin Sapmanın Nedeni Hedefe ilişkin sapma gözlenmemiştir. 

Hedefe İlişkin Alınacak Önlemler   

Sorumlu Birim Üst Yönetim 

Performans Göstergesi   
Hedefe  
Etkisi  
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri (A) 

İzleme 
Dönemindeki 

Yılsonu 
Hedeflenen 

Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri (C) 

Performans 
(%)  

(C-A)/(B-A) 

PG4.4.1: Meslek edinme 
ve geliştirmeye yönelik 
düzenlenen kurs sayısı* 

50 6 12 93 %100 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler  

İlgililik Tespit ve ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından performans 
göstergesinde bir değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır.    

Etkililik Gösterge değerine ulaşılmıştır.    

Etkinlik Tahmin edilen maliyetin ötesine geçilmemiştir.           

Sürdürülebilirlik Toplumsal faydayı artıracak yeni mesleki beceriler edinmek, kişisel gelişim 
ihtiyacını karşılamak isteyen, toplumun her kesiminden bireylerin ya da bu 
eğitimlerden çalışanlarını ve/veya üyelerini faydalandırmak isteyen kamu ve 
özel tüm kuruluşların talep ve ihtiyaçlarına göre tasarımlar yapılarak 
sürdürülebilirlik sağlanacaktır. 

Performans Göstergesi   
Hedefe  
Etkisi  
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri (A) 

İzleme 
Dönemindeki 

Yılsonu 
Hedeflenen 

Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri (C) 

Performans 
(%)  

(C-A)/(B-A) 

PG4.4.2: Toplumsal 
ihtiyaca yönelik yapılan 
eğitim etkinliği sayısı** 

50 5 12 64 %100 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler  

İlgililik Tespit ve ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından performans 
göstergesinde bir değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır.    

Etkililik Gösterge değerine ulaşılmıştır.    

Etkinlik Tahmin edilen maliyetin ötesine geçilmemiştir.           

Sürdürülebilirlik Kalite ve nitelik açısından üstün ve talebe uygun olarak tekrarlanan, sertifika 
programı, kurs ve seminer tarzında, kısa ve uzun süreli eğitim ve öğretim 
programları düzenlenecektir. 

*İçeriği önceden tasarlanmış ve belirli bir alanda yetkinlik artırmaya yönelik düzenlenen kurslar (Yabancı dil kursları, sınavlara hazırlık kursları, 
bilgisayar yazılımları kullanım kursları, vb.) 
**Bilgilendirme amaçlı düzenlenen kısa süreli eğitim etkinlikleri (FSMH farkındalığı, Proje hazırlama,  etkin iletişim, vb.) 
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Hedef (H5.1): Nitelikli akademik ve idari personelin istihdamı sağlanacak, gelişimine destek verilecektir. 

 

A5  Kurumsal kapasiteyi nitelik ve nicelik olarak geliştirmek. 

H5.1  Nitelikli akademik ve idari personelin istihdamı sağlanacak, 
gelişimine destek verilecektir. 

H5.1 Performansı (%33x%50) +(%17x%25)+(%61x%25) 
%16,50+%4,25+%15,25 
%36 

Hedefe İlişkin Sapmanın Nedeni Atama kontenjan sayısının az verilmesi atanan akademik personel 
sayısına etkili olmuştur. Koronavirüs (COVID-19) salgın tedbirlerinin 
devam etmesi hizmet içi eğitim programını etkilemiştir 

Hedefe İlişkin Alınacak Önlemler Kadro talep edilecek, online hizmet içi eğitim desteklenecektir. 

Sorumlu Birim Personel Daire Başkanlığı 

Performans 
Göstergesi   

Hedefe  
Etkisi  
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri (A) 

İzleme 
Dönemindeki 

Yılsonu 
Hedeflenen 

Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri (C) 

Performans  
(%)  

(C-A)/(B-A) 

PG5.1.1: İlk kez 
atanan akademik 
personel sayısı 50 158 710 338 %33 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler  

İlgililik Tespit ve ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından performans 
göstergesinde bir değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır.    

Etkililik Gösterge değerine ulaşılamamıştır.    

Etkinlik Tahmin edilen maliyetin ötesine geçilmemiştir.            

Sürdürülebilirlik Atama kontenjanların az verilme riski bulunmaktadır. Norm kadro yönetmeliği 
çerçevesinde kadro çalışmaları devam edilecektir. 

Performans 
Göstergesi   

Hedefe 
 Etkisi 
 (%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri (A) 

İzleme 
Dönemindeki 

Yılsonu 
Hedeflenen 

Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri (C) 

Performans  
(%)  

(C-A)/(B-A) 

PG5.1.2: İdari 
personel hizmet 
içi eğitim programı 
sayısı 

25 6 30 10 %17 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler  

İlgililik Tespit ve ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından performans 
göstergesinde bir değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır.    

Etkililik Gösterge değerine ulaşılamamıştır.    

Etkinlik Tahmin edilen maliyetin ötesine geçilmemiştir.            

Sürdürülebilirlik Koronavirüs (COVID-19) salgın tedbirlerinin devam etmesi risk oluşturmakla birlikte, 
hizmetiçi eğitimlerin online yapılarak sürdürülebilmektedir.  
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Performans 
Göstergesi   

Hedefe  
Etkisi  
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri (A) 

İzleme 
Dönemindeki 

Yılsonu 
Hedeflenen 

Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri (C) 

Performans 
 (%)  

(C-A)/(B-A) 

PG5.1.3: Hizmet içi 
eğitim alan idari 
personel sayısı 25 647 2.630 1.844 %61 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler  

İlgililik Tespit ve ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından performans 
göstergesinde bir değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır.    

Etkililik Gösterge değerine ulaşılamamıştır.    

Etkinlik Tahmin edilen maliyetin ötesine geçilmemiştir.            

Sürdürülebilirlik Koronavirüs (COVID-19) salgın tedbirlerinin devam etmesi sürdürülebilirlik için risk 
oluşturmaktadır.   
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Hedef (H5.2): Bilişim destekli hizmetler iyileştirilecek ve geliştirilecektir. 

A5 Kurumsal kapasiteyi nitelik ve nicelik olarak geliştirmek. 

H5.2 Bilişim destekli hizmetler iyileştirilecek ve geliştirilecektir. 

H5.2 Performansı (%100+%30) +(34x%25)+(%100x%25)+(%0x%25) 
%30+%8,50+%25+%0 
%63,50 

Hedefe İlişkin Sapmanın Nedeni Hedef %63,50 gerçekleşmiştir. Bütçe ödenek yetersizliği 
nedeniyle hedefe ulaşılamamıştır 

Hedefe İlişkin Alınacak Önlemler Bütçe ödeneği artırılması talep edilecektir.  

Sorumlu Birim Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 

Performans Göstergesi   
Hedefe 
Etkisi  
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri (A) 

İzleme 
Dönemindeki 

Yılsonu 
Hedeflenen 

Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri (C) 

Performans  
(%)  

(C-A)/(B-A) 

PG5.2.1: Yönetim bilgi 
sistemi modüllerinin 
entegrasyon seviye oranı (%) 

30 50 70  72 %100 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler  

İlgililik Tespit ve ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından performans 
göstergesinde bir değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır.    

Etkililik Gösterge değerine ulaşılmıştır.    

Etkinlik Tahmin edilen maliyetin ötesine geçilmemiştir.            

Sürdürülebilirlik İnsan kaynakları yetersizliği ve yeterli mali destek sağlanamama riski 
bulunmaktadır. Uzman personel istihdamı ve mali kaynak desteğinin 
artırılması sağlanacaktır. 

Performans Göstergesi   
Hedefe 
Etkisi (%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri (A) 

İzleme 
Dönemindeki 

Yılsonu 
Hedeflenen 

Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri (C) 

Performans (%)  
(C-A)/(B-A) 

PG5.2.2: Yeni alınan veya 
geliştirilen yazılım ve mobil 
uygulama sayısı 

25 26 32 28 %34 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler  

İlgililik Tespit ve ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından performans 
göstergesinde bir değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır.      

Etkililik Gösterge değerine ulaşılamamıştır.    

Etkinlik Tahmin edilen maliyetin ötesine geçilmemiştir.              

Sürdürülebilirlik İnsan kaynakları yetersizliği ve yeterli mali destek sağlanamama riski 
bulunmaktadır. Uzman personel istihdamı ve mali kaynak desteğinin 
artırılması sağlanacaktır. 
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Performans Göstergesi   
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri (A) 

İzleme 
Dönemindeki 

Yılsonu 
Hedeflenen 

Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri (C) 

Performans  
(%)  

(C-A)/(B-A) 

PG5.2.3: Ağ, sistem ve 
güvenlik altyapısının 
yenilenme oranı (%) 

25 50 65 65 %100 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler  

İlgililik Tespit ve ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından performans 
göstergesinde bir değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır.      

Etkililik Gösterge değerine ulaşılmıştır.    

Etkinlik Tahmin edilen maliyetin ötesine geçilmemiştir.               

Sürdürülebilirlik İnsan kaynakları yetersizliği ve yeterli mali destek sağlanamama riski 
bulunmaktadır. Uzman personel istihdamı ve mali kaynak desteğinin 
artırılması sağlanacaktır.  

Performans Göstergesi   
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri (A) 

İzleme 
Dönemindeki 

Yılsonu 
Hedeflenen 

Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri (C) 

Performans  
(%)  

(C-A)/(B-A) 

PG5.2.4: Dijital Arşiv alt 
yapısının kurulma oranı (%) 

20 15 30 15 %0 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler  

İlgililik Tespit ve ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından performans 
göstergesinde bir değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır.      

Etkililik Gösterge değerine ulaşılamamıştır.    

Etkinlik Tahmin edilen maliyetin ötesine geçilmemiştir.               

Sürdürülebilirlik İnsan kaynakları yetersizliği ve yeterli mali destek sağlanamama riski 
bulunmaktadır. Uzman personel istihdamı ve mali kaynak desteğinin 
artırılması sağlanacaktır. 
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Hedef (H5.3): Yerleşkelerdeki fiziki altyapılar güçlendirilecektir. 

A5 Kurumsal kapasiteyi nitelik ve nicelik olarak geliştirmek. 

H5.3 Yerleşkelerdeki fiziki altyapılar güçlendirilecektir. 

H5.3 Performansı (%26x%40)+(%100x%40)+(%100x%20) 
%10,40+%40+%20 
%70,40 

Hedefe İlişkin Sapmanın Nedeni Hedef %70,40 gerçekleşmiştir. Deprem yönetmeliğe uygun 
olmayan binaların yıkılması kapalı alanları eksiltmiştir. 

Hedefe İlişkin Alınacak Önlemler Yatırım programına ve kalkınma planına uygun yatırımlar   
belirlenecektir.      

Sorumlu Birim Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

Performans Göstergesi   
Hedefe 
Etkisi  
(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç 
Değeri (A) 

İzleme 
Dönemindeki 

Yılsonu 
Hedeflenen 

Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri (C) 

Performans  
(%)  

(C-A)/(B-A) 

PG5.3.1: Kapalı alan 
üretimleri (m²) 40 339.601 403.020 355.700 %26 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler  

İlgililik Tespit ve ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından performans 
göstergesinde bir değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır. Plan başlangıç 
döneminden itibaren yatırım programına alınan tüm kapalı alanlar plan 
doğrultusunda tamamlanmıştır.        

Etkililik Gösterge değerine ulaşılamamıştır. Yatırımı devam eden binaların bitiş tarihi 
olarak tamamlanmasına rağmen kapalı alan performans göstergesine 
ulaşılamamasının sebebi deprem yönetmeliğine uygun olmayan Sağlık 
Araştırma ve Uygulama Merkez Hastanesi Poliklinik Binasının ve kampüs 
lojman binalarının yıkılması sonucunda kapalı alanların eksilmesidir.   

Etkinlik Tahmin edilen maliyetin ötesine geçilmemiştir.               

Sürdürülebilirlik Performans göstergelerinin sürdürülebilirliğinin sağlanabilmesi için ihtiyaçlar 
ile yatırım programına ve kalkınma planına uygun yatırım tekliflerinin 
belirlenmesi gerekmektedir.     
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Performans 
Göstergesi   

Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç 
Değeri (A) 

İzleme 
Dönemindeki 

Yılsonu 
Hedeflenen 

Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri (C) 

Performans  
(%)  

(C-A)/(B-A) 

PG5.3.2: Yeni 

üretilmiş veya 

yenilenmiş açık 

alanlar (m²) 

40 121.703 128.000  139.517 %100 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler  

İlgililik Tespit ve ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından performans 
göstergesinde bir değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır.       

Etkililik Gösterge değerine ulaşılmıştır.    

Etkinlik Tahmin edilen maliyetin ötesine geçilmemiştir.                

Sürdürülebilirlik Performans göstergesinin üstüne çıkılmasına rağmen ihtiyaçlar sebebi ile 
önümüzdeki dönemde de programa dahil edilmesi neticesinde açık alan 
ihtiyaçlarının ve yenilemelerinin sürdürülebilirliği sağlanacaktır.    

Performans 
Göstergesi   

Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç 
Değeri (A) 

İzleme 
Dönemindeki 

Yılsonu 
Hedeflenen 

Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri (C) 

Performans  
(%)  

(C-A)/(B-A) 

PG5.3.3: Bakım 
onarım iş sayısı 20 45 210 257 %100 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler  

İlgililik Tespit ve ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından performans 
göstergesinde bir değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır.       

Etkililik Gösterge değerine ulaşılmıştır.    

Etkinlik Tahmin edilen maliyetin ötesine geçilmemiştir.                

Sürdürülebilirlik Üniversitemiz yılı bakım onarım projelerinde mevcut üst yapıların bakım onarımları 
ile güncel değişiklik ve tadilatları hedeflenmiş ve gerçekleştirilmiş olup, bu durum 
devam eden sürekli bir durum arz etmektedir. Yapılan yenileme bakım ve onarımlar 
kullanım ihtiyaçlarından uzaklaşılmaması ve güncel kullanım ihtiyaçlarına cevap 
verilebilmiş olması noktasındadır. Performans göstergesinin önümüzdeki dönemde 
de imkanlar ve öncelikler dahilinde bakım onarımların sürdürülebilirliği 
sağlanacaktır.          
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Hedef (H5.4): Bilişim teknolojileri ile donatılmış kullanıcı odaklı çalışma alanları ve imkânları 
iyileştirilerek kütüphane hizmet kalitesi artırılacaktır. 

A5 Kurumsal kapasiteyi nitelik ve nicelik olarak geliştirmek. 

H5.4 Bilişim teknolojileri ile donatılmış kullanıcı odaklı çalışma 
alanları ve imkânları iyileştirilerek kütüphane hizmet kalitesi 
artırılacaktır. 

H5.4 Performansı (%100x%20)+(%100x%40)+(%100x%40) 
%20+%40+%40 
%100 

Hedefe İlişkin Sapmanın Nedeni Hedefe ilişkin sapma gözlenmemiştir. 

Hedefe İlişkin Alınacak Önlemler  

Sorumlu Birim Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 

Performans Göstergesi   
Hedefe 
Etkisi  
(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç 
Değeri (A) 

İzleme 
Dönemindeki 

Yılsonu 
Hedeflenen 

Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri (C) 

Performans 
(%)  

(C-A)/(B-A) 

PG5.4.1: Öğrencilerin 
kütüphane 
imkânlarından 
memnuniyet düzeyi (%) 

20 64 72 75 %100 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler  

İlgililik Tespit ve ihtiyaçlarda herhangi bir değişim olmadığından performans 
göstergesinde bir değişiklik ihtiyacı bulunmamakla birlikte Kütüphane bina 
kapasitesi ve kullanım koşulları sebebiyle problem yaşanması yeni bir 
kütüphane binası ihtiyacını devam ettirmektedir.     

Etkililik Gösterge değerine ulaşılmıştır.    

Etkinlik Tahmin edilen maliyetin ötesine geçilmemiştir.                 

Sürdürülebilirlik Kütüphane binası üniversitemiz öğrencilerine ve araştırmacılarına çalışma 
ortamı açısından istenilen hizmeti sunamamaktadır. Binanın çalışma ortamı 
açısından yetersizliği hem koleksiyonu geliştirmeye engel teşkil etmekte hem 
de araştırma sürecinde olan ve ders çalışan kullanıcılara hizmet sunmakta 
problem yaşanmaktadır. Bu problemleri ve diğer riskleri ortadan kaldırmak ve 
sürdürülebilirliği sağlamak için kullanışlı, ergonomik ve kullanıcı ihtiyaçlarını 
göz önünde bulunduracak, tüm teknolojik gelişmeleri yakından takip 
edebilecek akıllı sistemlere sahip yeni bir kütüphane binasının sağlanması veya 
inşası zorunlu olacaktır. 
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Performans 
Göstergesi   

Hedefe 
Etkisi  
(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç 
Değeri (A) 

İzleme 
Dönemindeki 

Yılsonu 
Hedeflenen 

Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri (C) 

Performans 
(%)  

(C-A)/(B-A) 

PG5.4.2: Veri tabanı 
sayısı 40 40 48 64 %100 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler  

İlgililik 
Tespit ve ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından performans 
göstergesinde bir değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır.       

Etkililik Gösterge değerine ulaşılmıştır.     

Etkinlik Tahmin edilen maliyetin ötesine geçilmemiştir.                

Sürdürülebilirlik Bütçe ödeneğinin azalması, döviz kurlarında yükselme, KDV artışı, yabancı veri 
tabanlarında bir makalenin maliyetinin artması, yerli veri tabanları alınması ama 
içeriğinin yabancı veri tabanları kadar olmaması riski bulunmaktadır. Bu riski 
azaltmak için bütçe ödeneklerinin artırılması gerekir. 

Performans 
Göstergesi   

Hedefe 
Etkisi  
(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç 
Değeri (A) 

İzleme 
Dönemindeki 

Yılsonu 
Hedeflenen 

Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri (C) 

Performans 
(%)  

(C-A)/(B-A) 

PG5.4.3: Basılı kaynak 
sayısı 40 136.126 150.000 150.386 %100 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler  

İlgililik 
Tespit ve ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından performans 
göstergesinde bir değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır.       

Etkililik Gösterge değerine ulaşılmıştır.     

Etkinlik Tahmin edilen maliyetin ötesine geçilmemiştir.                

Sürdürülebilirlik Bütçe ödeneğinin büyük miktarının veri tabanı alımında kullanılmış olması basılı 
yayın alımını etkilemekle birlikte merkez kütüphane binasında raf alanı kalmaması 
riskleri bulunmaktadır. Bütçe ödeneklerinin artırılması ile birlikte yeni kütüphane 
binası yapılması riski azaltacaktır. 

 

*(Y) işareti olan performans gösterge değerleri ilgili yıla ait veriler kullanarak hesaplanır. 
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4- Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi 

  

   Bilgi Yönetim Sistemi içinde, Performans Programı Raporu, Stratejik Plan İzleme ve 

Değerlendirme Raporu, 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu’nun 62’inci maddesine göre bütçenin %10 

limit kaydı ve Kalite Koordinatörlüğü verilerinin işleneceği “Kalite ve Stratejik Yönetim Yazılımı” 

alınmış olup, programının uygulamasına 2021 yılında başlanmıştır. 

 

  

Eğitim Fakültesi 
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IV- KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 
 

A- Üstünlükler 
 

 

 

1 Donanım yönünden zenginleştirilmiş öğrenme ortamları (kütüphane, laboratuvar, derslik, salon vb.)

2 İdari ve akademik alanın teknolojik alt yapısının güçlü olması

3 Akademik kadronun eğitim becerilerini artırmak amacıyla yapılan eğiticilerin eğitimi programının var olması

4 Farklı ön lisans, lisans ve lisan üstü disiplinlerde eğitim öğretim hizmetlerinin devam etmesi

5 Uzaktan eğitim, web tabanlı öğrenme, değerlendirme hizmetlerinin yürütülebileceği teknolojik alt yapının var 

olması

6 Üniversitemizde Yabancı Diller Yüksekokulunun ve TÖMER’in bulunması ve öğrencilerimize yabancı dili geliştirme 

imkânlarının sunulması

7 Kıdem olarak farklı kuşakta yer alan akademisyenlerin oluşturduğu sinerji

8 Mezun takip sistemi ile mezun öğrencilerimizi izleme imkânı 

9 Üniversitemizin 2017 yılında dış değerlendirme sürecinden geçmiş olması ve bazı birimlerimizde akreditasyon 

çalışmalarının başlamış olması

10 Kütüphanenin zengin kaynaklara sahip olması, fiziki ve çevrimiçi veri tabanına erişim olanaklarının güçlü olması

11 Üniversitemizin bölge sorunlarına odaklanmayı ve bunları aşabilmek için çaba sarf etmeyi sorumluluk edinen bir 

yaklaşıma sahip olması, bölge insanlarının faydasına yönelik araştırma faaliyetlerine başlamış olması

12 Üniversitenin Ar-Ge faaliyetleri noktasında Tokat Valiliği, İl Özel İdaresi, Belediye, OKA, DOKAP, Bakanlıklara 

bağlı birimler ve tarım ve sanayi ile ilgili sivil toplum kuruluşlarıyla protokollerinin olması

13 Üniversitede farklı disiplinlerde araştırma ve uygulama merkezlerinin varlığı

14 Üniversitemizin araştırma üniversiteleri sıralamasında ilk 25 üniversite içine girmiş olması

15 Genç, dinamik ve deneyimli akademisyen kadrosu ile araştırma, yayın yapma ve lisansüstü öğrencilerin 

çalışmalarına rehberlik etme konusunda var olan yüksek potansiyel

16 Ulusal ve uluslararası dergilerde yapılan yayınların niteliği ve niceliğinin yüksek olması

17 Bölge ile karşılaştırıldığında altyapısı sağlam ve aktif bir Teknopark, Teknoloji Transfer Ofisi, Kuluçka Ve Ön 

Kuluçka Merkezi, BAP birimi ve Girişimcilik ve İnovasyon Merkezinin (GÜGİM)  varlığı ve faaliyetleri

18 Üniversitemizin Girişimci ve Yenilikçi Üniversite Endeksinde ilk 50 içerisinde yer alması.

19 Üniversitemizde devam eden TÜBİTAK 1601 Yenilik Girişimcilik Alanlarında Kapasite Artırılmasına Yönelik Destek 

Programı olması

20 Farklı alanlarda KOSGEB sertifikalı Girişimcilik dersleri verilmesi, Üniversite ortak seçmeli ders olarak Girişimcilik 

dersinin olması

21 Girişimcilik ekosistemini oluşturan dış paydaşlar arasında güçlü işbirliğinin varlığı

22 Sağlık hizmetleri yönünden altyapısı güçlü üniversite olarak bölge ihtiyaçlarını karşılaması

23 Tokat’a özgü çalışmalar ile bilgi birikimine ve toplumsal hafızaya katkı sağlanması

24 YÖK tarafından 2017 yılında verilen “Yerel Kalkınmaya Katkı” ödülüne sahip bir üniversite olunması

25 AB, OKA ve DOKAP vb. destekli projeler ile bölgeye katkıda bulunulması

26 Mezunlarımızın çeşitli fabrika, firma ve eğitim kurumlarındaki eleman ihtiyacına katkı sağlaması ve bölgeye 

hizmet verebilecek kaliteli ara elemanların yetiştirilmesi

27 Ulusal ve bölgesel kalkınma odaklı eğitim-öğretim ve araştırma ortamının sağlanması

28 Üniversitede üretilen bilginin var olan farklı araştırma ve uygulama merkezlerince sosyal sorumluluk ve 

toplumsal duyarlılık odağında karşılıklı paylaşıma dönüştürülmesi
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B- Zayıflıklar 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1
Bazı programların üniversiteye giriş puanlarının düşük olması nedeniyle yeterli hazır bulunuşlukta olmayan 

öğrencilerin varlığı

2 Bazı alanlarda akademisyen sayısının az olması

3 Öğrencilerin yabancı dil öğrenimi ile ilgili farkındalık düzeylerinin yeterli seviyede olmaması

4 Teknolojik altyapının gerek öğrenciler gerekse öğretim elemanları bakımından farkındalığının düşük olması 

5 Akademik personelin kütüphanenin sahip olduğu veri tabanlarından yararlanma düzeyinin yeterli olmaması

6 Akademisyenlerin Teknopark ve TTO, Kuluçka ve Ön Kuluçka Merkezi hakkında yeterince bilgi sahibi olmaması

7 Öğrenciler ve akademisyenlerde girişimcilik konusundaki faaliyetlere katılım konusunda isteksizlik

8 Toplumsal ve kurumsal yarara yönelik katkı sağlayan araştırma ve projelerin yeterli düzeyde olmaması
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C- Değerlendirme 

Saygın üniversite derecelendirme kuruluşlarından biri olan QS’in her sene yayınladığı 

Gelişmekte Olan Avrupa ve Orta Asya Bölge Üniversite sıralaması EECA 2022 yayınlandı. Bu yıl 

60 yeni üniversitenin giriş yaptığı ve toplam 450 üniversitenin değerlendirildiği sıralamada 

Üniversitemiz 251-300 bandındaki yerini korudu. Bir önceki yıl ilk %63’lük kısımda yer alan 

TOGÜ bu sene ilk %55,8’lik dilimde yer alarak genel bazda %7’lik bir ilerleme kat etti. Bir başka 

deyişle 2018 yılından bu yana %26’ya varan bir gelişme gösterdiği söylenebilir. Yayın başına atıf 

(Citations per paper) noktasında bir önceki yıl bölgenin en iyi 47. kurumu olan Üniversitemiz 2022 

yılında 30. sıraya, web impact göstergelerinde 2021’de 178. sıradayken 2022’de 160. sıraya, 

uluslararası öğrenci sayısının toplam öğrenciye oranında da 2021’de 251+ sıralamasında yer alan 

üniversitemiz 2022’de 202. sıraya yükselerek önemli bir başarıya imza attı.  

QS, THE-WUR, C-WUR ve Greenmetric gibi önde gelen üniversite derecelendirme 

kuruluşlarının yayınlamış olduğu dünya sıralamalarında mevcut başarısı ve kalitesi tasdik edilmiş 

olan üniversitemizin sahip olduğu potansiyeli gösterir nitelikte yeni bir dünya sıralaması AD 

Scientific Index tarafından yayınlandı. Dünyanın dört bir yanındaki binlerce bilim insanını son beş 

yıldaki yayın performansları (h-indeks / i10 indeks ve puanları) ve verimlilikleri açısından sıralayan 

AD Scientific Index 2022 Biliminsanı ve Üniversite Sıralaması sonuçlarına göre TOGÜ, devlet 

üniversiteleri arasında Türkiye 15.si, bölgesel sıralamada 352. ve dünyada ise 1092. sırada yer 

alarak büyük bir başarıya daha imza attı. Üniversitemizden 53 öğretim üyemiz “En iyi 10.000 

araştırmacı” arasında yer alarak bu sıralamada kurumumuzun üst sıralarda yer almasını sağladı. 

Her sene Aralık ayında duyurulan UI Greenmetric dünya üniversiteler sıralaması bu yıl da 

açıklandı ve Üniversitemiz 2021 Dünya üniversite sıralamasında 256. sırayı alarak büyük bir 

başarıya imza attı. Ülkemizden birçok üniversitenin de dahil olduğu bu sıralamada Tokat 

Gaziosmanpaşa Üniversitesi 14. sıraya yükselerek bu alandaki gücünü ve iddiasını da ispatlamış 

oldu. Sürdürülebilirlik, çevreye duyarlılık, iklim değişikliği, karbon ayak izinin azaltılması, atık 

yönetimi, altyapı, su kaynaklarının uygun kullanımı ve araştırma-eğitim konularını kapsayan 39 

farklı gösterge ve 6 kriterin değerlendirilmesi sonucu elde edilen verilerle oluşturulan bu sıralama, 

üniversitelerin yalnız kendi kampüslerini değil aynı zamanda bulundukları şehirlerin de 

sürdürülebilir olma yönünde örnek olmasını amaçlamaktadır. Üniversitemiz, bine yakın 

yükseköğretim kurumunun değerlendirmeye alındığı 2021 yılı sıralamasında geçen yıla göre 156 

basamak birden yukarı çıkma başarısını göstermiştir.  Yıl boyunca sürdürülebilirlik ve çevrecilik 

konularında birçok yeni uygulama ve başarıya imza atan üniversitemiz bu sonuç ile birlikte 

önümüzdeki yıllar için de daha fazla motivasyona sahip olmuştur. 
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Üniversitemizde “İç Cephe Boyalarının Bitkisel Pigmentlerle Hazırlanması” üzerine detaylı 

yüksek lisans çalışması sonuçlandırılarak PATENT alınmıştır ( PATENT NO: TR 201700778 B).  

Patente konu olan bitkiler portakal kabuğu, ceviz kozası, böğürtlen meyvesi ve baş soğan 

kabuğudur. Her bir bitkiden 100 adet olmak üzere toplam 400 adet renk tonu yakalanmış ve renk 

skalası oluşturulmuştur. Özellikle soğan kabuğu ile yapılan renklendirmede alçı duvar üzerine 

yapılmış uygulama neticesinde ahşap deseninde fon oluşturulmuştur. Bu sonuç tam orijinal 

neticedir.  Nisan 2021 de Sivas Kosgep’ten alınan destek ile Sivas Cumhuriyet Üniversitesi 

Teknopark’ta şirket kurularak, patent geliştirme çalışmalarına başlanmıştır.  

"AD Scientific Index" 2021 yılı dünyanın en üretken 10 bin bilim insanı sıralamasında 

üniversitemiz Fen-Edebiyat Fakültesi Kimya Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Mustafa Tüzen de yer 

alarak büyük bir başarıya imza attı. 195 ülkedeki 11 bin 941 üniversiteden bilim insanının dâhil 

edildiği ve son beş yıldaki Google Scholar H index ve i10 index değerleri ile atıf sayısına göre 

sıralamanın yapıldığı listede Üniversitemiz öğretim üyesi ile birlikte ülkemizden 44 bilim insanı yer 

aldı. 

Devlet Konservatuvarımız akademik personeli; Dr. Ahmet Hakan BAŞ ve Doç. Dr. Tolga 

KARACA tarafından, 2021 yılında 8 adet beste Türkiye Radyo ve Televizyon Kurumu (TRT) 

Müzik Dairesi Türk Sanat Müziği repertuvarına girmiştir.  

Dr. Ahmet Hakan BAŞ’ ın 2021 Yılında TRT Müzik Dairesi Türk Sanat Müziği 

Repertuvarına Giren Besteleri 

1. Nihavend Saz Semaisi “Sis” TRT Müzik Dairesi T.S.M. REP. NO. S.E. 3911 

2. Nihavend Sirto TRT Müzik Dairesi T.S.M. REP. NO. S.E. 3932 

3. Nihavend Saz Semaisi “Dalgalar” TRT Müzik Dairesi T.S.M. REP. NO. S.E. 3933 

4. Nihavend Peşrev TRT Müzik Dairesi T.S.M. REP. NO. S.E. 3934 

5. Nihavend Medhal TRT Müzik Dairesi T.S.M. REP. NO. S.E. 3935 

6. Nihavend Mandıra TRT Müzik Dairesi T.S.M. REP. NO. S.E. 3936 

7. Nihavend Longa TRT Müzik Dairesi T.S.M. REP. NO. S.E. 3937 

Doç. Dr. Tolga KARACA’ nın 2021 Yılında TRT Müzik Dairesi Türk Sanat Müziği 

Repertuvarına Giren Bestesi 

1. Isfahan Saz Semaisi TRT Müzik Dairesi T.S.M. REP. NO. S.E. 3916 
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V- ÖNERİ VE TEDBİRLER 
 

  Üniversitemiz başarılı akademisyenlerden oluşan seçkin kadrosu ile yeterliliğini ispatlamış 

saygın bir eğitim kurumudur. Üniversitemizin gelecekte daha güçlü ve kaliteli bir seviyeye 

ulaşabilmesi adına alınması gereken tedbirler ve önerileri şu şekilde sıralayabiliriz:  

 

1.  Üniversitemiz bünyesinde kurulan yeni programlar için gerekli öğretim elemanı 

ihtiyacının karşılanması ve öğrenci alınabilecek duruma getirilmeleri sağlanacaktır.  

2. Akademik kadroların dağılımı ve sayısının belirlenmesinde, Üniversitemizin misyon, 

vizyon, amaçları ve geleceğe yönelik hedefleri düşünülerek hareket edilecektir.  

3. Akademik personelin araştırmalarını rahat ve sorunsuz bir şekilde yapabilmelerine 

yönelik imkânlar arttırılacaktır.  

4.  Bilimsel toplantılara katılım için sağlanan mali destek arttırılacaktır. 

5. Öğrencilerin staj ve mesleki uygulama derslerine ilişkin mevzuat ve uygulamadan 

kaynaklanan sorunların giderilmesi için gerekli tedbirler alınacaktır.  

6. Eğitim alanlarının fiziksel imkânların artırılması için gerekli bina yapım işleri ivedi 

olarak tamamlanacaktır. 

7. Öğrencilerin uygulama imkanlarını artırmak için simülasyon, uygulama ve eğitim 

laboratuvarları geliştirilecektir.         

8. Üniversite hayatının vazgeçilmezi olan sosyo-kültürel aktivitelerin artırılması için 

öğrenci kulüplerinin sayısı ve işlevselliği artırılacaktır.  

9. Yerleşkelerdeki kütüphaneler öğrencilerin daha etkin kullanabileceği bir düzeye 

getirilecektir. 

 10. AR-GE hizmetlerinin artırılması adına Bilimsel ve Teknolojik Araştırmalar Uygulama 

ve Araştırma Merkezi, TEKNOPARK ve Teknoloji Transfer Ofisi ile iyi bir koordinasyonun 

kurulması ve oradaki imkânlardan etkin bir şekilde yararlanılması sağlanacaktır. 
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Üst Yöneticinin İç Kontrol Güvence Beyanı  
 

 

 

 

  İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

 Üst yönetici olarak görev ve yetkilerim çerçevesinde Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi 

bütçesinin; kalkınma planına, yıllık programa, stratejik plan ve performans programı ile hizmet 

gereklerine uygun olarak hazırlandığını ve uygulandığını, amaç ve hedeflerin gerçekleştirilmesi ve 

ilgili mevzuatla düzenlenen görev ve hizmetlerin yerine getirilmesi için bütçe ile tahsis edilmiş 

kaynakların, planlanmış amaçlar doğrultusunda ve iyi malî yönetim ilkelerine uygun olarak 

kullanıldığını beyan ederim.  

 Bu çerçevede iç kontrol sisteminin; idarenin gelir, gider, varlık ve yükümlülüklerinin etkili, 

ekonomik ve verimli bir şekilde yönetilmesine, kanunlara ve diğer düzenlemelere uygun olarak 

faaliyet göstermesine, her türlü malî karar ve işlemlerde usulsüzlük ve yolsuzluğun önlenmesine, 

karar oluşturmak ve izlemek için düzenli, zamanında ve güvenilir rapor ve bilgi edinilmesine, 

varlıkların kötüye kullanılmasının ve israfının önlenmesine ve kayıplara karşı korunmasına ilişkin 

yeterli ve makul güvenceyi sağladığını bildiririm.  

 Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmelere, yönetim bilgi 

sistemlerine, iç kontrol sistemi değerlendirme raporlarına, izleme ve değerlendirme raporlarına, 

harcama yetkilileri ile malî hizmetler birim yöneticisi tarafından sunulan güvence beyanlarına ve 

denetim raporlarına dayanmaktadır.  

 Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.  

 (Tokat-17/02/2022) 
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Mali Hizmetler Birim Yöneticisinin Beyanı 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MALİ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN BEYANI 

  

 

  Malî hizmetler birim yöneticisi olarak yetkim dâhilinde;  

 İç kontrol sisteminin Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi’nde oluşturulması, uygulanması ve 

geliştirilmesi çalışmalarında gerekli koordinasyonun sağlandığını, eğitim ve rehberlik hizmeti 

verildiğini, faaliyetlerin malî yönetim ve kontrol mevzuatı ve diğer mevzuata uygun olarak 

yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasını temin 

etmek üzere iç kontrol süreçlerinin işletildiğini, uygulama sonuçlarının izlendiğini ve gerekli 

tedbirlerin alınması için düşünce ve önerilerimin zamanında üst yöneticiye raporlandığını beyan 

ederim.  

 Malî kanunlarla ilgili diğer mevzuatın uygulanması konusunda üst yöneticiye ve harcama 

yetkililerine gerekli bilgileri sağladığımı ve danışmanlık faaliyetinde bulunduğumu bildiririm.  

 Bu Raporunun “III/A- Malî Bilgiler” bölümünde yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru 

olduğunu teyit ederim. (Tokat-17/02/2022) 
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